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Toimintavuosi 2013 saatiin vauhtiin tammikuun toisena viikonloppuna järjes-
tetyllä hallituksen, lajiryhmien ja toimiston perinteisellä lajiryhmäseminaarilla. 
Seminaarin tarkoitus on ohjeistaa lajiryhmiä hallituksen strategisista valin-
noista sekä päivittää lajiryhmiä muilla ajankohtaisilla asioilla.

FIM Motocross -komissio esitti yllättäen maaliskuun alussa pyynnön löytää 
motocross MX1 ja MX2 -luokkien MM-kilpailulle järjestäjän Suomesta. Hyvin-
kään Moottorikerho ry otti haasteen vastaan ja järjesti kilpailun tasolla, joka 
ylitti kaikkien odotukset. Kauden aikana järjestetyt muut arvokilpailut saivat 
myös suuret kehut kansainvälisiltä liitoilta.

Vuoden 2012 aikana päätettiin hankkia uusi jäsenrekisteri ja tietojenhallintajär-
jestelmä SML:n käyttöön. Hankeen käynnistämisvaiheeseen on osallistunut 
9 pilottikerhoa. Uusi järjestelmä oli tarkoitus ottaa käyttöön vuoden 2013 
aikana, mutta käyttöönotto osoittautui vaativan suuria ja kalliita muutostöitä 
soveltuakseen käyttötarkoitukseemme. Järjestelmän käyttöönottoaikataulu ei 
vuoden lopulla ole varmistunut, mutta työ asian osalta jatkuu.

Pohjoismaisten Moottoriliittojen NMC (Nordic Motorsport Council) pääko-
kous järjestettiin NMF:n (Norja) toimesta lokakuussa Oslossa. Kokoukseen 
osallistuivat puheenjohtajat ja pääsihteerit Ruotsista,Norjasta, Tanskasta 
ja Suomesta. Islannista ei saapunut edustusta kokoukseen. Lajiryhmänjä-
senet olivat kokoontuneet aikaisemmin lajiensa omiin kokouksiinRuotsissa, 
Norjassa ja Suomessa. Pohjoismaisella yhteistyöllä on pitkä perinne ja sen 
merkitys on edelleen suuri. Pohjoismaisten liittojen puheenjohtajat ja toimi-
tusjohtajat kokoontuivat myös FIM ja FIM Europen kokousten yhteydessä 
keskustelemaan ajankohtaisista ja tulevista asioista.

Kansainvälisten liittojemme FIM:n ja FIM Europen kokouksiin on osallistunut 
SML:n puheenjohtaja, toimitusjohtaja ja SML:n kyseisen komission edusta-
jajäsenet.

Toimitusjohtaja on perinteisesti osallistunut seminaareille ja kokouksiin mm. 
ympäristöministeriön, opetus- ja kulttuuriministeriön, Valo ry sekä muiden 
yhteiskunnan vaikuttajien kanssa, jotta lajiemme asema voi säilyä vahvana 
yhteiskunnan edellyttämistävaatimuksista huolimatta.

Koulutustoimintaa toteutettiin jäsenistölle pääasiassa toimitsijakoulutuksen 
ja valmennustoiminnan osalta. Lisäksi kerhotoiminnan starttikoulutusta sekä 
kouluttajien koulutusta toteutettiin kauden aikana. Koulutusaineistoa on 
laajennettu mm. tekemällä ratojen turvallisuusetiketti. Tämä aineisto on toimi-
tettu kaikille jäsenkerhoille.

Valmennustoimintaamme kehitettiin strategian mukaisella tavalla. Lisäksi 
valmennuskoulutusyhteistyötä AKK-Motorsport ry:n ja Suomen Ratsasta-
jainliitto ry:n kanssa aloitettiin onnistuneesti.

Maajoukkuetoimintaan osallistuttiin hallituksen laatiman valinnan mukaisesti.

Henkilöstömme on osallistunut aktiivisesti kaikkiin kehitystoimiin omalla 
merkittävällä panostuksellaan.

Kerhojen aktiivisuuden lisääntymisen myötä katson luottavaisesti tulevaan. 

Kurt Ljungqvist
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Valmennus

Valmennusta toteutettiin uudistetun valmennus-
strategian suunnassa. Valmennustoiminnan runko 
pysyi edellisvuosien kaltaisena, mutta rahoitusmalli 
suuntautui maajoukkueiden sijasta enemmän 
yksilövalmennukseen ja tasoltaan parhaimpiin 
nuoriin.

Valmentajakoulutus

Valmentajakoulutuksen uudistaminen jatkui 1. tason laajen-
tamisella ja kokemukset olivat erittäin positiivisia. Koulu-
tusjaksoista saatiin tehtyä intensiivisempiä ja tarkoituk-
senmukaisempia kokonaisuuksia eri kohderyhmille. Tämä 
näkyi myös lisääntyneinä osallistujamäärinä koulutuksissa. 
Kerhovalmennuksen lisäksi myös moottorikerhoissa tapah-
tuva sisäinen valmentajakoulutus lisääntyi.

Valmennusryhmät ja 
valmennusleirit

Valmennusryhmien toiminta noudatti edellisen vuoden 
rakennetta ja lajivalmentajia toimi motocrossissa, endu-
rossa, speedwayssa sekä trialissa. Road Racingissa, 
jääspeedwayssa ja snowcrossissa järjestettiin leirejä eri 
valmentajien toimesta. Valmentajien määrässä alkoi näkyä 
kehitystä, minkä johdosta tulevaisuuden suunnittelussa 
voitiin huomioida valmennuksen laajentamista. Valmennus-
ryhmien yhteisleirin lisäksi järjestettiin lajileirejä lajivalmenta-
jien johdolla. Kuntotestausta tehtiin valmennusryhmäläisille 
sekä urheiluopistojen että valmennuspäällikön toimesta. 

Urheiluopistoleirien pääpaikkana oli edelleen Vierumäki ja 
tarpeen mukaan ajoleirejä järjestettiin tarkoituksenmukai-
silla radoilla.

Motocrossissa järjestettiin selkeästi eniten leirejä ja valmen-
nustoiminnalle oli eniten kysyntää. Valmennusryhmän leirejä 
oli säännöllisesti ja valmennus ammattimaista lajivalmentaja 
Jussi-Pekka Vehviläisen johdolla. Myös Miska Aaltosen ja 
Jussi Nikkilän aktiivinen valmennustoiminta lisäsi leirien 
määrää ja laajensi valmennustoimintaa. Muutamat mootto-
rikerhot järjestivät myös kansallisia ja alueellisia leirejä sekä 
kerhojen sisäinen valmennustoiminta tuli entistä säännölli-
semmäksi ja laajemmaksi.

Endurovalmennusta toteutettiin usean valmentajan 
toimesta lajivalmentajan puuttuessa. Kari Tiainen, Jari 
Mattila ja Marko Tarkkala osallistuivat aktiivisesti nuorten 
kuljettajien kehittämiseen kansainväliselle tasolle. Naisten 
ajajamäärien sekä kansainvälisen menestyksenkin kehi-
tyttyä valmennuksen tehostamiselle koettiin tarvetta ja 
valmennukseen sitouttamista kehitettiin. Kansallisille leireille 
koettiin tarvetta ja niitä järjestettiin säännöllisesti aikuishar-
rastajamäärien ollessa suhteellisen suuret.

Road Racing -valmennus toteutettiin pääasiassa Kari 
Vehniäisen toimesta sekä tukemalla yksittäisille kuljettajille 
tarkoituksenmukaista valmennusta ulkomailla. Valmennuk-
seen saatiin hyviä uusia toimintatapoja sekä ideoita tulevai-
suuteen, joiden perusteella aloitettiin uudenlaisen valmen-
nustoiminnan suunnittelu myös road racingissa.

Supermotovalmennus oli vahäistä valmennusryhmäläisten 
siirryttyä ajamaan kv-sarjoja ja samalla uusien kv-sarjoja 
tavoittelevien nuorten kuljettajien puuttuessa. Tuki suun-
nattiin maajoukkuetoimintaan.

Speedway-valmennuksessa kansallisten leirien järjes-
täminen nuorille lisääntyi. Valmennusryhmän toiminta oli 
vähäistä ja toiminnan nopea kehittäminen koettiin tarpeel-
liseksi, jottei edellisten vuosien nousujohteinen työ menet-
täisi merkitystään. Nuorisotoiminnan laajeneminen antoi 
hyvän jatkomahdollisuuden uuden valmennusryhmätoi-
minnan kehittämiselle.

Snowcross-valmennus uudistui ja leirit järjestettiin kaikille 
avoimina kansallisina leireinä. Kokemukset olivat erittäin 
hyviä ja päätettiin jatkaa valmennustoiminnan kehittämistä 
samassa suunnassa myös tulevaisuudessa. Leirien valmen-
tajina toimivat Toni Haikonen ja Janne Valtavaara.

Trial-valmennuksessa oli mukana useita valmentajia 
Harri Oittisen toimiessa lajivalmentajana. Valmennusryh-
mien leireillä valmentamassa olivat Joa Hindren, Tommi 
Ahvala, Sakari Sipponen ja Jussi Haapanen. Nuoria osal-
listui yhä enemmän myös kansainvälisiin kilpailuihin. Kerho-
valmennus on muutamassa kerhossa vakiintunut ja myös 
kansallisten leirien järjestäminen yleistynyt.
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Kenny Koskinen on suomalaisen Road Racingin suuria tulevaisuuden toivoja.Myös endurolegenda Kari Tiainen osallistui aktiivisesti nuorten kuljettajien valmennustoimintaan.
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Järjestö- ja nuorisotoiminta, 
edunvalvonta, koulutus ja 
ympäristötyö

Vuoden 2013 aikana vietiin eteenpäin edunvalvontatyötä 
sekä erityisesti ratojen ympäristöasioihin ja lupiin liittyviä 
hankkeita muiden järjestö- ja nuorisohankkeiden ohella. 
Järjestömaailman suuri uudistus oli SLU:n, Nuoren Suomen 
ja Kunto ry:n toiminnan alas ajaminen ja uuden VALO ry:n 
toiminnan käynnistyminen, jonka perustamisessa ja toimin-
nassa SML oli mukana.

Ohjaajakoulutus ja 
nuorisotoiminta

Nuoren Suomen -hankkeen päättymisestä huolimatta 
SML tarjosi edelleen kerhoille mahdollisuuden yhteistyössä 
järjestettäviin, yhden illan mittaisiin koulutuksiin, jotka räätä-
löitiin tapauskohtaisesti ilmoittautuneen kerhon tarpeiden 
mukaisesti.

Vuoden 2013 osalta selkeä muutos oli ohjaajakoulutuk-
sista kiinnostuneiden kerhojen määrän väheneminen. 
Arvion mukaan nuorisotoiminnassa aktiiviset ja halukkaat 
kerhot ovat jo toteuttaneet tarjolla olevat SML:n koulutukset 
yhdessä valmennuspäällikön ja nuorisovastaavan kanssa. 
Tilaisuuksia järjestettiin vuonna 2012 päättyneen Nuori 
Suomi -hankkeen yhteydessä, josta raportoitiin vuoden 
2012 toimintakertomuksessa. 

VALO ry:n järjestö- ja 
nuorisotoiminta 

SML osallistui aktiivisesti VALO ry:n seura- ja nuorisotoi-
minnan kehittäjille kohdistettuihin tilaisuuksiin ja liikuntayh-
teisön uusia suuntia pohdittiin syksyllä 2013 VALO:n järjes-
tämässä kaksipäiväisessä yhteistilaisuudessa Jyväskylässä. 
SML:n edustus oli mukana ja toimintaa jatkettiin pitkälti 
Nuoren Suomen viitoittamalla mallilla. Toiminnan sisältöä 
pohdittiin kuitenkin uuden kolmen kehän mallin mukaisesti. 
Varsinaista lajiliitoille suunnattua, Nuoren Suomen tukea 
vastaavaa hanketukea ei vuonna 2013 julistettu haettavaksi.

OKM:n seuratuen uudistus 
2013

Opetus- ja kulttuuriministeriön jakama Seuratuki kävi läpi 
merkittävän uudistuksen ja hakumenetelmä uudistettiin 
OKM:n toimesta perusteellisesti. Seuratuen monimutkai-
sempi hakumenettely ja muuttuneet painotukset aiheuttivat 
sen, että SML:n kerhoista vain kolme kerhoa haki uutta 
seuratukea. OKM ei myöntänyt tukea SML:n jäsenkerhoille. 
SML osallistui palautetilaisuuteen ja käytti puheenvuoron 
aiheeseen liittyen. 

Toimitsijakoulutus

Vuoden aikana järjestettiin toimitsijakursseja ympäri Suomea 
ja kurssien järjestämispaikkakuntia valittaessa huomioitiin 
maantieteellinen tasa-arvoisuus aiempien vuosien kurssi-
paikat huomioiden. Jäsenkerhot järjestivät C- ja Y-kursseja 
omille jäsenilleen kerhon A-toimitsijoiden toimesta.

A+T-kursseja järjestettiin 7, joilla osallistujia oli yhteensä 97 
henkilöä. B+T-kursseja oli 7 joilla osallistujia 104. Katsas-
tuskursseja järjestettiin 6 ja osallistujia oli yhteensä 78. 
C-kursseja pidettiin jäsenkerhojen toimesta 12 ja Y-kurs-
seja 9. C-kursseilla osallistujia oli 86 ja Y-kursseilla 63. 
A-, B-ja K- kursseille osallistui yhteensä 276 henkilöä ja 
yhteensä kaikilla eri kursseilla osallistujia oli vuoden 2013 
aikana 428. Vuoteen 2012 nähden osallistujia A- ja B-kurs-
seille oli hieman vähemmän, minkä selittää kurssien vähäi-
sempi määrä muutaman suunnitellun kurssin peruunnuttua. 
Peruuntuneet kurssit siirrettiin tulevan vuoden alkupuolelle.

B+T-, A+T- ja K -kursseja järjestettiin Konnevedellä, Orive-
dellä, Kuopiossa, Vuokatissa, Seinäjoella, Tampereella, 
Jyväskylässä, Kemijärvellä, Kouvolassa ja Joutsassa. 

MP13 -messut  

MP13-messut järjestettiin Helsingin messukeskuksessa ja 
SML:n osasto sijaitsi Supercross-areenan sisäänkäynnin 
vieressä. Messujen tavoitteena oli jäsenistön palvelemisen 
lisäksi tuoda esille tulevan vuoden kilpailutoimintaa ja esitellä 
halukkaille myös käynnissä olevia olosuhdetoimenpiteitä 
sekä muita kerhojen toimintaan liittyviä hankkeita. Messuilla 
järjestettiin myös SM Supercross –kilpailu ja hyvin sujunut 
kilpailu varmisti myös vuoden 2014 kisan toteutumisen. 
Kilpailun järjestelyistä vastasi HMK. 

Ympäristö-, olosuhde ja 
edunvalvontatyö

Olosuhdetyö ja ympäristötyö ovat vakiinnuttaneet asemansa 
keskeisenä osana SML:n toiminnassa. Ympäristölupapro-
sessit ja erityisesti hakuprosessiin liittyvien melumallin-
nusten ja niihin liittyvien lähtöarvojen rooli on ollut tärkeä. 
Tällä hetkellä uudistetut arvot löytyvät MX-, Enduro- ja 
Speedway radoille ja harjoitusalueille.

Ympäristöministeriön kanssa vuonna 2012 käynnistetyn 
Maastoliikennelain 30 § mukaisen moottoriurheilun kilpailu- 
ja harjoittelutoiminnan luvan hakuohjeen työtä jatkettiin 
pohjatietojen keräämisellä. Kukonkoivun enduron harjoit-
telualueen hankkeesta saadut tiedot edesauttoivat hank-
keen eteenpäin vientiä. Työ ohjeen laatimiseksi on edelleen 
käynnissä ja tavoitteena on edetä vuoden 2014 aikana, kun 
ympäristöministeriön resurssit mahdollistavat hankkeen 
jatkotoimenpiteet.
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Järjestö- ja nuorisotoiminta

SITOn ja AKK:n kanssa vuonna 2012 käynnistetty hanke 
ympäristönsuojelulain mukaisen ympäristöluvan hakuoh-
jeen rakentamiseksi saatiin päätökseen alkukesästä 2013. 
51-sivuinen ohje sisältää yksityiskohtaiset ohjeet mootto-
riratojen ympäristöluvan hakemiseksi. Ohjeistus sai posi-
tiivisen vastaanoton ja on ollut ratojen ylläpitäjien apuna 
ympäristölupia haettaessa. Ohjeistus on kaikkien saata-
villa SML:n verkkosivuilla. Ohjeistuksen tarkastusvaiheessa 
mukana oli edustus SML:n, AKK-Motorsportin ja SITOn 
lisäksi myös ympäristöministeriöstä.

SML:n edustaja oli mukana auttamassa usean moot-
toriradan ja harjoittelualueen lupahakumenettelyissä ja 
työmäärä kasvoi vuodesta 2012. SML kirjoitti lausuntoja 
hankkeiden lupa-anomusten yhteyteen tarpeen vaatiessa 
ja toimi yhteystahona ympäristöministeriön suuntaan. Yhä 
useamman alueen osalta käytiin keskusteluja luvan myön-
täjien ja kerhon edustajien kanssa lupa-asioiden edistämi-
seksi. Erityisesti enduron harjoittelualueet olivat keskeisiä 
aiheita lupakäsittelyissä.

Moottoriurheilu ja 
liikuntasetelit

Liikuntasetelihanketta jatkettiin edelleen VALO:n yhteyshen-
kilöiden kanssa ja myös moottoriurheiluun liittyvät yrittäjät 
käynnistivät toimenpiteitä muutoksen aikaan saamiseksi. 
Muutostyön johdosta verottaja muutti omaa linjaustaan 

liikuntaseteleiden käytöstä ja ratkaisu saatiin aikaan ilman 
ennakkoveroratkaisun hakemista. Vuodesta 2013 eteen-
päin liikuntaseteleitä voidaan käyttää myös moottoriurhei-
luun liittyvissä kuluissa seteleiden käyttömahdollisuuksien 
rajoissa. Hankkeen tavoite saavutettiin.

SML:n jäsenrekisterihanke

Vuonna 2012 aloitettu jäsenrekisterihanke eteni pilottiker-
hojen antamin kommentein eteenpäin ja vuoden 2013 
aikana mukaan otettiin kaikki halukkaat kerhot. Vuoden 
aikana mukaan lähti 20 kerhoa ja käyttöön otettiin jäsen-
rekisteriosa. SML auttoi kerhoja rekisterin käyttöönotossa 
toimittamalla kerhoille käyttäjätunnukset ja opastamalla 
ohjelman käytössä. Hanketta jatkettiin toteuttamalla määrit-
telyt järjestelmän kehittämiseksi ja tulevaisuuden lisäpalve-
luille, joiden käyttöönotosta ja aikataulusta päätetään lähi-
tulevaisuudessa.

SML:n Facebook-sivu 
kerhotiedotteiden tueksi

SML perusti Facebook-sivun, jonka tarkoituksena on 
tukea kerhoille ja kerhojen jäsenille suunnattua tiedotta-
mista. SML:n verkkosivut toimivat edelleen virallisena tiedo-
tuskanavana, mutta sosiaalisen median hyödyntäminen 
viestinnässä sai ensimmäisen vuoden aikana positiivisen 
vastaanoton.

Vuoden 2012 hallitus vasemmalta Henri Saari, Petri Laaksonen, Tapio Nevala, Mika Mäkinen, Ilkka Heinäaho, Pentti Tarkkala, Nita 
Korhonen, Jussi Roine, Katariina Vuorio, Tero Ylianttila, Juhani Halme, Jouni Seppänen, Outi Kalliomäki, Ari Levomäki, Sirpa Nuuttila.
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Suomen Moottoriliitto ry 

Liittokokous

Suomen Moottoriliiton korkein päättävä elin on sääntömää-
räinen liittokokous, joka järjestään kerran vuodessa ja johon 
osallistuvat kerhojen nimeämät edustajat.

Vuoden 2012 sääntömääräinen liittokokous pidettiin 
13.4.2013 Hämeenlinnassa. Kokouksessa oli edustettuna 
67 äänivaltaista jäsenyhdistystä ja 60 edustajaa. Kokouk-
sessa oli myös edustettuna 22 valtakirjaa toiselle jäsenyh-
distykselle, joten kokouksen lopullinen äänimäärä oli 201.
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Liittokokous hyväksyi vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen 
vuodelta 2012 sekä myönsi tili- ja vastuuvapauden hallituk-
selle ja muille vastuuvelvollisille.

Hallitus

Suomen Moottoriliiton hallitus vastaa Moottoriliiton hallin-
nosta ja taloudesta sekä hoitaa liiton sääntöjen 19 § edel-
lyttämät tehtävät. Hallitus muodostuu puheenjohtajasta, 
kahdesta varapuheenjohtajasta sekä kahdestatoista halli-
tuksen jäsenestä ja sen toimikausi on kaksi vuotta.

Liittokokous

Hallitus

TyövaliokuntaToimitus- 
johtaja

Hallituksen
nimeämät

ryhmät

Vetoomus-
istuin

Lajiryhmät Asiantuntija-
ryhmätToimisto

Suomen Moottoriliitto ry on moottoripyörä-, moottorikelkka- ja ATV-urheilun lajiliitto, joka muodostuu 208 jäsenyhdis-
tyksestä ja noin 28 000 jäsenestä.

Moottoriliitto edustaa yli kahtakymmentä rata-, reitti- ja nopeuslajia vastaten lajien kehittämisestä ja edunvalvonnasta 
Suomessa. Koska toiminnan perustana ovat eri lajien harrastajien muodostamat jäsenyhdistykset, on Moottoriliitto yhdis-
tysten muodostama, yhteinen lajiliitto.

Moottoriliiton toiminnan tavoitteena on olla jäsenyhdistysten toiminnan elinvoimaisuutta edistävä yhteisö, joka kehittää ja 
ylläpitää lajien kilpa- ja huippu-urheilua sekä vahvistaa yhdistysten nuorisotoimintaa. Samalla Moottoriliitto tukee liikenne-
kasvatustyötä sekä moottoripyöräilyn, moottorikelkkailun ja ATV:n harrastamista kotimaassa. Toiminta pohjautuu liikunnan 
eettisille arvoille ja urheilun reilun pelin periaatteille.

Hallitus kokoontui vuoden 2013 aikana kymmenen kertaa. 
Kokouksiin osallistuivat hallituksen lisäksi Moottoriliiton 
toimitusjohtaja Kurt Ljungqvist ja talous- ja hallintopäällikkö 
Ari Raivonen, joka toimi hallituksen sihteerinä. Hallituksen 
rahastonhoitajana toimi 2. varapuheenjohtaja Sirpa Nuuttila.

Juhani Halme HäMK  puheenjohtaja
Tapio Nevala HelRC 1. varapuheenjohtaja 
Sirpa Nuuttila P-HMKK 2. varapuheenjohtaja
Staffan Floessell MP-Taito jäsen
Ilkka Heinäaho KonnMK/UA  jäsen
Outi Kalliomäki HäMK  jäsen
Nita Korhonen KonnMK/UA jäsen
Petri Laaksonen JäMKK  jäsen
Ari Levomäki RASMK jäsen
Jussi Roine OMK jäsen
Henri Saari HeMK  jäsen
Jouni Seppänen PirMM  jäsen
Pentti Tarkkala RiMPKK  jäsen
Katariina Vuorio VMK  jäsen
Tero Ylianttila LaMK  jäsen

Työvaliokunta

Tapio Nevala  puheenjohtaja
Juhani Halme  jäsen
Ilkka Heinäaho  jäsen
Petri Laaksonen  jäsen
Sirpa Nuuttila  jäsen
Jussi Roine  jäsen
Katariina Vuorio  jäsen

Vetoomusistuin

Sakari Vuorensola puheenjohtaja 26.11. asti
Hannu Tuomainen  puheenjohtaja 26.11. alkaen
Petri Laaksonen  jäsen
Tapio Nevala  jäsen 26.11. alkaen
Martti Salo jäsen

Hallituksen nimeämät ryhmät

Kansainvälinen ryhmä

Juhani Halme  puheenjohtaja
Jari Halonen  jäsen
Hannu Häkkälä  jäsen
Nita Korhonen  jäsen
Kurt Ljungqvist  jäsen
Tapio Nevala  jäsen
Sirpa Nuuttila  jäsen
Ilkka Teromaa  jäsen
Sakari Vuorensola jäsen

Strategiaryhmä 
Ari Levomäki puheenjohtaja
Henri Saari jäsen
Katariina Vuorio jäsen

Ympäristöryhmä

Outi Kalliomäki puheenjohtaja
Jari Halonen jäsen
Nita Korhonen  jäsen
Ari Levomäki jäsen

Moottoriliiton henkilökunta

Kurt Ljungqvist toimitusjohtaja 
Tomi Konttinen valmennuspäällikkö
Jussi Pitkähalme urheilukoordinaattori
Ari Raivonen talous- ja hallintopäällikkö
Sirpa Räsänen urheilusihteeri
Ville Salonen nuoriso- ja järjestövastuuhenkilö
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Kansainvälinen edustus ja yhteistyö  Hallituksen puheenjohtajan puheenvuoro

Kansainvälinen moottoriurheiluliitto FIM
Fédération Internationale de Motocyclisme, International 
Motorcycling Federation

Endurokomissio, Enduro Commission 
 Timo Katajamäki, kunniajäsen 
 Pekka Kulju, virkailijajäsen

Ratalajikomissio, Track Racing Commission 
 Juhani Halme, kunniajäsen 
 Ilkka Teromaa, virkailijajäsen

Matkailu- ja vapaa-ajan moottoripyöräilykomissio, 
Commission for Leisure Motorcycling 
 Jarkko Ovaska, kunniajäsen

Juridinen komissio, International Judicial Panel 
 Sakari Vuorensola, jäsen

Naiskomissio, Commission for Women in Motorcycling 
 Nita Korhonen, komissiopresidentti

Motocrosskomissio, Motocross Commission 
 Kurt Ljungqvist, virkailijajäsen

Kokoukset

FIM komission kokoukset 2013

Osallistujat 
 Nita Korhonen 
 Ilkka Teromaa 
 Sakari Vuorensola 
 Kurt Ljungqvist 
 Pekka Kulju
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FIM kongressi 30.11. – 1.12.2013 Monaco, Monte Carlo

Osallistujat 
 Juhani Halme 
 Nita Korhonen  
 Kurt Ljungqvist

Eurooppalainen moottoriurheiluliitto UEM
FIM Europe 
 Juhani Halme, hallituksen jäsen 30.6.2013 alkaen

Endurokomissio, Enduro Commission  
 Hannu Häkkälä, jäsen

Drag Race komissio, Drag Race Commission 
 Jari Halonen, jäsen

Kokoukset

FIM Europe kongressi 28.6. – 30.6.2013 Liettua, Vilna

Osallistujat: 
 Juhani Halme  
 Kurt Ljungqvist 
 Jari Halonen 
 Hannu Häkkälä 

Pohjoismainen yhteistyö
Pohjoismaiden moottoriliittojen PM-kokous  

12.10 - 13.10.2013 Norja, Oslo

Osallistujat 
Juhani Halme, SML:n hallituksen puheenjohtaja 
Kurt Ljungqvist, SML:n toimitusjohtaja 

Lajit kokoontuivat omissa kokouksissaan kesän aikana.

Puheenjohtajan terveiset

lajien vallitsevia tarpeita. Työ on edelleen kesken, mutta 
uskon, että vuoden 2014 aikana SML:n ja lajiryhmien yhteis-
työssä toteuttama rakenneuudistus helpottaa lajiryhmien 
työtä ja tarjoaa tehokkaamman vaikutusmahdollisuuden 
myös kerhojen toiminnassa mukana oleville harrastajille.

Olen ollut jo vuosikymmenien ajan hyvin etuoikeutetussa 
asemassa ja päässyt seuraamaan suomalaisen moottoriur-
heilun menestystä SML:n hallituksen jäsenen ja viimeisen 
15. vuoden ajan SML:n puheenjohtajan näkökulmasta. 
Vuodet ovat olleet sanoin kuvaamattoman hienoa aikaa ja 
olen nauttinut tekemästäni työstä. Nyt on kuitenkin tullut 
aika kiittää teitä kaikkia harrastajia, moottorikerhoja, kilpai-
lijoita, toimitsijoita ja vapaaehtoisia kuluneista vuosista ja 
jättää SML:n puheenjohtajan tehtävät. On aika kohdata 
uudet haasteet kansainvälisellä moottoriurheilukentällä FIM 
Europen hallituksen jäsenen tehtävissä pohjoismaisia ja 
suomalaisia moottoriurheilun arvoja ajaen.

Moottoriurheilun menestyksen ja jatkuvuuden kulmakivi on 
koko harrastajakunnan yhteistyö ja yhteisten tavoitteiden 
eteen ponnisteleminen. Uskon, että uuden puheenjohtajan 
johdolla moottoriurheilulajit säilyttävät paikkansa tärkeänä 
osana suomalaista liikunta- ja urheilukulttuuria ja saamme 
nauttia suomalaisten kerhojen laadukkaasta harrastustoi-
minnasta sekä tähtiajajiemme menestyksestä kansallisilla ja 
kansainvälisillä kilpakentillä

Kiitos teille kaikille näistä kuluneista vuosista, kokemuksista 
ja unohtumattomista hetkistä suomalaisen moottoriurheilun 
parissa ja toivotan menestystä kerhotoiminnan ja kilpara-
tojen haasteissa.

Juhani Halme 
Hallituksen jäsen, FIM Europe

SML

Vuosi 2013 saa jälleen päätöksensä tämän 
toimintakertomuksen myötä ja vuosi on pitänyt 
sisällään hienoja moottoriurheiluhetkiä ja 
suomalaista menestystä, mutta myös surun hetkiä, 
joiden johdosta ilmaisen vielä tässä osanottoni 
asianosaisille.  

Kansainvälisesti vuosi tarjosi menestystä niin MM- kuin EM –
sarjoissa ja 17:n suomalaisen maailmanmestarin joukko sai 
jatkoa, kun Mauno Hermunen voitti ensimmäisenä suoma-
laisena Supermoton maailmanmestaruuden kaudella 2013. 
Myös muissa lajeissa menestyksen kirjo oli erinomainen ja 
onnittelut ovat paikallaan kaikille menestystä saavuttaneille 
ajajille ja tiimeille niin kansainvälisissä kuin kansallisissakin 
sarjoissa.

Vuosien myötä on käynyt yhä selvemmäksi, että Mootto-
riliiton organisaation rakenteen on seurattava kehittyvien 
lajien ja harrastajien vaatimuksia.  Vuoden 2013 kehitystoi-
mista haluan nostaa esille lajiryhmätoiminnan uudistamisen, 
joka aloitettiin menneen toimintavuoden aikana. Tavoitteena 
on saada lajiryhmien toimintamalli ja rakenne vastaamaan 
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Autourheilun Kansallinen Keskusliitto ry, AKK

Liikenneturva

Räyskälä-säätiö Pentti Tarkkala 
hallintoneuvoston jäsen

Suomen Olympiayhdistys ry 
Juhani Halme, valtuuskunnan jäsen
Kurt Ljungqvist, valtuuskunnan varajäsen

Alue- ja paikallistason yhteistyö   

Suomen Urheilun Tukisäätiö

Valtakunnallinen liikunta- ja urheiluorganisaatio ry, 
Valo

Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu, Vapepa
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Mitä tapahtui 

Kaikissa Pohjoismaissa käytettiin Saksan IDM-sarjan 
teknisiä sääntöjä Nordic Superstock600 ja Nordic Super-
bike –luokissa.

Valmennustoimina oli keskittynyt nuoriin ajajiin, jotka ajoivat 
MiniGP-, GP125-, Nordic Superstock600- ja Nordic Super-
bike -luokissa. Valmennusryhmään kuului 10 nuorta ajajaa. 
Valmennustapahtumat järjestettiin SML:n valmennuspääl-
likön ja lajivalmentajan toimesta. 

Ajoleiri pidettiin yhteistyössä Helsinki Racing Clubin kanssa 
Jurvan uudistetulla radalla. 

Huippu-urheilu

Suomalaiset ajajat ajoivat Saksan IDM-sarjaa sekä muita 
Euroopassa ajettavia sarjoja. 

Niki Tuuli ja Eeki Kuparinen osallistuivat Superstock 600 ja 
Superstock 1000 luokkien FIM Cup sarjaan ja Eemeli Lahti 
osallistui Superstock600 -luokan EM-sarjaan.

Man saarella kävivät ajamassa kilpaa Tapio Mustonen ja 
Miitri Suhonen. Tapio Mustonen oli kilpailussa mukana jo 
toista kertaa. 

Tatu Lauslehto ja Ville Valtonen menestyivät hyvin Saksan 
kovatasoisessa IDM-sarjassa omissa luokissaan.

Lajiryhmät 

Lajiryhmien päätehtävänä on kehittää edustamiaan lajeja, 
ottaen huomioon niiden tarpeet niin nuoriso-, harraste- 
kuin huippu-urheilunkin näkökulmista.
Lajiryhmät muodostuvat hallituksen nimeämistä lajipäälli-
köistä sekä päälliköiden kokoamista ja ohjaamista lajiryh-
mien jäsenistä.

Road Racing( RR)
Outi Kalliomäki  HäMK  lajipäällikkö
Mikko Kyyhkynen  MRC  jäsen
Marko Reinikainen  HelRC  jäsen
Sami Pulkkinen  HelRC  nuorisovastaava
  RR ja Minimoto

Drag Racing (DR)
Jari Halonen  FDBA lajipäällikkö 
Harry Räikkönen  FDBA  jäsen
Mika Saroma  FDBA  jäsen
Rami Yliniemi  FDBA  nuorisovastaava

Motocross (MX)
Markku Nissinen  Y-SMK  jäsen
Jani Mahlamäki HMK jäsen
Jussi Nikkilä  TamMC  jäsen
Miska Aaltonen TMK nuorisovastaava
Jani Saarinen  VMK  ATV

Supermoto (SMO)
Hannu Toronen  KarMK  lajipäällikkö
Jyri Paunonen  IMK jäsen
Jyrki Viitanen  HäMK  jäsen
Timo Lehto  KarMK  ATV

Trial (TR)
Tommi Kallio HäMK  lajipäällikkö
Staffan Floessell  MPT  jäsen
Jörgen Nylund TeMK jäsen
Tapio Seppälä  HäMK  jäsen
Reima Karjalainen JMU jäsen

Enduro (EN)
Juha Nuuttila  SsMK lajipäällikkö
Mia Aho  NRT jäsen
Vesa Kytönen JSMK jäsen
Jarkko Valtonen  HMMK  jäsen
Marko Koskela  NjMK  nuorisovastaava

Cross Country
Kivelä Reijo KaMoKe Lajipäällikkö
Jari Kakko KaMoKe jäsen
Seppo Savo JSMK jäsen

Ratalajit (RA)
Petri Meritähti  PMK  lajipäällikkö
Tomi Nevanperä  VaMK  jäsen
Jyri Palomäki  PirMM  lajivalmentaja
Marko Partanen  KarMK nuorisovastaava
Petteri Pohjola  PirMM  sarjaspeedway
Jouni Seppänen  PirMM      Maarata/Jääspeedway

Jäärata (JR)
Jarmo Niskanen  QRF  lajipäällikkö
Ari Asti  ValkMK  jäsen
Harri Lahti  KonnMK/UA jäsen
Tommy Salonen  TuMK   jäsen
Timo Lehto  KarMK  ATV

Classic
Simo Nieminen  SVKMK  lajipäällikkö
Pentti Elo  SVKMK  jäsen
Jorma Korhonen ClassicMX FIN  MX-vastaava

Snowcross (SC)
Juha Tolonen  KaMK  lajipäällikkö
Kati Muotka KePoMoKe jäsen
Heikki Aitto-oja  O-SMK  jäsen
Tomi Ahmasalo  LaMK   nuorisovastaava

MK-Enduro ja -Sprint (MK-EN ja MK-SP)
Jukka Honkonen  KoKe  jäsen
Tuomo Tuovila KeMot  jäsen
Heikki Korander  KuusMK jäsen

MK-Drag Racing (MK-DR)
Jouko Koski  SNST lajipäällikkö
Mika Yppärilä Jokikelkka  jäsen
Eirik Österåker WSM  jäsen
Marko Timonen SNST jäsen
Kim Sebbas  WSM  nuorisovastaava
Hannu Keski-Korpi Jokikelkka  nuorisovastaava

MK-matkailu (MK)
Asko Keskinen  SafKe  lajivastaava
Markku Mettänen  LaMK  jäsen

Matkailu ja liikenne (MA)
Alpo Erlin  Zoo-MC jäsen
Jukka Vehkaoja   jäsen

Tekniset asiat
Ilkka Heinäaho  KonnMK/UA  moottoripyörät
Petri Laaksonen  JäMKK  moottorikelkat

Road Racing

Lajiryhmän toiminta 

Uusille ajajille järjestettiin ajajakoulutusta ja -tutkinto, joka 
sisälsi teoriaosuuden ja rataosuuden. Lajiryhmä järjesti 
myös ajanotto-, katsastus- sekä A ja B - toimitsijakoulu-
tuksia. 

Lajiryhmä kokoontui vuoden aikana tarvittaessa. Lisäksi 
asioita on käsitelty puhelimen ja sähköpostin välityksellä. 

Lajiryhmä järjesti ennen kilpailukauden alkua yhteisen pala-
verin kilpailujenjärjestäjien sekä SRRA:n edustajien kanssa. 
Palaverissa käytiin läpi kilpailujen järjestelyjä ja sovittiin mm. 
yhteisistä pelisäännöistä kilpailuviikonlopuille. 

SM-kilpailunjärjestäjät, SRRA ja lajiryhmä tekivät jälleen 
yhteistyötä lajin ja kilpailujen markkinoinnissa.

Kilpailuviikonloppuina oli kaikilla kilpailunjärjestäjille käytössä 
langattomassa verkossa toimiva tulosseuranta-järjestelmä. 
Tiimit pystyivät seuraamaan reaaliaikaisesti tuloksia omilla 
tietokoneillaan. 

Lajiryhmän edustaja osallistui Pohjoismaiden yhteiseen 
kokoukseen syksyllä Norjassa.  

Lajiparlamentti pidettiin Siuntiossa. Samassa yhteydessä 
palkittiin kaudella menestyneet ajajat yhdessä SRRA:n 
(Suomen Road Race Ajajat ry) kanssa.  

Moottoripyörien nopeuskilpailu, joka ajetaan  
muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla. 

M
o

o
tto

r
iliitto

L
a

jir
y

h
m

ä
n

 k
a

ts
a

u
s

Felix Nässi kilpaili kaudella 2013 Red Bull MotoGP Rookies Cupissa.

K
uv

a:
 G

E
P

A
 p

ic
tu

re
s



14  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  15

Felix Nässi ajoi koko kauden Red Bull Rookies Cupissa.

Timo Paavilainen ajoi koko Endurancen MM-sarjan. Raimo 
Kesseli, Juha Taina ja Tapio Nevala osallistuivat myös 
MM-sarjan Oscherslebenin osakilpailuun.

SM-osakilpailuja järjestettiin 6 kappaletta. Räyskän 
SM-osakilpailu siirrettiin ja pidettiin Pärnun uudella radalla 
Virossa. Kilpailujen järjestelyllinen taso on jatkanut nousuaan. 
Jokaisen kilpailun järjestelyissä oli apuna toimitsijoita muis-
takin kuin järjestävästä kerhosta. Tämä kerhojen välinen 
yhteistyö on jatkunut jo useita vuosia ja se on edesauttanut 
kilpailujen laadun parantamista.

Nuoriso-urheilu

Minimoto- ja MiniGP-toiminta on vakiintunut ja toimintaan 
saatiin mukaan uusia ajajia. Suomalaiset ajajat osallistuivat 
Suomen ulkopuolella järjestettyihin kilpailuihin erittäin hyvin. 

Harraste-urheilu

Suomen Cup -luokkien osanottajamäärät putosivat jonkin 
verran sekä Nordic Superstock 600 B että Nordic Superbike 
B-luokissa. Jokamiesluokka on vakiinnuttanut asemaansa, 
joskin senkin osanottajamäärät ovat hieman laskeneet. 

Kauden tärkein kilpailu

Kauden tärkein kilpailu oli Jurvan Botniaringillä ajettu 
kilpailu. Kilpailu oli ensimmäinen, joka järjestettiin uudiste-
tulla radalla. Kilpailu järjestettiin yhteistyössä AKK:n kanssa. 

Kansainvälistä menestystä 
saavuttaneet ajajat ja teamit

Sivuvaunuluokassa pari Pekka Päivärinta / Adolf Hänni 
saavuttivat MM-kultaa. MM-kultamitali on Pekka Päivärin-
nalle jo neljäs. Ensimmäisen maailmanmestaruuden Pekka 
saavutti Timo Karttialan kanssa ja kolme seuraavaa Adolf 
Hännin kanssa.

Ajo Motorsportin ajajat menestyivät hyvin MotoGP:n Moto3-
luokassa, vaikka maailmanmestaruutta ei tänä vuonna 
tullutkaan. 

Mika Kallio menestyi hyvin MotoGP:n Moto2-luokassa 
saavuttaen mm. yhden osakilpailuvoiton. Suomen nuori 
lupaus MM-sarjassa on Niklas Ajo. Niklas ajoi koko kauden 
Moto3-sarjaa. 

Vesa Kallio voitti Nordic Superstock600 ja Nordic Super-
bike -luokat sekä Niko Mäkinen oli kolmas Nordic Super-
bike -luokassa PM-sarjassa.

PM-kisoissa Minimoto Junior A:ssa voittaja Kenny Koskinen 
ja kolmas Niko Lehtiranta.  MiniGP:ssä PM-voittaja Kenny 
Koskinen.

EM-kisoissa Kenny Koskinen oli neljäs Minimoto A:ssa.
Peetu Paavilainen oli EM:ssä kolmas MiniGP:ssä.
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Drag Racing

Mestareita tällä kaudella seuraavasti:

Junior Bike Emmi Nordman Sipoo  FDBA
Street Bike Jyrki Sinisalo Kotka FDBA
Super Gas Bike Jarkko Niemi Alastaro FDBA
Pro Harley Drags Jani Lempinen Iittala FDBA
Super Street Bike Vesa Ruhanen Taivassalo FDBA
Funny Bike Juha Ollikainen Rovaniemi FDBA

EM-sarjoissa mukana oli 9 ajajaa, 7 Super Twin Bike ja kaksi 
ajajaa Pro Stock Bike ryhmässä.
Sarja käsitti neljä osakilpailua 
 1. Tierp (SWE) 
 2. Alastaro (FIN) 
 3. Hockenheim Ring (GER) 
 4. Santa Pod (GBR)

FIM Europe EM-sarjoissa menestyneitä suomalaisajajia:
 
 KULTAA
 Fredrik Fredlund - Pro Stock Bike

 HOPEAA
 Samu Kemppainen - Super Twin Bike

 PRONSSIA 
 Vesa Lipponen - Super Twin Bike

Nordic Cup -sarjassa menestynyt suomalaisajaja: 

 PRONSSIA
 Samu Kemppainen - Super Twin Bike

Lajiryhmän toiminta

Suomen mestaruudesta ajettiin kuudessa eri luokassa, 
Junior Bike, Street Bike, Super Gas Bike, Pro Harley Drags, 
Super Street Bike ja Funny Bike.

Kilpailukalenterissa oli kuusi osakilpailua kaikille ryhmille 
pois lukien Street bike joka ei EM-kilpailuun valitettavasti 
aikataulujen mukaan mahdu. 

Kilpailukausi aloitettiin toukokuussa Motoparkin radalla 
Virtasalmella. Kilpailijoita oli kauden avauksessa mukavasti 
paikalla, kaikkiaan 53 ajajaa.

Virtasalmen jälkeen kausi jatkui kesäkuussa Alastarolle.  
Lajille tärkeä elementti, eli hyvä sää ja kuiva keli suosivat 
hienosti kilpailujen läpivientiä. Ajajia saapui suunnilleen 
sama määrä kuin kauden avauksessa. 

Sitten oli EM-kisojen vuoro ja paikkana Alastaro, mukana 
hieno määrä ajajia. SM-sarjaa ajettiin Junior Bike, Super 
Gas Bike, Super Street Bike, Pro Harley Drags ja Funny Bike 
luokissa. EM-luokissa Suomea edustettiin Pro Stock Bike ja 
Super Twin Top Fuel -luokissa.

Kausi jatkui heinäkuussa Kalajoella. Kisa oli ainoa, joka 
ajettiin lentokentällä. Funny Bike -luokassa rataa joudut-
tiin lyhentämään 1/8-mailiksi, mikä toki toi uusia haasteita 
kilpurin säätämiseen. Lajitteluissa ajettiin kovia tuloksia, joka 
ennakoi hyvää ja tiukkaa kisaa sunnuntaiksi. Katsojamääräl-
tään heikoksi jäänyttä kisaa sotki paikallisten lokkien järjes-
tämä pommitus, joka ylsi koko Kalajoen hienolle alueelle.

Seuraavaksi kautta jatkettiin jälleen Virtasalmella, Moto-
parkissa, jossa sää ei enää suosinut lajia vaan vettä satoi. 
FHRA:lle iso kiitos työstä, jonka ansiosta kisa saatiin ajettua 
päätökseen. Sitten oli finaalien aika ja kisapaikkana Alas-
taro. Ajajia oli hyvin mukana ja monessa luokassa mesta-
ruus oli vielä ratkaisematta. Lajittelut saatiin ajettua, mutta 
sitten luonto puuttui omalta osallaan peliin. Vettä tuli ja 
reilusti, joten pokaalit jäivät jakamatta finaalikisojen osalta.

Moottoripyörien nopeuskilpailu, joka ajetaan  
muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla. 

Niki Tuuli
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Motocross

Motocross on edelleen säilyttänyt asemansa, 
vaikka lajienvälinen kilpailu on kovaa samalla kun 
taloudellinen tilanne on mennyt haastavampaan 
tilanteeseen. Halu kehittää kaikilla tasoilla lajia 
eteenpäin näkyi mm. erinomaisesti onnistuneissa 
kilpailujärjestelyissä. Seuratoiminta jatkui 
taas sekä pohjoisessa, etelässä, lännessä ja 
idässä virkeänä. Mm. useita ratahankkeita oli 
edelleen viety eteenpäin ajatuksella; kilpailut 
ovat muuten parempia kuin aikaisemmin ja 
se näkyi konkreettisesti. Kerhojen aktiivinen 
toiminta tuottaa joka vuosi lisää uusia aktiivisia 
harrastajia, jotka odottavatkin kerhoilta uudenlaista 
lähentymistä ja kehittymistä mm. sosiaalisen 
median hyväksikäytössä. Samalla kun kerhoissa 
järjestetään ohjattua toimintaa, juniorityötä, 
valmennusta ja kilpailutoimintaa, laji kehittyy  
huimin harppauksin.

Suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa ajetaan luonnonmukaisella alustalla  
ja johon kuuluvat hyppyrit, urat sekä ylä- ja alamäet.
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Kilpailukausi alkoi Helsingin Messukeskuksessa kansain-
välisellä Supercrossilla ja päättyi Supercrossin SM-sarjan 
osakilpailuilla Tampereella. Paljon siihen väliinkin mahtui. 

Harrastajamäärät

Päälajikseen motocrossin merkanneita lisenssinhaltijoita oli 
noin 1000.

Kilpailutoiminta 

Suomessa järjestettiin 2013 yhteensä 31 motocross-
kilpailua. Yksi motocrossin vahvuus onkin, että kilpailuja 
järjestetään alueittain tasapuolisesti kaikille kilpailuluokille, 
näin toimien myös harrastemäärät saadaan pysymään 
hyvällä tasolla. 

Supercrossin SM-sarjan kilpailut 2013 noudattivat edellisen 
vuoden kaavaa. Ulkoratojen Supercrossin SM-kilpailuja 

MX GP Hyvinkää 2013.

Classic Motocross 

Tapahtumat

Classic Motocross Cup koostui kolmesta osakilpailusta, 
jotka järjestettiin Tuusulassa, Orimattilassa ja Imatralla 
seuraavasti:

26.05.2013 Tuusula kilpailijoita 117
16.06.2013 Orimattila kilpailijoita 121
17.08.2013 Imatra kilpailijoita 94

Orimattilan kilpailun yhteydessä järjestettiin myös classic 
sivuvaunuluokan Nordic Cupin osakilpailu.

Classic Motocross des Nations ajettiin 21.09.2013 Ruot-
sissa. Tähän lajin piirissä joukkue MM-kilpailuksi arvostetta-
vaan tapahtumaan lähetettiin neljä joukkuetta eli Suomella 
oli edustus kaikissa luokissa: 35+, 50+, 60+ ja 66+. Jouk-
kueiden johtajana toimi Ville Rintala. 
Joukkueessa 66+ ajoivat Pertti Kasper, Kaarlo Salonen, 
Kari Salonen ja Jukka Monto. Sijoitus 7.
Joukkueessa 60+ ajoivat Heikki Nurminen, Kyösti Harti-

Classic-moottoripyörillä suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa ajetaan 
luonnonmukaisella alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, urat sekä ylä- ja alamäet.

kainen, Timo Lahti ja Pauli Piippola. Sijoitus 2.
Joukkueessa 50+ ajoivat Alpo Viitanen, Leo Uro, Mikko 
Hahto ja Kari Laaksonen. Sijoitus 5. 
Kari Laaksonen voitti ensimmäisen erän.
Joukkueessa 35+ ajoivat Toni Paakkinen, Jari Nurminen, 
Jyrki Lahti ja Ari Lahti.  Sijoitus 5. 
Ajajia osallistui myös muihin kansainvälisiin classic moto-
cross kilpailuihin. Heistä parhaiten menestyi Heikki Nurminen 
sijoittuen Ove Lundel Trophy -sarjassa hopealle luokassa 
60+, joka on sarjan suosituin. Ville Rintala sai hopeaa ja Alpo 
Viitanen pronssia luokassa 50+.

Sivuvaunut

Classic Motocross sivuvaunuparit kiersivät myös ahkerasti 
kansainvälisiä kilpailuja pohjoismaissa. Heistä parhaiten 
menestyi pari Erkki Salo (OriToive) / Jukka Hasari (HTM). 
Kaudella 2013 Nordic Cup:ssa pari ei osallistunut Tanskan 
kisaan, mutta loppusijoitus oli kuitenkin toinen. Pari voitti 
kaikki ajamansa erät kaudella 2013, saldona Nordic Cham-
pion -kilpailun sekä Suomen Classic Cupin voitto.

seurasi suuri katsojajoukko. Sisähallikilpailuissa Helsingin 
messukeskuksen sekä Tampereen Messu- ja Urheilukes-
kuksen Supercrossin SM-kilpailut onnistuivat erinomaisesti 
loppuunmyydyille katsomoille. 

Motocrossin Suomen mestaruuksista ajettiin myös ATV- sivu-
vaunu sekä MX1- ja MX2-luokassa.
Suomen Cup -sarjaa kilpailtiin MXC/A-, MXJ-, sekä MXV35- 
ja MXV45 ja MXV55-luokissa. 
Motocross-liigaa ajettiin kahdessa formaatissa, juniorilii-
gassa (MX65, MXC/C ja MXC/B) ja senioriliigassa (MXJ, 
MX125 ja MXB). 

Nuorten EM-osakilpailu järjestettiin Hyvinkäällä ja mukana 
oli runsas määrä suomalaisia sekä 65- että 85-luokassa. 

MX1- ja MX2-luokkien MM-osakilpailu järjestettiin Hyvin-
käällä. Samassa kilpailussa ajettiin myös EMX250-luokan 
EM-osakilpailu. Suomalaisia oli mukana kaikissa luokissa.

Huippu-urheilu

MM-sarjoissa oli suomalaisedustusta MX1-, MX2- ja 
MX3-luokissa. Myös EMX250- ja EMX125-luokissa ajoi 
suomalaisia. Nuorten luokissa EM-sarja on muutaman viime 

vuoden aikana kasvattanut suosiotaan ja suomalaisme-
nestys parantunut, mikä tulee näkymään muutaman vuoden 
sisällä myös isommissa luokissa. 65-luokan EM-finaalissa 
Emil Weckman sijoittui hienosti neljänneksi ja Kim Savaste 
85-luokassa myös neljänneksi.

Joukkue MM-kilpailu ajettiin Saksassa. Suomen joukkue 
Santtu Tiainen, Harri Kullas ja Ludde Söderberg ajoivat 
sijalle 18.

Valmennustoiminta

Valmennus jatkui edellisvuoden kaltaisena. Motocrossin 
lajivalmentajana jatkoi Jussi Vehviläinen vastaten valmen-
nusryhmän valmennuksesta.  Kansallisia leirejä järjestet-
tiin myös eri luokille. Valmennuksesta ja leireistä tarkemmin 
valmennuspäällikkö Tomi Konttisen osiossa. 

Lajiryhmätoiminta

Lajiryhmä järjesti kokouksia vuoden aikana, mutta toimintaa 
hankaloitti lajipäällikön puuttuminen.
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Kilpailut

Kauden aikana SM-kilpailuja järjestettiin yhteensä 6 kappa-
letta, uusina kisapaikkakuntina olivat Kuopio ja Imatra. 
Luokassa S1 supermotot ratkaistiin mitalisijat kaikkiaan 
yhteensä 13 erässä.
Open ja ATV -luokissa ajettiin Suomen Cup -pisteistä kaik-
kien SM-kilpailujen yhteydessä. 
MM-sarjan (Mauno Hermunen) ja EM-sarjan (Toni Klem, 
Asseri Kingelin ja Sami Salstola) lisäksi kansainvälisiin 
kisoihin osallistui suomalaisia ajajia kauden aikana mm. 
Virossa, Latviassa ja Ruotsissa.

Valmennustoiminta

Runsaslukuinen ajajaryhmä kävi keväällä Virossa harjoitus-
leirillä, jossa vauhtia oli näyttämässä EM-ajajamme Sami 
Salstola.
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Supermoto

SM-kisojen järjestäjiksi saatiin muutama uusi kerho. 
Kisojen lähtöviivalla ajajien lukumäärä kuitenkin 
väheni edelleen. 
Nuorten uusien ajajien saaminen lajin pariin 
sekä lajin tunnettavuuden parantaminen vaatii 
ponnisteluja niin lajiryhmältä, kerhoilta kuin 
ajajiltakin.

Lajiryhmä

Supermoton lajiryhmä piti tiivisti yhteyttä kaikissa SM-kilpai-
luissa, joissa keskusteltiin ja käsiteltiin lajin kehittämiseen 
liittyviä asioita. Tarvittaessa yhteyksiä hoidettiin myös 
sähköpostilla. Lajiryhmän nimeämänä SM-kisojen radan-
tarkastajina toimivat Hannu Toronen sekä Jyrki Viitanen.
Lajiryhmä jakoi sähköisen informaation SM-kisojen järjes-
täjille kilpailujen läpiviennistä samalla formaatilla. Lajiparla-
mentti järjestettiin viimeisen SM-kilpailun jälkeen Imatralla ja 
osanotto oli runsas.
Keväällä laji esittäytyi yli 10 000 katsojalle Malmin Air & 
Motor Show Live -tapahtumassa.

Yhteislähdöllä tapahtuva nopeuskilpailu, joka ajetaan 
suljetulla ja osittain tai kokonaan päällystetyllä radalla.

Trial

Vuodelle 2013 lunastettiin 99 lisenssiä, joka on 6 
vähempi kuin edellisellä kaudella 2012.  
Kausi sujui hienosti vaikka alkuun paljon 
keskustelua aiheuttaneet uudet säännöt otettiin 
tälle kaudelle käyttöön. Lopulta säännöistä tuli 
kuitenkin erittäin positiivista palautetta.  
Lajiparlamentti pidettiin lokakuussa Lempäälässä, 
Sääksjärven paloasemalla.  
Parlamenttiin osallistui 22 henkilöä kahdeksasta 
kerhosta. 

Lajiryhmä 

Alkuvuodesta 2013 tehtiin vielä kauden sääntömuutoksia. 
Kauden aikana lajiryhmä joutui pohtimaan muutamia sään-
tömuutoksia mitkä olivat jääneet pois säännöstön lopulli-
sesta versiosta ja muuttamaan näitä kisakauden aikana. 
Syksyllä saatiin tehtyä kisakalenteri 2014 pitkien keskuste-
lujen jälkeen kaikkia tyydyttäväksi. 

Maastokilpailu, jonka tulos perustuu ajajien  
kestävyyteen, taitoon ja täsmällisyyteen. 

Kilpailuista 

SM/Suomen Cup-kilpailut 

Kauden aikana ajettiin kuusi SM-osakilpailua ja seitsemän 
Suomen Cupin kilpailua. 
SM kultaa voitti Timo Myöhänen (VamMK), tasapistein Jussi 
Haapasen (HäMK) kanssa. 
Timon voiton ratkaisi viimeisen kilpailun voittaminen. 
A-luokan voittoon ajoi Sami Kymäläinen (MPT). 
Kerhojoukkueiden SM:n voitti Helsingin moottorikerho 
ajajilla: Henri Himmanen, Markus Kulmala, Jussi Jokinen ja 
Tommi Suhonen. 
Nuorissa voiton vei Henry Vierimaa (MPT). 
C-Super cupin voitti Leevi Lindqvist (MPT). 
B-luokan voitti Mikko Seistola (HäMK). 
40+ luokan voitti Sakari Sipponen (VMK). 
Kaikkien aikojen ensimmäinen SM kulta 40+ luokassa. 

Supermoto ja ATV Supermoto esittäytyi yli 10000 katsojalle Malmin Air&Motor Show Live -tapahtumassa.
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Mauno Hermunen.

Huippu-urheilu  

Kansainvälisellä rintamalla menestyttiin jälleen mainiosti. 
Hermunen teki Supermoton suomalaista historiaa ajamalla 
lajin ensimmäisen MM-kultamitalin ja EM-sarjassa Sami 
Salstola ajoi pronssille. Bulgariassa järjestetyissä maajouk-
kueiden MM-kisoissa Suomi oli mukana yhdellä joukkueella, 
joka sijoittui hienosti kahdeksanneksi.

Tiedotustoiminta

Tiedottaminen ja medianäkyvyys on ollut useissa eri yhteyk-
sissä toivottu parannuskohde, jonka uskotaan tuovan uusia 
harrastajia lajin pariin. Tähän lajiryhmä panosti kaudella 
2013 poikkeuksellisen paljon. Lajiryhmän toimesta saatiin 
lajille ja kilpailuille hyvää näkyvyyttä eri moottoriurheilume-
dioissa. Lisäksi ATV Supermoto sai hyvää näkyvyyttä Ylen 
Motorsport ohjelman ”valmennusprojektissa”.
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Enduro

Kilpailun tarkoituksena on testata ajajien ja 
moottoripyörien kykyä selviytyä määritellystä reitistä 
annetun aikataulun puitteissa sekä nopeutta erillisillä 
maastokokeilla. Reittiin kuuluu usein myös siirtymiä 
yleisessä liikenteessä. Endurokilpailujen reitti on 
kokonaan merkitty maastoon. Lyhimmät kilpailut 
ovat stadionenduroita tai enduro-lenkkejä, joissa 
ajetaan muutama kierros 5-15 km:n mittaista reittiä. 
Pidemmissä kilpailuissa on usein 2-4 maastokoetta 
(MK) 30–80 km mittaisella kierroksella. Lisäksi reitillä 
on aikatarkastusasemia (AT-asemia), joilla tarkkaillaan 
ajajien pysymistä aikataulussa. Maastokokeet ovat 
yleensä 2-15 km pituisia. Kilpailun kokonaiskesto 
saattaa olla jopa useita tunteja. Huolto on sallittu 
useimpien AT-asemien yhteydessä ja moottoripyörää 
voi korjata myös reitillä. Ennakkotutustuminen reittiin 
on sallittua vain jalkaisin. 

Lajiryhmän toiminta 

Enduron lajiparlamentti kutsuttiin koolle Mäntsälän kunnan-
talolle 16.11.2013. Tilaisuudessa palkittiin vuoden nuorena 
tulokkaana Antti Hänninen ja vuoden endurokilpailuna 
Tohmajärven enduroseuran järjestämä kilpailu. 
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Enduron lajiryhmä huolehtii esim. ajajaluokituksesta ja laatii 
kilpailukalenterin vuosittain sekä ajanmukaistaa ja tarkentaa 
lajin sääntöjä. 

Lajiryhmä on ehdoton edellytys kilpailutoiminnalle ja lajin 
kehitykselle.
Lajiryhmä piti vuoden aikana neljä kokousta. Lisäksi asioita 
käsiteltiin puhelimitse ja sähköpostin välityksellä.

Mitä kauden 2013 aikana 
tapahtui? 

SM-kilpailujen formaattia muutettiin lähemmäksi MM-kilpai-
lujen tyyliä. SM-kilpailuissa oli kolme maastokoetta ja kier-
roksia ajettiin yleensä kolme.
Kiinteitä numeroita käytettiin A-luokan ajajilla.
Perustettiin uusi luokka U20, jossa kilpailivat nuoret alle 
20-vuotiaat ajajat nuorten SM-pisteistä SM-osakilpailuiden 
yhteydessä. 

Valmennustoiminta 

Lajiryhmä ei järjestänyt mitään valmennustoimintaa.

Endurokilpailun tarkoituksena on testata ajajien ja pyörien kykyä selviytyä 
määritellystä reitistä annetun aikataulun puitteissa sekä nopeutta erillisillä 
maastokokeilla. Kilpailureittiin kuuluu usein siirtymiä yleisessä liikenteessä.

PM-kilpailut 

Tämän vuoden kilpailu ajettiin Norjassa aikaisin keväällä. 
Kilpailussa Suomea edustivat vain veteraanit, joskin erittäin 
hienolla menestyksellä. 
40+ luokassa Tommi Ahvala ajoi kultaa, Staffan Floessell 
hopeaa ja Sakari Sipponen pronssia. 
40+ luokassa Suomen miehet ajoivat kultaa joukkueella: 
Tommi Ahvala, Staffan Floessell ja Sakari Sipponen. 

EM - kilpailut 

Timo Myöhänen ajoi junior-luokassa hienosti hopealle. 
Sarjassa pisteille pääsi kaikkiaan 42 ajajaa. 40+ luokassa 
Suomen edustus oli hyvä, kun kauden lopullisessa tulos-
luettelossa oli kolme suomalaista nimeä. Pronssille sijoittui 
Staffan Floessell. Pisteille pääsivät myös Jörgen Nylund ja 
Jukka Mäkelä. Sarjassa pisteille pääsi kaikkiaan 28 ajajaa.
Leevi Paajanen osallistui Youth -luokkaan Ruotsin osakilpai-
lussa ja sijoittui lopputuloksissa sijalle 18.
Lari Seppälä osallistui Youth International -luokkaan 
Norjassa sijoittuen sijalle 6. Ruotsissa samaisessa luokassa 
oli hyvä suomalaisedustus. Lari Seppälä otti hienon voiton, 
Tomi Männikkö ajoi sijalle 14 ja Henry Vierimaa sijalle 15.

MM - kilpailut 

Timo Myöhänen ajoi FIM 125 cc World Cup-luokkaa ja loppu-
sijoitus oli hienosti kuudes, sarjassa pisteille pääsi kaikkiaan 
29 ajajaa. 
Andorran osakilpailussa tuli hienosti hopeasija. 

Joukkue - MM 

Tänä vuonna ei saatu maajoukkuetta mukaan. Pääsyynä 
olivat joukkueen matkakustannukset. 

Valmennus 

Valmennusryhmä jatkoi toimintaansa seitsemällä yhteisellä 
leirillä. Valmentajina ovat toimineet Harri Oittinen, Jussi 
Haapanen, Ossi Jahn ja Sakari Sipponen. 
Mukana ovat olleet ainakin Timo Myöhänen, Leevi Paajanen, 
Juuso Pakarinen, Tommi Vuojolainen, Tomi Männikkö, 
Henry Vierimaa ja Lari Seppälä. 
Päätavoite valmennusryhmäläisillä oli pohjoismaiset 
EM-kilpailut. Lisäksi oli perinteinen kaikkien SML:n valmen-
nusryhmien yhteinen leiriviikonloppu alkutalvesta, jonka 
järjesti Tomi Konttinen. 

Juniorleiri 

Keväällä ennen kauden alkua Salon Moottorikerho järjesti 
Trial leirin Meri-Teijon maastossa. 
MP-Taito järjesti Jarno Seppäsen johdolla junnuleirin Raase-
porin kisakeskuksessa heinäkuussa edellisen vuoden 
tapaan. Leirikutsu oli avoin ja ajajia oli saapunut ympäri 
Suomen nauttimaan mukavasta yhdessäolosta ja osaa-
vasta valmennuksesta. Leirille osallistui mukavasti junioreita 
sekä heidän vanhempiaan.

Cross Countryn suosio on pysynyt edelleen 
offroad-lajien suosituimpana kilpailumuotona sen 
ensimmäisestä nykymuotoisesta kilpailusta lähtien. 

Kaudella 2013 kilpailuihin osallistui keskimäärin 304 
ajajaa/kilpailu. 

Osallistujamäärältään suurin kilpailu oli Panssari CC IV (509 
kilpailijaa)
Osallistujamäärä kasvoi kilpailukohtaisesti edellisestä 
vuodesta keskimäärin 30 ajajalla järjestettyä kilpailua 
kohden.

2013 ajettiin A-luokan SM-arvon lisäksi myös veteraanien 
40- ja 50-vuotiaiden CC-Cup.

Maastossa ajettava pitkäkestoinen reittikestävyyskilpailu. Cross Country on 
pääpirteissään Motocrossin ja Enduron yhdistelmä.

SM-osakilpailuja järjestettiin 3 kappaletta ja kansallisia 
kisoja 5.

Kilpailijoita oli kaikkiaan eri luokissa yhteensä:

A-luokka 152
B-luokka 497
V40 135
V50 74
Naiset 49
Nuoret 99
Harraste 1101
Classic 20
Yhteensä 2127

Cross Country

Suomen Moottoriliiton puheenjohtaja Juhani Halme ojentaa endurolegenda Juha Salmiselle ”eläkelahjan” päättyneen  
MM-uran kunniaksi.
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Harrastajamäärät / kauden 
kilpailut 

Endurokilpailuja järjestettiin vuoden aikana 17 eli saman 
verran kuin edellisenä vuonna. Ajajia oli 804, eli 26 ajajaa 
enemmän kuin edellisenä vuonna. Uusia ajajia kaudella 
2013 oli 145. Ajajien keski-ikä pysyi samana kuin edellisellä 
kaudella 36,5 vuotta. Veteraani-ikäisiä ajajia oli 299, saman 
verran kuin edellisenä kautena ja nuoria 91, mikä oli hieman 
enemmän kuin edellisenä vuonna. 

Eniten enduroajajia oli Vantaan Moottorikerhossa. Kangas-
alan Moottorikerho oli toisena ja Salpausselän Moottori-
kerho kolmantena.  

Loukkaantumisia tapahtui kauden aikana 15, mikä oli 
vähemmän kuin edellisellä kaudella (27). Hylkäyksiä oli 15. 
Kisoissa oli poisjääntejä 9,2 %, mikä on pysynyt samana 
kuin edellisellä kaudella. Keskeytyksiä oli saman verran kuin 
edellisellä kaudella 13,9 (13,9 %).

Suurimmat endurokilpailut olivat Mäntsälän Enduroseuran 
järjestämä kisa 246 ajajaa ja Riihimäen Moottoripyöräkerho 
kahvakopla ry:n järjestämä kisa, johon osallistui 218 ajajaa. 
Keskimääräisen kisan ajajamäärä oli 185. Kisat olivat siis 
osallistujamäärillä mitattuina hieman suurempia kuin edel-
lisellä kaudella.

Kauden aikana menestyneet 
ajajat

Tällä kaudella MM-hopeaa E1-luokassa voittanut Juha 
Salminen päätti myös hienon MM-uransa tähän kauteen. 
E1-luokassa pronssia otti Matti Seistola ja neljänneksi 
ajoi Eero Remes. Marko Tarkkala oli E3-luokassa 11.  
Roni Nikander E2-luokassa 21.

EM-kilpailuiden osalta Suomi sai taas juhlimisen aihetta. 
Sanna Kärkkäinen voitti hienosti naisten EM-hopeaa. Marita 
Nyqvist sijoittui neljänneksi kauden jäätyä kesken loukkaan-
tumisen johdosta. Nuorten U20-luokassa Jesse Viljakainen 
ajoi sijalle 22.

Suomi osallistui Six Days -endurokilpailuun, joka tänä 
vuonna ajettiin Sardiniassa Italiassa. Tällä kertaa ei nähty 
miesten eikä naisten joukkuetta mukana. Nuorten joukkue 
oli yhdestoista, joukkueella Kim Teikari, Matias Savo, Mika 
Tamminen ja Paavo Honkanen. 

Suomen mestaruutta varten pisteitä oli mahdollista kerätä 
vuoden 2013 aikana kuudesta eri osakilpailusta. Nuorten 
SM-kisat järjestettiin SM-osakilpailujen yhteydessä. Kerho-
joukkueille järjestettiin yksi SM-kilpailu. Veteraanien Suomen 
Cup -kisoja oli kauden aikana neljä. Lady Cup -osakilpailuja 
järjestettiin kolme.

Kaudella 2013 ajettiin pääasiassa kilpaa ja jätettiin 
riiteleminen vähemmälle.  
Kauden kansainväliset huippuhetket painottuvat 
pääosin maarataan. Joonas Kylmäkorvesta tuli 
maaradan maailmanmestari neljännen kerran 
peräkkäin ja Aki-Pekka Mustonen oli samassa 
sarjassa 12. Huippuhetkiin voidaan myös katsoa 
Forssassa järjestetty maaradan MM-sarjan 
osakilpailu. 
Maaradan kotimainen kärki on kuitenkin kapea ja 
lajin tila Suomessa kriittinen.

Suomessa ei speedwayn kansainvälisiä kilpailuja nähty. Kansain-
välisiä 500 cc -luokan kilpailuja ei myöskään tulla toistaiseksi 
näkemään kiinteillä radoilla, koska yksikään rata ei täytä tämän 
hetken kansainvälisiä turvamääräyksiä. Erikseen rakennetulla 

radalla kuitenkin tullaan näkemään kansainvälistä vauhtia, kun 
iloinen uutinen varmistui kauden aikana Tampereen suunnalta 
ja speedwayn GP-sarja rantautuu Suomeen, Ratinan stadio-
nille 2014.
Ajajista Timo Lahti teki viimeistään kuluneella kaudella läpimur-
tonsa kansainvälisellä tasolla.

Kotimainen vuosi meni sarjaspeedwayn osalta jälleen hyvin 
Petteri Pohjolan johtamana.
SM-liiga ja Kaupunki Cup toimivat lähes suunnitelmien mukaan, 
kuten myös 80 cc Suomen cup ja uutena tulokkaana Micros-
peedway.
Sarjoissa suurimpana murheena on jo vuosien ajan ollut jouk-
kueiden vähyys, mikä ei parane ennen kuin harrastajia saadaan 
lajin pariin lisää
Microspeedwayssa ensimmäinen vuosi ei vielä ajajaryntäystä 

Ratalajit

kilpailuihin aiheuttanut. Alle kymmenen nuorta ajajalupausta kävi 
kauden aikana hakemassa kisakokemusta. 

Speedwayn henkilökohtaisessa SM-finaalissa Hyvinkäällä 24. 
elokuuta Juha Hautamäki otti neljännen mestaruutensa.
Timo Lahti ajoi mestariksi viidennen kerran alle 21-vuotiaiden 
kilpailussa Varkaudessa.

Itä ja länsi kohtasivat toisensa toisen kerran Seinäjoella. Ensim-
mäistä kertaa mukana oli myös 80 cc. Länsi voitti molemmat 
ottelut selvin luvuin: 80 cc itä 31 – länsi 62, 500 cc itä 32 – länsi 
60. Itä-Länsi-ottelu on tarkoitettu kotimaisen kauden viimeiseksi 
kilpailuksi. 

Tiedottaminen ansaitsee ison kiitoksen kuluneesta kaudesta. 
Ilman toimivaa tiedotusta jää laji mediassa pimentoon. Kauden 
aikana kilpailutulokset ja raportit lähtivät nopeasti kilpailun päät-
tymisen jälkeen. Tässä edesauttaa myös aktiivinen moottori-
kerho, joka lähettää tulokset heti kilpailun päätyttyä. Vuoden 
aikana moni, myös valtamedia käytti paljon tiedotteita ainakin 
verkkojulkaisuissa. Tiedotteista sekä tiedotteiden kuvista vasta-
sivat kaudella 2013 Tomi Nevanperä ja Matias Hirsimäki.

Palaute yleisöltä

Kauden aikana yleisöllä oli kilpailuissa mahdollisuus antaa 
palautetta ja kehitysehdotuksia kilpailujärjestäjille ja lajiryhmälle. 
Palautetta ja ehdotuksia tuli jonkin verran. Osa yleisöstä haluaisi 
lisää ohjelmaa kilpailuihin, lapsiperheet olivat huolissaan Kauha-
joen katsomosta ja SM-finaali sai moitteita. 
Kaksi asiaa palautteissa mainittiin huolestuttavan usein: 
Mainostuksen puute ja huonot kuuluttajat. 
Kaksi yleisölle tärkeää asiaa jotka huomaat vasta, kun menet 
seuraamaan itsellesi vierasta lajia.
Palautelomaketta jatketaan kaudella 2014.

Speedway 80 cc/ 
Microspeedway 2013

Speedway 80 cc henkilökohtainen Suomen mestaruus ratkot-
tiin seitsemän osakilpailun mittaisena sarjana. Mestariksi ajoi 
Haapajärven Niilo Vuolas.

Joukkue Suomen Cup ajettiin viiden joukkueen voimin Varkau-
dessa, josta Haapajärvelle matkasi toinenkin mestaruus, kun 
veljekset Niilo ja Antti Vuolas pokkasivat voiton.
Microspeedwaytä ajettiin lähes kaikkien 80 cc -kisojen yhtey-
dessä, muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta. Tähän luok-
kaan toivotaan tulevalle kaudelle rutkasti lisää osanottajia, sillä 
tämä on se keino, millä Suomen Speedway saadaan jälleen 
uuteen nousuun.

MM- ja EM-kisoissa Suomella oli edustusta tänäkin vuonna. 
MM eli Youth Gold Trophy -kisan parasta vauhtia piti Forssan 
Henri Ahlbom, joka selvitti tiensä karsinnoista semifinaaliin, sieltä 
15. sija ei kuitenkaan finaaliin riittänyt.

EM-kisassa Henri Ahlbom ja Niilo Vuolas selvittivät tiensä finaa-
liin, jossa Ahlbom oli hienosti kuudes. Niilo Vuolas puolestaan 
jäi sijalle 16.

PM-kisassa Ruotsissa henkilökohtaisessa koitoksessa parasta 
vauhtia esitti Niilo Vuolas ollen 6. Joukkuekisa sen sijaan meni 
suomalaisilta hienosti ja pojat pokkasivat pronssisen mitalin 
joukkueella Niilo Vuolas, Antti Vuolas, Henri Ahlbom ja Arttu 
Pentinmäki.

Tänä vuonna Suomen 80 cc -kisoja kiersi hiukan toista kymmentä 
ajajaa, joten lisää kaivataan jotta speedway Suomessa säilyy. 
Speedwayn SM-liigaa leimasi tasaisuus menneellä kaudella. 
Kolme joukkuetta eteni keväästä asti rinta rinnan kohti Suomen-
mestaruutta kukin vuorollaan sarjajohtoa pitäen, mutta koskaan 
karkuun pääsemättä. Lopulta Suomen mestaruus ratkesi 
Seinäjoen Kotkien eduksi kauden kolmanneksi viimeisessä 
erässä. Yhtä monta sarjapistettä kauden aikana kerännyt Hyvin-
kään Sand Blowers otti hopeaa ja loukkaantumisista kauden 
kriittisimmällä hetkellä kärsinyt Porin Paholaishaukat pronssia. 
Sarjan tasaisuutta alleviivaa vielä lisäksi se, että viimeiseen otte-
luun lähdettäessä Paholaishaukoilla oli eniten kerättyjä eräpis-
teitä, eikä kauden päätyttyäkään niitä ollut kerättynä kuin 
viisi Suomen mestaria vähemmän. Henkilökohtaisella tasolla 
SM-liigassa loistivat Juha Hautamäki (Kotkat/SeMK), Timo Lahti 
(Sand Blowers/HyMK) ja Kalle Katajisto (Paholaishaukat/PMK).
Speedwayn Kaupunki Cup aloitettiin vappuviikonloppuna 
Virossa, jossa ajettiin Tallinnan läheisyydessä Rannan radalla 
ensin kahden päivän harjoitusleiri ja sen perään Kaupunki Cupin 
avausottelu. Haapajärvi piti alusta asti Kaupunki Cupia ottees-
saan, eikä menettänyt kauden aikana kuin kaksi sarjapistettä. 
Niistäkin toinen meni arvonnassa, kun Kuusankoskella ajettu 
ottelu jouduttiin sateen takia keskeyttämään. Seinäjoki oli yhtä 
selvä kakkonen, kun taas Kuusankosken kolmannen sijan 
ratkaisi vahvat loppukauden suoritukset. Kaupunki Cupin kirk-
kaimmat tähdet ajajapuolella olivat Niko Siltaniemi (Haapajärvi/
HjMK), Marko Suojanen (Seinäjoki/SeMK), Nike Lunna (Karhula/
KarhMK) ja Jooa Partanen (Kuusankoski/KMMK).

Molemmissa sarjoissa nähtiin suomalaisittain mukavia katso-
jalukuja. SM-liigassa todistettiin jopa kuluvan vuosituhannen 
katsojaennätystä SM-liigassa, kun Seinäjoella ajettuun kevät-
kierroksen otteluun saapui yli 450 maksanutta katsojaa. Myös 
toinen Seinäjoella ajettu ottelu ylitti 350 myydyn lipun rajan 
ja molemmissa Hyvinkäällä ajetuissa otteluissa paikalla oli yli 
200 katsojaa. Kaupunki Cupin avausta Tallinnassa puolestaan 
seurasi paikanpäällä noin 350 maksanutta katsojaa.

MAARATA

Kilpailukaudella 2013 järjestettiin Suomessa kolme maaratakil-
pailua, MM-osakilpailu Forssassa, SM-finaali Kauhajoella, sekä 
kansainvälinen kilpailu Vaasassa.  
Kausi alkoi tuttuun tyyliin Vaasan raviradalla järjestetyllä harjoi-
tusleirillä. Harjoituksia järjestettiin myös Pietarsaaressa ja 
Kauhajoella

Ratalajit ovat suljettujen ratojen nopeuskilpailuja, joihin lukeutuvat ruohorata,
ovaaliradoilla käytävät speedway, jääspeedway ja maarata sekä avoimella
kentällä kilpailtava motoball.

Ratalajit
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Jäärataa ajetaan suljetulla radalla motocross-moottoripyöriin perustuvilla ja 
erikoisnastoitetuilla renkailla varustetuilla ajokeilla. Lajille ominainen piirre on,  

että lähtöviivalla kohtaavat eri moottoripyöräurheilulajien edustajat.

Huonoista jääolosuhteista huolimatta innostusta 
jääratakilpailujen järjestämiseen löytyi kerhoista 
kohtuullisen hyvin. Olosuhteet eivät olleet missään 
kilpailupaikassa helpot. Seitsemästä kalenteriin 
merkitystä kisasta kuusi saatiin pidettyä ja lisäksi 
ajettiin kerhojoukkueiden SM-kilpailu. Sarja oli hyvä 
ja yhtenä viikonloppuna ajettiin tuplakilpailut. 

Lajiryhmä 

Lajiryhmä jatkoi vuoden 2012 kokoonpanolla. Ryhmän 
toiminta on vakiintunut erittäin toimivaksi. Ryhmä on pitänyt 
viisi varsinaista kokousta, pääasiassa puhelinkokouksina 
pitkistä välimatkoista johtuen. Kilpailun järjestäjille pidettiin 
yhteiskokous (kauden 2013 kilpailut) 15.12.2012 Jyväsky-
lässä. Siellä sovittiin mm. SM-sarjan käytännöistä ja monista 
muista toiminnan kannalta tarpeellisista asioista ennen 
kauden alkua. Lajiparlamentti järjestettiin marraskuussa 
2013 Virroilla. Lajiparlamentin järjestämiskäytännöstä sovit-
tiin lajiryhmän kesken, että järjestetään lajiparlamentit tule-
vaisuudessa eri paikkakunnilla. Tällä menettelyllä saadaan 
eri alueiden harrastajia osallistumaan paremmin lajiparla-
menttiin. Lajiparlamenttiin saapui hyvin eri kerhojen edustajia 
keskustelemaan kaudelle 2014 tulevista sääntömuutoksista 
ja lajin tulevaisuudesta. 
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Jäärata

Suomen mestaruus ratkottiin tuttuun tapaan Kauhajoella. 
Suomen mestariksi ajoi Aki-Pekka Mustonen, hopealle Rene 
Lehtinen ja pronssille Herman Kenkkilä. Classic-luokan voitti 
Marko Mäkinen. Flat track-luokan voittoon ajoi Herman Kenkkilä.
Pohjoismaiden mestaruuskilpailua ei järjestetty.
Kansainvälisellä tasolla kausi 2013 oli jälleen erittäin menestyk-
sekäs. MM-sarjassa ajoivat Joonas Kylmäkorpi sekä Aki-Pekka 
Mustonen. Kauden päätteeksi Kylmäkorpi teki maaradan 
historiaa ajamalla ainoana ajajana kautta aikain neljännen 
peräkkäisen maailmanmestaruuden. Appe Mustonen louk-
kaantui pahoin ennen MM-sarjan alkua, mutta toipui ajokun-
toon ennen sarjan alkua. Norjan osakilpailuissa suomalaiskak-
sikko ajoi hienoon kaksoisvoittoon. Loppupisteissä Mustonen 
sijoittui sijalle 12. Challenge-kisassa Mustonen jäi teknisten 
ongelmien vuoksi sijalle 7.
Ruohoradan Euroopanmestaruus kilpailuissa suomalaisten 
eteneminen katkesi jo karsinnoissa.
Joukkueiden MM-finaaliin Englantiin Suomen joukkue lähti 
vahvasti altavastaajana, Kylmäkorven ollessa estyneenä ja 
Mustosen jäädessä pois joukkueesta, Suomen joukkueessa 
ajoivat Aarni Heikkilä, Simo Pulli ja Markku Autio. Sijoitus 
Suomen joukkueelle oli 6.
Suomalaiset ajajat kilpailivat kaudella 2013 myös useissa 
kansainvälisissä kutsukilpailuissa Tšekeissä, Hollannissa ja 
Saksassa.
Maarata kärsii edelleen kilpailujen vähyydestä. Kuitenkin oli 
ilahduttavaa todeta uusien ajajien mukaan tulo SM-finaalissa. 
Kansainvälisellä tasolla Suomi edustaa edelleen vahvasti lajin 
ehdotonta eliittiä

JÄÄSPEEDWAY

Kuluneena vuonna Suomessa järjestettiin ainoastaan kaksi 
kilpailua, Suomen Mestaruus -karsintakilpailu Kuortaneella sekä 
Suomen mestaruuskilpailu Joensuussa. SM-finaali oli erinomai-
sesti järjestetty ja rata sai ajajilta kiitettävät arvosanat.

Kausi alkoi kansainvälisellä harjoitusleirillä Ylitornion Reväs-
järvellä. Kotimaisten ajajien lisäksi osanottajia oli Saksasta, 
Norjasta ja Sveitsistä.

Maailmanmestaruussarjaan Antti Aakko sai paikan villillä kortilla, 
mutta kausi katkesi heti alussa loukkaantumiseen, joka piti Antin 
pois radoilta koko kauden.
Joukkueiden maailman mestaruus ratkottiin Sanokissa, 
Puolassa. Sijoitus Suomen joukkueelle oli tylysti 7. Joukkueessa 
ajoivat Antti Aakko, Tomi Tani ja Janne Vilponen.

Euroopan mestaruuskilpailuissa Ufassa, Venäjällä Suomea 
edustivat Tomi Tani ja Timo Kankkunen. Tanin sijoitus finaalissa 
oli 11. ja Kankkunen oli sijalla 16.

Suomen mestaruuskarsintakilpailu järjestettiin Kuortaneella. 
Varsinainen finaali ajettiin loistavissa olosuhteissa Joensuussa. 
Hyvin organisoidun kilpailun voittajaksi ja Suomen mestariksi 
kaasutteli Mats Järf, hopeaa otti Tomi Tani ja pronssia Janne 
Vilponen.
Pohjoismaiden mestaruusfinaalissa Ruotsin Eskilstunassa Mats 
Järf oli 4., Tomi Tani 9., Timo Kankkunen 11., Sami Räsänen 
12., Mika Helin 15. ja Harri Saari 17.
Team Finland osallistui jälleen Ruotsin Allsvenskan sarjaan, 
jossa mitalisijat jäivät edelleen saavuttamatta.
Suomalaiset ajajat kilpailivat kaudella 2013 myös useissa 
kansainvälisissä kutsukilpailuissa Ruotsissa, Puolassa, Hollan-
nissa ja Saksassa.

Jääspeedway kärsii edelleen kilpailujen puutteesta. Tilanne on 
johtanut siihen, että uusia harrastajia on erittäin vaikea saada 
mukaan lajiin, jossa kilpailumahdollisuudet ovat lähes olemat-
tomat. Positiivinen yllätys oli SM-finaaliin ilmoittautuneiden 
määrä. Tämä mahdollisti erillisen karsintakilpailun järjestämisen.

Lajiryhmä on hoitanut ratojen tarkastuksen, vahvistanut 
SM-tulokset, tehnyt ajajaluokittelun sekä kauden 2014 
kilpailukalenterin. Myös sääntöasioita kaudelle 2014 käsitel-
tiin kauden aikana useaan otteeseen sekä lajiryhmän kesken 
että kilpailijoita kuullen. Sääntömuutoksia tehtiin soololuok-
kien takarenkaan nastasääntöön säilyttäen lyhyiden nastojen 
käyttömahdollisuuden jatkossakin. Myös turvallisuusasioihin 
tehtiin sääntöuudistuksia koskien radan merkitsemistä ja 
kilpailuajoneuvoihin määrättiin kaudelle 2014 pakolliseksi 
takavalo. Täsmennettiin ”park ferme” sääntöä ja eri luokkiin 
osallistumisen sääntöä samalla moottoripyörällä. 
Lisäksi tehtiin päätös kaudelle 2014 sivuvaunuluokkaa 
koskien siten, että niissä kilpailuissa, joissa lähtöön osal-
listuu vähintään 8 ajajaa, jaetaan SM-pisteet. Tällä säännöllä 
pyritään aktivoimaan kaikki mahdolliset sivuvaunuharrastajat 
ajamaan kilpaa ja saadaan osallistujamäärät kohtuulliselle 
tasolle ko. luokassa. 

Huippu-urheilu

SM-sarja oli korkeatasoinen ja kohtuullisen tiukka aikatau-
lullisesti. Ajajilta saadun palautteen perusteella kausi 2013 
oli erittäin onnistunut huolimatta kilpailun järjestäjiä vaivan-
neista jääolosuhteista. Kärkitaistelu kilpailuissa etenkin JR 
A2-luokassa sujui Vesa Kallion näytöstyyliin. Muissa luokissa 
kamppailu oli tasaväkisempää. Myös B-luokista A-luokkaan 
nostetut ajajat esittivät hyviä ajosuorituksia. Veteraaniluokan 
taso oli erittäin hyvä ja urheilullisesti luokka oli kovatasoinen. 
Sivuvaunuluokan ja ATV-luokan vähäinen osanottajamäärä 
kilpailuissa tekee kyseisten luokkien kiinnostavuudesta 
heikohkoa. 

Harraste ja nuoriso 

B-luokissa oli edelleen mittava harrastajajoukko mukana, 
noin 95 ajajaa osallistui menneen kauden kilpailuihin näissä 
luokissa. Heistä 10 nostettiin A-luokkaan tulevalle kaudelle 
2014 ja yksi ajaja luokiteltiin A-luokkaan jo kauden 2013 
aikana.

Joonas Kylmäkorpi

Vesa Kallio
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Jyllandsringen 14.-15.09.2013

Toinen FIM Europe viikonloppu vietettiin Tanskassa, 
Jyllandsringin upealla moottoristadionilla.
Tähän tapahtumaan saapui paikalle jo useampia suoma-
laisia ajajia, joista Pekka Veräväinen ja Pentti Elo ylsivät jopa 
useisiin erävoittoihin varmistaen näin FIM Europe mesta-
ruudet Suomeen.
Sää Tanskassa oli todella oikullinen, sadekuurot, joita tuli 
mereltä päin jatkuvana jonona, sotkivat tapahtuman aika-
taulua ja ajajien työmäärä oli varsin mittava kun pyörien 
säädöt oli muutettava melkein joka lähtöön. Kisat saatiin 
kunnialla päätökseen hieman ennen iltahämärää, mestarit 
kukitettiin upean kauden päätteeksi.

Nordic Championship 2013

Pohjolan herruudesta kamppailtiin kahdeksan kilpailun 
sarjassa, kaksi kussakin pohjoismaassa.
Suomen osakilpailu oli ensimmäisenä ja se ajettiin 
Botniaringin radalla Jurvassa. Sieltä siirryttiin Norjaan, 
Vålerin upealle radalle heinäkuun alussa.
Ruotsin osakilpailu ajettiin perinteikkäällä Karlskogan radalla 
ja finaali Tanskan Jyllandsringillä.
Suomalaisajajia oli mukana kolmisenkymmentä ja tuloskin 
oli varsin hyvä.

PM Mitalistit
50 cc Kultaa Jussi Veräväinen
 Pronssia Jouko Pajunen
250 cc Kultaa Timo Haapoja
 Hopeaa Pentti Elo
 Pronssia Jorma Korhonen
500 cc Pronssia Ari Tiainen
7B Hopeaa Jorma Korhonen
SV 8A Hopeaa Krank & Haapoja
SV 8D Pronssia Suomalainen & Anttila

Nordic Cup 2013

Ajokaudella 2013 ajettiin seitsemän Nordic Cup -osakilpai-
luviikonloppua, yhteensä 14 lähtöä luokittain.
Suomalaista edustusta oli 175 cc -luokassa kolmen kilpai-
lijan voimin, 50 cc -luokassa kahden kilpailijan voimin, 250 
cc -luokassa kuusi edustajaa, 350 cc -luokassa kolme edus-
tajaa, 500 cc -luokassa 10 edustajaa, 750 cc -luokassa 
kaksi edustajaa, isossa Forgotten-luokassa kuusi edus-
tajaa, pikku Forgottenissa 4 edustajaa, Formula 1 -luokassa 
9 edustajaa, Formula 2 -luokassa 5 edustajaa, sivuvaunu 
A -luokassa kaksi suomalaisparia, sivuvaunu B -luokassa 
kaksi paria ja sivuvaunu D -luokassa kolme paria. Yhteensä 
suomalaisille tuli Nordic Cup -kilpalähtöjä 207.

Lopputulokset:
175 cc:  2. Timo Haapoja Honda CB 175  FIN
50 cc:  1. Jussi Veräväinen Puch  FIN
250 cc: 1. Timo Haapoja Suzuki T20 247  FIN
 2. Jorma Korhonen Suzuki T20 247  FIN
FE<250: 1. Jorma Korhonen Suzuki T 250  FIN

Classic-TT ja RR
Laji on alun perin syntynyt kiinnostuksesta taltioida TT- ja RR- kilpailujen 
historiaa. Tämä perinnetallennus sisältää itse kilpailutapahtumiin, kuljettajiin, 
mekaanikkoihin, toimihenkilöihin ja kalustoon liittyvien historiallisten materiaalien 
taltiointia. Painopistealueena on suomalainen kilpailuhistoria ja laajasti 
katsottuna tätä toimintaa voidaan pitää moottoriurheilun historiaan liittyvänä 
kulttuurityönä. Nykyisin TT- ja RR- historiaa esitellään näytös- ja muistoajojen 
muodossa ja kilpaileminen tapahtuu suljetuilla radoilla ns. Classic-kilpailuissa.

Laji on alun perin syntynyt tarpeesta taltioida  
TT- ja RR-kilpailujen historiaa.  
Tämä perinnetallennus sisältää itse 
kilpailutapahtumiin, ajajiin, mekaanikkoihin, 
toimihenkilöihin ja kalustoon liittyvien historiallisten 
materiaalien taltiointia. Painopistealueena näissä 
taltioinneissa on suomalainen kilpailuhistoria. 
Laajasti katsottuna tätä toimintaa voidaan omalta 
osaltaan pitää moottoriurheilun historiaan liittyvänä 
kulttuurityönä.Nykyisin TT- ja RR- historiaa 
esitellään näytös- ja muistoajojen muodossa ja 
kilpailut tapahtuvat ns. Classic- kilpailuissa.

Tämänhetkiset kilpailusarjat 
ovat seuraavat:

UEM Vintage Cup
Classic Euroopanmestaruuskilpailusarja Nordic Champion-
ship. Classic Pohjoismaidenmestaruuskilpailusarja Nordic 
Cup. Vanhin Classic kilpailusarja, jonka ruotsalaiset perus-
tivat jo 1980-luvulla.
SM-kisojen yhteydessä ajetaan ns. Classic 1- ja Classic 2
-lähdöt. Näiden lähtöjen määrä riippuu kilpailujen järjestäjistä.

TT- ja RR- historiaan liittyvä 
toiminta

Näytösajojen muodossa TT- ja RR-pyörien teknisen kehi-
tyksen historiaa esiteltiin yleisölle seuraavissa tapahtumissa:
09.05.2013 Porin TT-ajot Porin lentokentällä. Järjestäjät 
olivat suunnitelleet uuden pidemmän radan, joka saavutti 
ajajien varauksettoman suosion. Yleisöä oli kertynyt 
runsaasti n.1000 katsojaa.
09.06.2013 Väinölänniemen muistoajo Kuopiossa. Todella 
hienosti järjestetty monipuolinen ja vaikuttava muistoajota-
pahtuma. Hieman sade haittasi ja ehkä osallistujien ajoaikaa 
olisi voinut olla enemmän. Kokonaiskatsojamääräksi arvioi-
tiin n. 3000 henkilöä.
14.07.2013 Viksbergin ajot Forssassa. Tämä oli uusi näytös-
ajopaikka ja se sijaitsi 50-luvulla ajetun Vikspergin ajon osit-
tain alkuperäisellä ajoradalla. Sää oli hyvä ja yleisöä oli ehkä 
n. 500 katselijan verran. Pari pientä”ojaanajoa“ tapahtui, 
mutta onneksi vammat olivat enemmänkin henkistä luokkaa.
11.08.2013 Savonlinnan vauhtikisat. Jälleen saivat esiin-
tyvät ajajat ja noin viisituhatpäinen yleisö kokea hienon 
tapahtuman. Järjestäjät olivat rohkeasti luoneet pitkän 
nautittavan katuradan ja toteuttivat rautaisella ammattitai-
dolla vaativat järjestelyt. Yksi kaatuminen tapahtui, jossa 

syynä oli todennäköisesti väärä nopeuden arviointi.
17.-18.08.2013 Historic Race ajojen yhteydessä Hämeen-
linnassa oli  jälleen vanhojen kilpamoottoripyörien näytösajo. 
Niin nyt kuin aikaisemminkin moottoripyörien ajonäytös sai 
suuren suosion. Tässä kaksipäiväisessä tapahtumassa oli  
ehkä noin 8000 katsojaa.
Tällä kaudella näytösajojen kokonaiskatsojamäärä oli n. 
17 500 henkilöä. Katsojamääräkin osoittaa, että lajilla on 
kysyntää ja ehkä myös nostalgian kautta positiivista vaiku-
tusta koko moottoripyöräilyn harrastuskenttään.

Näytösajojen lisäksi tärkeitä tapahtumia olivat ajoleirit. 
Ajoleireillä koeajettiin pyöräkalustoa ja myös harjoiteltiin 
ajotekniikkaa. Tällä kaudella järjestettiin seuraavat ajoleirit:

25.04.2013 Alastaron kilparadalla Paroonin Pojat Turusta 
järjestivät perinteisen ajoleirinsä. Tähän tapahtumaan osal-
listui Classic-ajajia 35.
21.-23.06.2013 Ajeltiin Botniaringillä perinteinen ja suositttu 
Juhannuksen ajoleiri. Ajajia oli yhteensä 94.
08.09.2013 Ajokauden päättäjäiset palkinnonjakoineen ja 
kerhon toimintaan liittyvine keskusteluineen ajettiin Räys-
kälässä, mukana oli 72 ajajaa.

Classic-kilpailut

Donington Park 08.-10.08.2013

FIM Europe -sarja kaudelle 2013 polkaistiin käyntiin perin-
teisesti Doningtonin osakilpailuilla Englannissa.
Paikalle oli matkustanut vain muutama suomalaisedustaja, 
liekö taloustaantuma syynä joukkueen pienuuteen sillä 
paikalle ilmestyi vain kolme ajajaa taistelemaan FIM Europe 
-mestaruuksista.
Kaikki kolme ajajaamme onnistuivat suorituksissaan varsin 
hyvin, luokkavoittoihin ylsi tällä kertaa ainoastaan Pentti Elo. 
Myös Partin Ossi ja Kari Saarinen puolustivat edellisvuoden 
menestystään kunniakkaasti. Sää oli mitä mainioin, mikä 
edesauttoi kisatapahtuman onnistumista ja oli houkutellut 
paikalle valtavat määrät katselijoita, jotka hurrasivat suosik-
kiensa esityksille. Paikalle oli saapunut myös varsin mittava 
määrä entisaikojen kovia kisaajajia ja MM-mitalisteja, jotka 
viihdyttivät innostunutta yleisöä hienoilla kilpureillaan ja 
mahtavilla ajosuorituksillaan.  
Myös illan lehdistötilaisuus oli valtava menestys, sillä suuri 
Donington Exhibition halli oli ääriään myöten täynnä ihaili-
joita ja nimikirjoitusten metsästäjiä.
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Pekka Veräväinen.
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Kotimainen kilpailukausi 2013

Kotimaisia osakilpailuja ajettiin viisi kilpailua. Jurvan 
PM-osakilpailun 18.-19.05.2013 yhteydessä ajettiin molem-
pina päivinä luokittain lähdöt.  Alastarossa oli yhteislähtö-
kilpailu. Kemorassa ja Motoparkissa yhteislähtökilpailut oli 
jaettu siten, että jos kilpailijoita saadaan tarpeeksi, lähtöjä 
on kaksi. Toisessa lähdössä ajoivat muut luokat kuin 7C ja 
7C-luokalla oma lähtönsä.
Jurvan kilpailu meni hyvin ja osanottajia oli kerhokilpailua 
ajatellen runsaasti, 39 soolo- ja sivuvaunukuljettajaa 18.5 
ja 35 kilpailijaa 19.5. Osakilpailu oli myös ainoa, jossa oli 
sivuvaunulähdöt.

Kotimaisten RR-kilpailujen yhteydessä ajettavien Classic-
lähtöjen määrä ja ylipäätään osallistumismahdollisuus selvisi 
vasta myöhään keväällä tai jopa vasta kesällä. Järjestäjillä oli 
vaikeuksia löytää ajoaikaa Classic-luokille, mutta osanotta-
jamäärältään ”suurin” luokka oli kuitenkin Classic.

West Coast Racingin järjestämä Alastaron SM-RR-kilpailu 
16.06.2013 oli epäselvyyksien viidakko. Alun alkaen kilpailu-
kierroksia piti olla 8, mutta sadekilpailuna ajettuna se pudo-
tettiin kuuteen. Kilpailijoita oli ilmoittautunut tähän kilpailuun 
18 kappaletta, mutta vain 13 starttasi. Kerho-cuppiin osal-
listui yhteensä 9 kilpailijaa.

Jyväskylän Moottoriurheilijoiden Kemoran SM-RR-kilpai-
lussa 30.06.2013 oli kaksi lähtöä. 7C-luokan lähdössä ajoi 
11 kilpailijaa ja Classic-lähdössä 16 kilpailijaa. Kilpailijat 
olivat tyytyväisiä kisan järjestelyihin. 

Imatran Moottorikerhon Motoparkin kilpailussa 25.08.2013 
ajettiin samanlaisella lähtöjaolla kuin Kemorassakin. 
7C-luokassa oli 12 ilmoittautunutta, joista 11 ajoi kilpailun. 
Classic-lähdössä oli ilmoittautuneita 22 kilpailijaa, joista 19 
starttasi. 

Lisäksi Classic-lähdöt piti olla Kahvakoplan Räyskälän 
SM-RR-kilpailussa, mutta koko kilpailu peruttiin, koska 
rata ei vastannut kilpailulle asetettuja kriteerejä. Myöhemmin 
syksyllä ko. kilpailu ajettiin Virossa Pärnun radalla, jonne 
jälleen Pekka Kortelainen oli saanut runsaan classic-kilpaili-
jaryhmän liikkeelle. Ilmoittautuneita Pärnuun oli 29 kilpailijaa.

Nuoriso- harrastaja- ja huippu-
urheilijat

Toiminnallista jakoa näiden harrastajaryhmien välillä ei tässä 
lajissa juurikaan ole. Mikäli tarkastellaan Classic TT:n ja RR:n 
harrastajien ikärakennetta, se on lajin luonteesta johtuen 
suhteellisen korkea. Syitä tähän on useita joista, tärkeimmät 
ovat iän mukanaan tuoma vapaa-ajan lisääntyminen, kohtuul-
linen taloudellinen tilanne, kokemuksen mukanaan tuoma 
tekninen osaaminen ja yksilöön liittyvät nostalgiset muistot 
(vanha suola janottaa). Yleisesti ottaen voidaan miltei kaikkia 
tällä alueella toimijoita pitää harrastajaurheilijoina.

Valmennustoiminta

Omatoimista ajoharjoittelua on voinut suorittaa ajoleireillä tai 
ajajien omatoimisesti järjestämissä tilaisuuksissa.
Tämä toimintakausi on kuitenkin herättänyt keskustelua 
tarkempien ohjeistojen laadintaan sekä näytösajopyörien 
että classic-kilpapyörien rakentajille. Tarvitsemme lisäksi 
ratakäyttäytymiseen liittyviä ohjeistoja sekä näytösajoja, että 
myös classic-kilpailuja varten.

Harrastajamäärät

Harrastajien lukumäärät ovat ehkä hiukan lisääntyneet aikai-
sempaan vuoteen verrattuna, erityisesti 80-luvun kalus-
tossa. Classic-kilpailuja harrastavia on n. 60 ja ehkä noin 
80-100  harrastaa vain näytös- ja muistoajoja. Varsinaista 
jäsenhankintaa ei ole suoritettu, sillä lajiryhmä katsoo, että 
tiedotustoiminta lajista on riittävää harrasteen piiriin hakeu-
tuville.

Moottorikelkka-Enduro ja -Sprint

Moottorikelkkaenduron Euroopan Mestaruuskilpailu 
myönnettiin Suomeen ja kilpailu järjestettiin Karstulassa  
08.-09.03 2013. 
Järjestävänä kerhona toimi Kouheron Kelkkailijat. Kilpai-
lussa oli ajajia Suomesta, Virosta ja Ruotsista.

Arvostettuun Euroopan mestaruuteen ajoi Niko Korsumäki 
ja niukasti jäi toiseksi Henri Marttinen, Mikko Väätäjä sijoittui 
kolmanneksi.
Kilpailu ajettiin erinomaisissa olosuhteissa ja järjestelyt 
onnistuivat hyvin. Ajajia eri luokissa yhteensä 61 kpl.

MK-endurossa ei ajettu SM-sarjaa.

MK-Sprint Suomen mestaruudesta kilpailtiin 19.01. ja 
20.01.2013 Sodankylässä.

SM Pro -luokan mestaruuden voitti Risto Juujärvi, Mikko 
Väätäjä oli toinen ja Kimmo Takalo kolmas. SM P600 
-luokan voitti Jani Anttila, Jari Tikkanen oli toinen ja Kari 
Välikangas kolmas.

Toukokuussa SML kutsui kelkkakerhojen edustajia kokouk-
seen Rovaniemelle keskustelemaan kelkkakilpailujen tule-
vaisuudesta, osallistujat olivat halukkaita toimimaan kelk-
kaurheilua kehittävästi yhdessä SML:n kanssa.

Kelkkaenduron lajiryhmän jäsenyydestä kiinnostuneita 
henkilöitä haastateltiin ja uuden lajiryhmän muodostaminen 
onnistui. Lajiryhmän järjestäytymiskokous pidettiin Oulussa 
heinäkuussa.
MK-Enduro ja Snowcross -lajiryhmät esittelivät kauden 
2014 toimintaa kelkkanäyttelyssä Rovaniemellä.

Moottorikelkka-Enduro on luotettavuuskilpailu, jossa ajetaan siirtymä 
ja maastokokeita. Moottorikelkka-Sprint on MK-Enduroa kevyempi laji: 
Kilpailemisen tarkoituksena on perehdyttää jokamieskelkkailijat kilpailutoimintaan 
sekä kokeilla moottorikelkkojen luotettavuutta sekä ajajien taitoa.

Niko Korsumäki
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Moottorikelkka-Drag Racing

Lajiryhmän toiminta 

Lajiryhmä kokoontui vuoden aikana pääsääntöisesti sähkö-
postien ja puhelinten välityksellä johtuen itse kunkin työkii-
reistä. Lajiryhmän vuosikokous pidettiin 07.11.2013 
Kalajoella. Kokouksessa käsiteltiin etenkin sääntömuutos-
ehdotuksia ja tulevan kauden kisakalenteria. 

Lajiryhmässä todettiin, että painopistealueita toiminnan 
kehittämisessä on edelleen lajin tunnettavuuden lisääminen 
ja sen myötä uusien harrastajien mukaan saaminen. Erit-
täin tärkeää on myös löytää keinot, millä kerhoja voitaisiin 
yhdessä tukea kisojen järjestämisessä. 
Erittäin positiivista on, että kiinnostusta on taas herännyt 
kisojen järjestämisessä. Tulevalle kaudelle on suunniteltu 
kaksipäiväisiä kisoja Kalajoelle, Vaasaan ja Karigasniemelle. 
PM-kisojen järjestämisvuoro on tällä kaudella suomalaisilla; 
suunniteltu paikka Karigasniemi.

Yleistä 

Kauden tavoitteeksi oli asetettu lajin tunnettavuuden lisää-
minen ja nuorten saaminen mukaan toimintaan. Yhteinen 
kisakalenteri Norjan ja Suomen kesken on toteutunut, mutta 
kuluneena talvena norjalaiset pitivät sekä Norjan mestaruus- 
että Pohjoismaiden mestaruuskisat eteläisessä Norjassa 
peräkkäisinä viikonloppuina. Siksi suomalaisia ei juurikaan 
kisoihin osallistunut todella pitkien kisamatkojen vuoksi. 

Lajiryhmän kokouksissa on todettu jo aiemminkin, että 
suurin haaste kisakaudelle on löytää kisajärjestäjät. Järjes-
tävät kerhot ovat pieniä ja kisojen järjestäminen on suuri 
taloudellinen riski. Pakolliset kustannukset ovat kasvaneet 
vuosi vuodelta, talkooporukkaa ei tahdo olla ja kilpailijoiden 
vähäinen määrä vähentää kisoista saatavia tuloja. 

Huippu-urheilu 

SM-mestaruuksista kisattiin kuluneena talvena vain yhtenä 
viikonloppuna. Wasa Snowmobile järjesti kaksipäiväisen 
kisaviikonlopun 23.-24.02.2013 Vaasassa. 

Suomen mestaruudet jaettiin seuraavasti: Vakio 600 Sami 
Horttana, Vakio 800 Hannu Keski-Korpi, ProStock Mika 
Leivo, Top Fuel Christian Wikström. 

Norjan mestaruuskisat pidettiin Gardemoenissa maalis-
kuun ensimmäisenä viikonloppuna ja PM-kisat Hylestadissa 
seuraavana viikonloppuna 09.03.2013. 
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Nordic Cupia (NDC) ajettiin tällä kaudella vain Norjassa. 
Kerhot ovat olleet innokkaita järjestämään kerhokisoja 
sekä talvella että kesällä. Varsinkin sänkikisojen suosio 
on kasvussa. Kisaajia osallistuu huomattavasti enemmän 
kesäkisoihin kuin talvikisoihin, vaikka kyse onkin talviurhei-
lulajista! 

Nuorisourheilu 

Nuorisoluokka 600 ilma on nyt uudestaan kilpailuluok-
kana. Vaasan kisoista päätelleen luokka herättää paljolti 
kiinnostusta. Luokka on suosittu kilpailumuoto varsinkin 
norjalaisten keskuudessa. Lähivuodet näyttänevät, tuleeko 
innostus olemaan samanlaista myös Suomessa; alku 
ainakin on ollut lupaavaa. 

Harrasteurheilu 

Harrasteluokka Semi-Pro oli nyt toista kertaa mukana. 
Tavoitteena on tämän luokan myötä saada enemmän 
mukaan moottorikelkkailun harrastajia. Luokan nimi voidaan 
vielä muuttaa, mutta ideana on saada mukaan uusia kilpaili-
joita ”kansan syvistä riveistä”. 

Koulutus 

Kuluneena kautena ei ole osallistuttu koulutuksiin. 

Moottorikelkka-Drag Racing on kiihdytyskilpailu, joka
ajetaan suljetulla, pääsääntöisesti lumeen tampatulla radalla.

Lajiryhmätoiminta

Lajiryhmä kokoontui kahdesti, ensin syksyllä Rovaniemellä 
ja keväällä lajiparlamentissa Levillä. Lajiparlamentti pidettiin 
Levillä viimeisen Snowcross-kilpailun jälkeen. Vaikka tapah-
tuma oli heti kisapäivän jälkeen, saatiin nelisenkymmentä 
alan harrastajaa paikalle.

Parlamentin anti sääntöihin oli ajajaluokituksen tulo takaisin. 
Lajiryhmä luokittelee A-luokan (pro), B-luokan (semi-pro) 
ajajat vuosittain.
Muutettiin myös junior-luokan ikärajoja vastaamaan 
pohjoismaista käytäntöä. Samalla uudistettiin teknisiä sään-
töjä junior 14-16- luokkaan, johon kaikissa Pohjoismaissa 
saatiin yhtenäiset säännöt, jotka sallivat oikeiden kilpakelk-
kojen käytön tehoa rajoittavan kuristuskapulan kanssa.
Lajiryhmästä erosi Iisko-Matti Näkkäläjärvi ja hänen tilalleen 
kutsuttiin Kati Muotka.
Muutettiin vakioluokka suljetuksi pro-luokaksi, jolla usko-
taan tulevaisuudessa lisättävän SM-sarjan houkuttele-
vuutta ja lisäävän ajajien määrätietoisuutta nousta alem-
mista luokista luokiteltujen ajajien joukkoon.

Huippu-urheilu

Snowcrossin MM-kilpailut ajettiin Tuurissa kerrasta poikki 
systeemillä, ennakoidun kolmen kilpailun sijaan. Kilpailu sai 
hyvän mediahuomion niin Suomessa, kuin maailmallakin. 
Suomalaisten sijoitukset olivat kohtuullisia, Aki Pihlajan 
sijoitus 5. ja Viktor Hertén sijoitus 7. Muut suomalaiset eivät 
sijoittuneet kymmenen parhaan joukkoon. Maailmanmesta-
ruus meni Ruotsiin Adam Renheimille, hopea Peter Nårsalle 
Ruotsiin ja pronssi Logan Cristianille.

EM-kilpailuista mestaruuden Suomeen toi Viktor Hertén.

Suomen mestaruussarjassa mestaruuteen ajoi uusi ajaja, 
Mikko Osmo.

Snowcross
Snowcross on motocross-tyyppinen nopeuskilpailu suljetulla,  
lumipintaisella radalla. Laji vaatii taito- ja kestävyysominaisuuksia.
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Varsinainen toiminta

Kokonaiskulut olivat 1.006.662,50 € ja kokonaistuotot 
1.092.621,26 €. Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 85.958,76 €.
Tilikauden alijäämä oikaistuna rahastojen arvonnousulla oli 
67.414,45 €.

Tilikauden aikana sijoitusomaisuuden rakenteessa ei tapah-
tunut muutosta. Iittin Tillolan moottoriratahankkeen osalta 
on sijoitettu 25.000,00 € Kymi-Ring Oy nimisen ratayhtiön 
perustamiseen. Sijoitustoiminta toteutui hallituksen laatiman 
linjauksen mukaisesti.

Palkintojenjakogaala järjestettiin 23.11.2013.
SML myönsi kerhotoiminnan valmennustukea yhteensä 
9.875,00€. Valmennustuki oli kaikkien jäsenkerhojen haet-
tavissa ja budjetissa tukea oli varattu 14.000,00€.

Yhteistyössä AKK:n ja Sito:n kanssa toteutettiin ohjeistus 
moottoriurheiluratojen ympäristöluvan hakemiseen. 
Ohjeistuksen tekemiseen käytettiin Moottoriliiton toimesta 
yhteensä 8.112,00 euroa.

Maajoukkuekilpailuihin on MM-tasolla osallistuttu enduron, 
motocrossin, supermoton, speedwayn ja jääspeedwayn 
kilpailuihin.

Valmennus- ja maajoukkuetoiminnan kulut edustavat merkit-
tävää osuutta toiminnan kuluista. Maajoukkuetoiminta 
toteutui hallituksen vahvistaman suunnitelman mukaisesti.

Pohjoismaiden mestaruus- ja maaottelutasolla osallistuttiin 
perinteisellä tavalla liittojen kesken sovittuihin kilpailuihin eri 
lajeissa.

Avustukset

Opetus- ja kulttuuriministeriö (OMK) myönsi valtionapua 
liiton toiminnalle 170.000,00 €.

Liiton tilintarkastajat

Liiton tilintarkastajina on toiminut KHT Jukka Havaste Nexia 
Oy:stä ja varamiehenään Nexia Oy KHT- yhteisö ja toimin-
nantarkastajana Kalevi Kyyhkynen (HMK).

Talousarvio 2014

SML:n menoiksi vuodelle 2014 on vahvistettu 888.204,00 
€. Tuottoarvio on 888.460,00 € ja tulos 256,00 € ylijäämäi-
seksi. Hallitus on hyväksynyt esitetyn arvion.

Talousarvion toteutuminen edellyttää erittäin tiukkaa kulujen 
hallintaa ja varainhankinnan toteutumista laaditun arvion 
mukaisesti. Maksuvalmius säilynee näin kohtuullisena koko 
vuoden ajan.

Finmotorace Oy

Yrityksen toiminta on vuoden 2013 aikana liittynyt pääasi-
assa Helsingin Messukeskuksessa MP-näyttelyn yhtey-
dessä järjestettävään SM-Supercross-kilpailuun.
Yrityksen koko osakekannan omistaa Suomen Moottori-
liitto ry.
Kauden 2013 aikana Finmotorace Oy:n liikevaihto oli 
55.985,10 € ja tilikauden tulos on 2.18,21 € ylijäämäinen. 
Yhtiön omapääoma oli 57.671,89 € negatiivinen tilinpäätös-
hetkellä. Yhtiön oman pääoman vajetta kattaa 60.000,00 
€:n pääomalaina, joka on saatu Suomen Moottoriliitto ry:ltä.

Helsinki, 19.03.2014
 Kurt Ljungqvist
 toimitusjohtaja

Matkailu ja liikenne

MK-matkailu

MK-lajiryhmä pyrkii toiminnallaan tukemaan 
moottorikelkkailua harrastuksena sekä 
edesauttamaan moottorikelkkailun edellytysten 
myönteistä kehitystä. 

Toiminta 

Vuonna 2013 MK-lajiryhmä kokoontui useita kertoja. 
Vuoden aikana ylläpidettiin yhteyksiä lainlaatijoihin ja moot-
torikelkkailua koskevia säännöksiä laativiin viiranomaisiin. 

Tavoitteita

Jatkuvan turvallisuustyön lisäksi painopistealueena on tänä 
vuonna ollut harrastuksen nostaminen tasa-arvoiseksi 
muun luontomatkailun kanssa. Kausiluonteisuudesta huoli-
matta moottorikelkkailuun rakennetut reitistöt tulisikin merk-

Matkailuryhmän tavoitteisiin kuuluu kehittää ja 
monipuolistaa jäsenistön mahdollisuuksia  
matkailun saralla niin koti- kuin ulkomaillakin.  
Luoda mm. mahdollisuus osallistua 
kilpailutapahtumiin kannustusjoukoissa.  
Lisäksi huolehtia matkailupuolen kansainvälisiin 
arvotapahtumiin osallistuvien jäsenten 
asianmukaisista ilmoittautumisista.  
Seurata tiiviisti lainsäädännöllisten uudistusten 
kehitystä niin kotimaisen- kuin kansainvälisenkin 
sektorin osalta, niiltä osin kun se vaikuttaa lajin 
harrastusmahdollisuuksiin.

Toiminta

Toimintakaudella 2013 FIM-Rally järjestettiin Ranskan Eper-
nayssa. Liekö seuraavan vuoden järjestelyvastuun myöntäminen 
Suomelle saanut motoristit liikkeelle siinä laajuudessa, että sillä 
heltisi yleiskilpailun voitto. Lisäksi saavutettiin ykköstila parissa 
muussakin kategoriassa niin maa- kuin kerhokohtaisestikin.

kauttaa maakuntakaavoihin, jotta ns. kesälajien suunnittelu 
ei poistaisi meille tärkeitä kulkureittejä maastosta.
Myös 2013 käynnistynyt tieliikennelain uudistus on merkit-
tävässä osassa koko lajimme tulevaisuuden kannalta. Pyrki-
myksenä on saada uuteen tieliikennelakiin säädöksiä, jotka 
mahdollistavat sekä reitistöjen rakentamisen että maastolii-
kenteen sovittamisen muun liikenteen oheen. Esim. vesis-
töjen, rautateiden ja vilkasliikenteisten valtateiden ylityksissä 
pitää voida käyttää muiden kulkijoiden kanssa samoja siltoja 
tai tunneleita. Myös meille niin läheinen, laskettelukeskusten 
sisäisen liikenteen järjestäminen, on tässä lakiuudistuk-
sessa mahdollista järjestää kuntoon.  
  
Lajiryhmän pyrkimyksenä on tehdä pitkäjänteistä työtä 
lajin eteen niillä rajallisilla resursseilla, joita käytettävissä on, 
siksipä lajiryhmä toivoo jäsenistön antavan vinkkejä uusista 
keinoista lajin edesauttamiseksi. 

Koulutus

Koulutuksen osalta ollaan edelleen suurien haasteiden 
edessä. Uusien moottoripyöräharrastajien keskuuteen 
näyttää iskostuneen jo pitemmällä aikavälillä hieman välin-
pitämätön asenne yleiseen liikennekäyttäytymiseen ja turval-
lisuuteen. Siinä on kova haaste kouluttajaorganisaatioilla 
tulevaisuudessa saada asenteet oikealle raiteelle. Tammi-
kuussa voimaan astunut ajokorttiuudistus ei näytä tukevan 
tätä linjaa. Mikäli haluaa edetä perinteisellä ajoluparintamalla 
askel kerrallaan A1-luokan luvasta lopulliseen A-luokan 
lupaan, on valtiovalta lainsäädännöllä rangaissut taloudelli-
sesti juuri tätä ryhmää. Mahdollisesti tulevaisuudessa, kun 
asia valkenee alalle aikovien harrastajien keskuudessa, niin 
ajoluvan hankintaa siirretään myöhäisemmälle iälle tai mahdol-
lisesti luovutaan siitä kokonaan sillä 4:stä - 8:aan vuotta on 
suhteellisen pitkä aika. Jo nyt on havaittavissa hämmennystä 
ajoluvan hankintaa harkitsevien keskuudessa.

Matkailu ja liikenne -lajiryhmän toiminta muodostuu
kotimaisista ja kansainvälisistä kokoontumisajoista sekä  
ennakoivan ajamisen koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista. 

MK-matkailuryhmä pyrkii toiminnallaan tukemaan moottorikelkkailua 
harrastuksena sekä edesauttamaan moottorikelkkailun 
edellytysten myönteistä kehitystä.
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Tuloslaskelma

TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2013  1.1.-31.12.2012

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot   
 Osanottomaksut 70 063,37  58 904,86

Kulut   
 Henkilöstökulut   
  Palkat ja palkkiot -312 806,48  -328 005,12
   Eläkekulut -62 811,55  -68 991,73
   Muut henkilösivukulut -11 359,96  -19 660,37
  Henkilösivukulut -74 171,51  -88 652,10
   
 Henkilöstökulut -386 977,99  -416 657,22
   
 Poistot -9 896,21  -10 295,60

 Muut kulut   
  Vuokra- ja vastikekulut -57 689,34  -63 276,99
  Ajoneuvokulut -7 489,16  -7 071,91
  Atk-laite ja ohjelmistokulut -11 625,00  -7 074,00
  Hallintopalvelut -105 117,38  -130 872,55
  Matka- ja majoituskulut   
   Henkilökunta -29 460,99  -29 132,08
   Toimintaan osallistuvat -141 748,01  -178 209,25
   Osanottomaksut -47 497,41  -16 538,28
  Matka- ja majoituskulut -218 706,41  -223 879,61
  Muut hallintokulut -15 632,02  -20 195,28
  Urheilija- ja valmentajatuet -15 763,50  -38 634,05
  Markkinointikulut -6 391,86  -10 700,94
  Muut toimintakulut    
  Henkilöstöetuudet -4 217,63  -5 255,37
  Toimistokulut -28 902,31  -26 440,32
  Kokous- ja neuvottelukulut -23 076,94  -25 017,99
  Edustuskulut -15 261,08  -37 328,29
  Palkinnot -15 078,37  -4 855,55
  Jäsenmaksukulut -631,00  -1 299,17
  Muut toimintakulut -18 913,39  -37 668,75
  Muut toimintakulut yhteensä -106 080,72  -101 567,15
 Keskinäiset avustukset   -1 750,00
 Muut kulut yhteensä -544 495,39  -605 022,48

Kulut yhteensä -941 369,59  -1 031 975,30

Kulujäämä -871 306,22  -973 070,44

VARAINHANKINTA 1.1.-31.12.2013  1.1.-31.12.2012
Tuotot 
 Jäsenmaksutuotot 486 188,82  514 594,58
 Muut varainhankinnan tuotot 168 735,00  166 322,40
Tuotot   654 923,82  680 916,98
Kulut   
  Henkilöstökulut   
  Muut varainhankinnan kulut -39 736,95  -38 538,51
Varainhankinta yhteensä 615 186,87  642 378,47

Kulujäämä -256 119,35  -330 691,97

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA   
Tuotot   
 Tuotot osakkeista ja osuuksista 19 232,72  15 033,85
 Korkotuotot 10 874,87  15 900,14
 Vuokratuotot 14 220,00  18 960,00
 Valuuttakurssi voitto/tappio -66,73  192,15
Arvonalennuksen palautukset 153 373,21  157 978,66
Tuotot   197 634,07  208 064,80
Kulut   
 Osakkeiden ja osuuksien arvonalent.   
 Yhtiövastikekulut -6 702,40  -7 009,20
 Korkokulut -1 831,10  -1 339,38
 Muut kulut -17 022,46  -1 667,92
Kulut   -25 555,96  -10 016,50
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 172 078,11  198 048,30

Kulujäämä -84 041,24  -132 643,67

YLEISAVUSTUKSET   
 Valtion toiminta-avustus 170 000,00  170 000,00
 Valtion erityisavustukset   
 Muut yleisavustukset   
Yleisavustukset 170 000,00  170 000,00

Tilikauden ylijäämä 85 958,76  37 356,33
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Tase
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TASE  31.12.2013 31.12.2012
 
VASTAAVAA 
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet
 Koneet ja kalusto 29 688,62 30 886,83
Sijoitukset
 Osuudet saman konsernin yrityksissä 2 500,00 2 500,00
 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 60 000,00 60 000,00
 Muut osakkeet ja osuudet 20 925,43 20 925,43
 Osakkeet alueet 25 000,00 0,00
 Muut saamiset 1 378 335,79 1 224 962,58
Sijoitukset 1 486 761,22 1 308 388,0
Pysyvät vastaavat yhteensä 1 516 449,84 1 339 274,84

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Saamiset
 Pitkäaikaiset myyntisaamiset 24 289,99 30 552,55
 Pitkäaikaiset maksetut vuokravakuudet 7 327,20 7 327,20
 Lyhytaikaiset myyntisaamiset 124 382,04 150 627,6
 Muut saamiset 11 447,55 16 428,12
 Siirtosaamiset 23 465,71 2 215,92
Saamiset 190 912,49 207 151,47
Rahat ja pankkisaamiset 31 261,20 10 457,65
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 222 173,69 217 609,12

VASTAAVAA 1 738 623,53 1 556 883,96
 

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Edellisien tilikausien yli-/alijäämä 1 154 354,51 1 116 998,1
Tilikauden yli-alijäämä 85 958,76 37 356,33
Oma pääoma yhteensä 1 240 313,27 1 154 354,51

PAKOLLISET VARAUKSET
Eläkevaraukset 70 329,00 71 188,00

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieraspääoma
 Sekkitililimiitti 220 180,34 108 626,53
Lyhytaikainen vieras pääoma 
 Saadut ennakot 0,00 25 000,00
 Ostovelat 55 913,18 28 223,92
 Muut velat 10 672,72 11 043,27
 Siirtovelat 134 265,02 158 447,73
Vieras pääoma yhteensä 421 031,26 331 341,45

VASTATTAVAA 1 731 673,53 1 556 883,96

Tilinpäätösmerkinnät

HALLITUKSEN JA TOIMITUS-
JOHTAJAN ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissä 11.3.2014

Sirpa Nuuttila

Teri Ylianttila

Jouni Seppänen

Pentti Tarkkala

Nita Korhonen

Tapio Nevala

Juhani Halme

Henri Saari

Ilkka Heinäaho 

Petri Laaksonen

Outi Kalliomäki

Kurt Ljungqvist 
toimitusjohtaja

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu 
kertomus. 

Helsingissä 11.3.2014

Jukka Havaste 
KHT 
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Olen tilintarkastanut Suomen Moottoriliitto- 
Finlands Motorförbund ry:n kirjanpidon, 
tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon 
tilikaudelta 1.1.2013 - 31.12.2013. Tilinpäätös 
sisältää tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot. 

Hallituksen vastuu

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, se antaa 
oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpää-
töksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Halli-
tuksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on 
lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjes-
tetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet
Velvollisuutenani on antaa suorittamastani tilintarkastuksen 
perusteella lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuk-
sesta. Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatan ammat-
tieettisiä periaatteita. Olen suorittanut tilintarkastuksen 
Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukai-
sesti. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää, että suunnittelen 
ja suoritan tilintarkastuksen hankkiakseni kohtuullisen 
varmuuden siitä, onko tilinpäätöksessä tai toimintakerto-
muksessa olennaista virheellisyyttä ja siitä, ovatko halli-
tuksen jäsenet syyllistyneet tekoon tai laiminlyöntiin, josta 
saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhdistystä 
kohtaan, taikka rikkoneet yhdistyslakia tai yhdistyksen 
sääntöjä.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevi-
denssin hankkimiseksi tilinpäätökseen ja toimintakerto-
mukseen sisältyvistä luvuista ja niissä esitettävistä muista 

tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan 
harkintaan, johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvan olennainen virheellisyyden riskien arvioiminen. 
Näitä riskejä arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon 
sisäisen valvonnan, joka on yhdistyksessä merkityksellistä 
oikeat ja riittävät tiedot antavan tilinpäätöksen ja toimin-
takertomuksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja arvioi 
sisäistä valvontaa pystyäkseen suunnittelemaan olosuhtei-
siin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta 
ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausunnon yhdis-
tyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastuk-
seen kuuluu myös sovellettujen tilinpäätöksen laatimispe-
riaatteiden sekä toimivan johdon tekemien kirjanpidollisten 
arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen ja toiminta-
kertomuksen yleisen esittämistavan arvioiminen

Käsitykseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi 
tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastu-
sevidenssiä.
Lausunto
Lausuntonani esitän, että tilinpäätös, joka osoittaa ylijäämää 
85.958,76 euroa ja toimintakertomus antavat Suomessa 
voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 
laatimista koskevien säännösten mukaisesti oikeat ja riit-
tävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudel-
lisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen 
tiedot ovat ristiriidattomia. 

Helsingissä 14. päivänä maaliskuuta 2014  
Jukka Havaste

KHT

Suomen Moottoriliitto – Finlands Motorförbund ry:n jäsenille

Tilintarkastuskertomus
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Olen tarkastanut Suomen Moottoriliitto -Finlands 
Motorförbund ry:n talouden ja hallinnon tilikaudelta 
1.1.- 31.12.2013. 

Yhdistyksen hallitus vastaa siitä, että yhdistyksen kirjan-
pito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla 
järjestetty. Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa 
yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edel-
lyttämässä laajuudessa.
 

Olen tutustunut tilinpäätökseen ja tilintarkastajan lausun-
toon sekä toimintakertomukseen. 
Talouden ja hallinnon tarkastuksessa en ole havainnut, että 
yhdistykselle olisi aiheutunut vahinkoa tai yhdistyslakia tai 
sääntöjä olisi rikottu. 

Helsingissä 19. päivänä maaliskuuta 2014
Kalevi Kyyhkynen

Toimitsijalisenssit 40

Jäsenyhdistykset 40

Ajaja- ja ansiomerkit 46

Kilpailu- ja ajajalisenssit 50

MM-kilpailut  51

EM- ja Euroopan Cup -kilpailut 52

PM-kilpailut  53

SM- ja Suomen Cup -kilpailut 55

Road Racing 56

Drag Racing 60

Motocross  62

Supermoto 71

Trial 73

Enduro 76

Cross Country 81

Speedway 82

Maarata 83

Jääspeedway 83

Jäärata 84

Snowcross 88

Moottorikelkka-Sprint 89

Moottorikelkka-Drag Racing 90

FIM Meritum 91
Toiminnantarkastuskertomus
Suomen Moottoriliitto – Finlands Motorförbund ry:n jäsenille
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Jäsenyhdistykset
JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Akaan Moottorikerho ry 47 5 39 4  95
Alajärven Moottorikerho ry 19 1 10   30
Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry  75 25 16 5  121
Aprilia Club Finland ry 53     53
Asikkalan Moottorikerho ry 55 0 20 5  80
Botnia Dirt Riders ry 25 0 7 0 2 34
Classic Motocross Finland  ry 190 3    193
East Coast Riders ry 30 1    31
Eläintarhan Moottoripyöräilijät Zoo Mc ry 99 36 3 3 1 142
Enontekiön Moottorikerho ry 50 24 11 11 0 96
Espoon Moottorikerho ry 160 12 40 9 30 251
Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry 38 17 30 0 3 88
Etelä-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 97 16 0   113
Finnish Drag Bike Association ry 94  10   104
Forssan Moottoriseura ry 33 3 12 1 2 51
Haapajärven Moottorikerho ry 44 5 6  5 60
Haminan Seudun Moottorikerho ry 58  29   87
Hanko Racing Team  ry 65 9 26 6  106
Heinolan Ilveskelkat ry 49 2   2 53
Heinolan Moottorikerho ry 173 22 30  51 276
Heinäveden Moottorikelkkailijat ry 41 5 0  2 48
Helsingin Moottorikerho ry 164 17 30 2 131 344
Helsingin Moottorimieskerho ry 5 0   53 58
Helsingin Moottoripyöräilijäkerho HMPK ry 186 28 4 2 8 228
Helsingin Työväen Moottoripyöräilijät ry 13 23 3  50 89
Helsinki Racing Club ry 143 25 10 3 32 213
Hyvinkään Konekerho ry 73 4 2 1  80
Hyvinkään Moottorikerho ry 759 112 203 12 194 1280
Hämeen Moottorikerho ry 62 32 59 9 328 490
Hämeenlinnan Moottorikerho ry 158 2 12  49 221
Idän Ritarit Racing ry 22 10 1 2 2 37
Iiseudun Kelkkailijat ry 36 5 10 5 10 66
Imatran Moottorikerho ry 464 36 63 3 173 739
Itä-Savon Moottorikelkkailijat ry 74 5    79
Jakobstads Motorklubb - Pietarsaaren Moottorikerho rf 63 2 9 0  74
Jalasjärven Moottorikerho/UA ry 70 3 16  1 90
Jokilaaksojen kelkkailijat ry 40 5    45
Joutsan Moottorikerho ry 30 10 7 4 12 63
Jyväskylän Enduroseura ry 46   1  47
Jyväskylän Moottoriurheilijat ry 45 5 2  2 54
Jämsänjokilaakson Moottorikelkkakerho ry 87 7   11 105
Jämsän Seudun Moottorikerho ry 164 22 46 25 12 269
Järvenpään Moottorikelkkailijat ry 36    0 36
Kaakkoisrajan Kelkkateam ry 79 7 5  2 93
Kaarina Motocross ry 73 0 28 3 0 104
Kainuun Moottorikerho ry 42 3 2 0 5 52
Kangasalan Moottorikerho ry 288 36 119 14 124 581
Kannonkosken Moottorikerho/UA ry 33 6 16 0 4 59
Karhulan Moottorikerho ry  131 49 69 31 30 310
Karkkilan Moottorikerho ry 155 25 37 5 1 223
Kartanon Moottorikelkkailijat ry 52 1    53
Karvian Kelkkailijat ry 42     42
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Jäsentilanne 31.12.2013Toimitsijalisenssit

Jäsenyhdistykset

Jäsenyhdistykset

Suomen Moottoriliittoon kuului vuoden 2013 päättyessä 
208 jäsenyhdistystä.

Uudet jäsenyhdistykset

Hallitus hyväksyi liiton jäseniksi seuraavat jäsenyhdistykset:

Loviisan Moottorikerho ry
Nokian Pyry ry
Jyvässeudun Enduroseura ry
Suomen Ratalajikerho

Eronneet jäsenyhdistykset

Ero liiton jäsenyydestä myönnettiin seuraaville 
jäsenyhdistyksille:

Tervaksen Moottorikerho ry
Juvan Moottorikelkkailijat ry
Viitasaaren Lumikot ry
Snow Team Pudasjärvi ry

Erotetut jäsenyhdistykset

Haukiputaan Moottorikelkkailijat ry
Jakamara Racing Club ry
Kamikaze Moottorikerho ry
Korvenkiitäjät ry
Kuhmon Moottorikerho ry
Lakeuden Moottorikelkkailijat ry
Lappeenrannan Racing Team ry
Leppälän Kelkkakerho ry
Ukkohalla Snowriders ry
Ylä-Savon Moottorikelkkailijat ry

  TOIMITSIJALISENSSIT  2013 2012 2011

 Kansainväliset  33 33 30
 Kansalliset  408 453 471 

Vuonna 2013 myönnetyt toimitsijalisenssit luokittain

   2013 2012 2011

 A-lisenssit  149 182 173
 B-lisenssit   161 173 217
 C-lisenssit  98 98 81

Voimassa olleet A- ja B-lisenssit vuonna 2013

 A-lisenssit  149 182 173
 B-lisenssit   161
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Kauhajoen Moottorikelkkailijat ry 67 5 4  42 118
Kauhajoen Moottorikerho ry 42 20 5 5 21 93
Kemijärven Moottorikerho ry 70 21 9 5 12 117
Keravan Moottorikerho ry 15 6 6 3 6 36
Keravan Motoristiseura ry 24 3 2  6 35
Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 89 10 5  1 105
Keski-Suomen Moottorikerho ry 200 28 105 9 12 354
Kiteen Moottoripyöräklubi ry 246 27 18 0 12 303
Kittilän Moottorikerho ry 79 60 43 32 11 225
Kiuruveden Moottorikelkkailijat ry 37 5 8 0  50
Koillis-Pirkan Safarikelkkailijat ry 60 2    62
Koillis-Savon Moottorikelkkailijat ry 15 2 1 1 15 34
Kokko MC-Club ry 142 37 1 1  181
Kokkolan Moottorikerho ry 44 2 7   53
Kokkolan Moottoriseura KMS ry 8 3 2   13
Konneveden Moottorikerho/UA ry 98 25 7 3 5 138
Korpilahden Urheiluautoilijat ry 85 13 5   103
Korvatunturin Kelkkailijat ry 12 7 1  57 77
Kouheron Kelkkailijat ry 56 4 3   63
Kouvolan Motocross ry 65 3 44  1 113
Kuhmoisten Moottorikelkkailijat ry 75 19   2 96
Kuhmoisten Moottorikerho ry 22 7 5 2  36
Kullaan Moottorikerho ry 1     1
Kuopion Moottorikerho ry 157 9 67 1 5 239
Kurikan Enducross ry 68 9 22 2 2 103
Kurikan Matkamotoristit ry 151 40 0 1 16 208
Kurukelkkailijat ry 60 2    62
Kuusamon Moottorikelkkailijat ry 68 9 4  1 82
Kuusankosken Moottorimieskerho ry 62 13 7  4 86
Kyrösjärven Seudun Moottoripyöräkerho ry 27 10 9 3 7 56
Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 61 4    65
Lammin Urheiluautoilijat ry 146  3   149
Lapin Moottorikelkkailijat ry 242 121 40 5 179 587
Lappeenrannan Moottoripyöräilijät ry 227 45 7 0 18 297
Lapuan Crossikerho ry 32 1 26 1  60
Leppävirta Racing Team ry 10 3 3 4  20
Lieksan Moottorikerho ry 42 7 7 0 1 57
Liperin Moottorikerho ry 33 3    36
Lohjan Seudun Moottorikerho ry 102 13 18 5 1 139
Loviisan Moottorikerho ry 34 1 12 2  49
Luumäen Moottorikelkkakerho ry 33 1 1 1 1 37
Luumäen Urheiluautoilijat ry 62 10 20   92
Länsi-Pohjan Moottorikelkkailijat ry 70    5 75
Läntisen Keski-Suomen Moottorikelkkailijat ry 60     60
Marjanpoimijat-Racingteam Ry 24 4 5 2  35
MC Eino ry 34 6 1 1  42
MC Huhmari ry 45 1   2 48
MC Muoviluoti ry 27 1    28
ME-Racing Team ry 28 11 3 2  44
Miehikkälän Moottorikerho ry 21 5 6 1 1 34
Mikkelin Moottorikerho ry 137 13 21  4 175
Minimotojuniorit ry 25 10    35
Moottoripyöräilyn Tuki ry 55 5    60
Motopark Racing Club ry 20 5    25
Mouhijärven Moottorikerho ry 15  2   17
MP-Taito ry 86 10 19 8  123

Muuramen Moottoriurheilijat ry 25 0 0   25
Mäntsälän Enduroseura ry 126 13 39 7  185
Mäntsälän Moottorikerho ry 186 21 31 2 72 312
Mäntyharjun Moottorikerho ry 55 12 12 3 3 85
Mäntän Seudun Moottorikerho ry 61 1 21   83
Nilsiän Urheiluautoilijat ry 50 15 15 2 14 96
Nivalan Moottorikelkkailijat ry 3 0    3
Nokian Pyry ry 30     30
Numibia Racing Team ry 77 19 4  5 105
Nummelan Moottorikerho ry 268 23 17 1  309
Nurmeksen Kelkkailijat ry 30 5    35
Nurmeksen Moottorikerho ry 55 5 10 3  73
Nurmijärven Moottorikerho ry 158 1 33 1 9 202
Orimattilan Moottorikerho ry 75 10 21 4 33 143
Orimattilan Toive ry 20 4 3 1  28
Oriveden Moottorikerho ry 120 15 4  6 145
Oulaisten Moottorikerho/UA ry 70 30 10 3 6 119
Oulun Moottorikerho ry 170 12 13  67 262
Oulun Seudun Moottorikelkkailijat ry 135 0 2  18 155
Padasjoen Moottoriurheilijat ry 88 6 16 1  111
Palomies-Moottorit ry 36     36
Paltamon Moottorikerho/UA ry 43 12    55
Paraisten Moottorimieskerho ry 154 2 38 0 19 213
Parikkalan Seudun Motoristit ry 62 11 4 2 0 79
Peimarin Moottorikerho ry 47 5 38 12 3 105
Pellon Moottorikerho ry 10 8   2 20
Pieksämäen Moottoripyöräkerho ry 90 20 10 5 35 160
Pirkan Moottorimiehet ry 59 11 1  16 87
Pohjois-Hämeen Moottorikelkkailijat ry 227 10 3  4 244
Pohjois-Karjalan Moottorikerho ry 42  25 2  69
Pohjois-Satakunnan Luontosafarit ry 75 2   1 78
Polar Cross Moottorikerho ry 38  25  4 67
Porin Moottorikerho ry 55 29 70 12 4 170
Porvoon Moottorikerho ry 44    70 114
Porvoon Moottorivenekerho ry 44 2    46
Pukkilan Moottoriurheilijat ry 44 12 2   58
Punkalaitumen Moottorikerho/UA ry 25 10   46 81
Pyhäjärven Moottorikerho ry 32  2   34
Päijät-Hämeen Moottorikelkkailijat ry 215 5 3 0 10 233
Quad Racing Finland ry 38  6   44
Raahen Moottorikelkkailijat ry 30  5   35
Racing Club Kaipiainen ry 112 4 4 1  121
Rauman Seudun Moottorikerho ry 150 6 43 2 88 289
Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry 557 35 45 3 112 752
Rovaniemen Moottorikerho ry 65  32 0 1 98
Saarijärven Moottoripyöräurheilijat ry 25 1 2   28
Saariselän Moottorikerho ry 10 3    13
Safarikelkkailijat ry 116 7   6 129
Salon Moottorikerho ry 219 10 49 2 55 335
Salon Moottoriseura ry 12 0 1  61 74
Salpausselän Moottorikerho ry  196 5 50 0 115 366
Satakunnan Moottoriklubi ry 24 2 15   41
Savonlinnan Moottorikerho ry 20 8 0   28
Seinäjoen Moottorikerho ry 35 8 8 1 45 97
Siilinjärven Vesa ry 146 6 28   180
Sipoon Moottorikerho ry 135 3 66 2 29 235
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Siuntion Moottorikerho ry 40 5 10 0 0 55
Snow Stars ry 5 2    7
Sodankylän Moottorikerho ry 61 21 14 8 0 104
Someron Moottorikerho ry 30 20    50
Steelcross  ry 52 1 12 1 3 69
Sulkavan Moottorikerho/UA ry 10  13   23
Suomenselän Moottorikelkkailijat ry 97 4 5  17 123
Suomen Ratalajikerho 30     30
Suomen Veteraanikilpamoottoripyöräkerho ry 399 16   24 439
Suonenjoen Moottorikerho ry 32 6 2   40
Sunrice Cruisers ry 61 14 9 12 1 97
Sysmän Moottorikelkkailijat ry 46 3 1   50
Sysmän Moottorikerho ry 62 6 10 0 1 79
Taivalkosken Moottorikerho ry 31 3 2   36
Tampereen Motocross ry 174 31 49 4  258
TeamForceMajor ry 16 8 4 2  30
Team-Sonkajärvi ry 10     10
Tervakosken Moottorikerho ry 71 15 14 7 27 134
Tervolan Moottorikelkkailijat ry 7 2 0 0  9
Tohmajärven Enduroseura ry 65 4 7   76
Tornion Moottorikerho ry 29 12 3  1 45
Touring Finlandia Moottorikerho ry 360 40 0  50 450
Turun Moottorikerho ry 191 13 50 2 295 551
Turun Seudun Moottoriurheilijat ry 241 12 45 6  304
Tuusulan Moottorikerho ry 355 40 96 3 127 621
Waasa MC ry 68 8   10 86
Waasa Snowmobile ry 96 5 2   103
Vaasan Moottorikerho ry 23 5 16 1  45
Vakka-Suomen Moottorikerho ry 31 1 21 2 1 56
Valkeakosken Moottorikerho ry 79  22 10 12 123
Vallilan Moottoripyöräkerho ry 16 5 5 4  30
Vammalan Moottorikerho ry 24 8 7 3  42
Vammalan Moottoripyöräilijät ry 325 15 4  1 345
Vamu MC ry 12 6 8 6  32
Vantaan Moottorikerho ry 752 26 327 8 196 1309
Varkaus Racing Team ry 21 2 0 0  23
West Coast Racing Club ry 90 8 4   102
Vuokatti Racing ry 26 2 6   34
Ylivieskan Moottorikerho ry 70 10 15   95
Ylä-Lapin Moottorikelkkailijat ry 102 42 8 5 18 175
Ylä-Savon Moottorikerho ry 121 8 45 2 4 180
Ålands Motorklubb rf/ MC-sektionen 200     200
Äänekosken Moottorikerho ry 52 33 3 2 4 94

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

2013 18 661 2 246 3 291 426 3 533 28 157

2012 19 236 2 407 3 370 442 3 504 28 959 
2011 19 967 2 531 3 636 451 3 910 30 495
2010 21 510 2 557 3 669 506 3 106 31 348
2009 22 421 2 900 3 761 514 2 661 32 257
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Ajaja- ja ansiomerkit
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Myönnetyt ansiomerkit

Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry
E-PMMK
   

Aukia Heikki ansiomerkki PR
Paski Jouni ajajamerkki PR
Rajalampi Jouni ansiomerkki PR
Rasku Jouni ansiomerkki H
Valo Pekka ansiomerkki H

Helsinki Racing Club ry 
HelRC 
   

Aslan Hasan ajajamerkki PR
Pulkkinen Patrik  ajajamerkki PR
Virtanen Vili ajajamerkki PR
Ylijoki Henna ajajamerkki PR

Helsingin Moottorikerho ry 
HMK

Ketelä Martti ansiomerkki K
Koskinen Timo ansiomerkki K
Levo Pirjo ansiomerkki K
Manninen Seppo ansiomerkki PR
Matikainen Jarmo ansiomerkki H
Olenius Eivor ansiomerkki K
Puhakka Pasi ansiomerkki PR
Rouvinen Raimo ansiomerkki H
Seistola Antti ansiomerkki PR
Seliwerstov Valle ansiomerkki PR
Sillman Mervi ansiomerkki H
Sundberg Keijo ansiomerkki H
Tergujeff Leo ansiomerkki PR

Tötterman Kai ansiomerkki PR
Töyräs Seppo ansiomerkki PR

Hyvinkään Moottorikerho ry 
HyMK 

Aatrokoski Keijo ansiomerkki KS
Ahola Anne ansiomerkki H
Ahola Kari ansiomerkki  H
Anne Kivi ansiomerkki KS
Brunfeldt Jukka ansiomerkki PR
Brunfeldt Markus ansiomerkki PR
Halme Toni ansiomerkki PR
Heikkala Jutta ansiomerkki KS
Hyökki Ronja ansiomerkki KS
Jokinen Vesa ansiomerkki  H
Jukola Panu ansiomerkki PR
Jukola Riikka ansiomerkki KS
Jääskeläinen Pauli ansiomerkki KS
Kinnari Virpi ansiomerkki KS
Kulmala Asko ansiomerkki KS
Kölhi Mikael ansiomerkki KS
Laakkonen Aki ansiomerkki KS
Lahti-Saloranta Heli ansiomerkki KS
Lappi Hannu ansiomerkki KS
Lehtinen Marjo ansiomerkki KS
Lehtiö Johanna ansiomerkki K
Lehtiö Tiina ansiomerkki H
Leppälammi Jari ansiomerkki PR
Merilä Simo ansiomerkki KS
Mertamo Tarja ansiomerkki KS
Myllynen Teemu ansiomerkki KS
Ovaska Iida ansiomerkki KS

Suomen Moottoriliiton huomionosoitukset
Ajajamerkit  Ansiomerkit  Ansiolevykkeet 
Suurmestari 2 Kunniamerkki 0 Kultainen 0
Mestari 3 Suuri  0 Hopeinen 1
Kultainen 1 Kultainen 12 Pronssinen 1
Hopeinen 4 Hopeinen  17 Yhteensä 2
Pronssinen 24 Pronssinen 49  
  Kerhon sisäinen 65 
Yhteensä 34 Yhteensä 143 Kaikki yhteensä  179

Kauden 2013 huomionosoitukset
Vantaan Moottorikerho ry 60-vuotta
Kauhajoen Moottorikerho ry 60-vuotta
Heinolan Moottorikerho ry 60-vuotta
 
SML/ EN-lajiryhmä  Tohmajärven Enduroseura ry ansiolevyke PR (Paras EN-kilpailu 2013)

Ovaska Päivi ansiomerkki KS
Puhakainen Emilia ansiomerkki KS
Puhakainen Katja ansiomerkki KS
Puhakainen Sami ansiomerkki KS
Rouhiainen Eeva ansiomerkki KS
Sarkama Taru ansiomerkki KS
Savaste Kim ajajamerkki PR
Siiskonen Minna ansiomerkki KS
Sorvari Marjut ansiomerkki KS
Suutari Ilkka ansiomerkki KS
Thomander Tuula ansiomerkki KS
Uro Jere ansiomerkki PR
Veräväinen Jussi ajajamerkki K
Vikstedt Maiju ansiomerkki KS

Hämeen Moottorikerho ry  
HäMK 

Jokinen Juha-Matti ansiomerkki KS
Juusela Marko ansiomerkki KS
Mikkola Jari ansiomerkki KS
Pylväs Jukka ajajamerkki H
Seistola Mikko ajajamerkki  H

Imatran Moottorikerho ry 
IMK

Hagman Matti ansiomerkki PR
Kantoluoto Matti ansiomerkki KS
Karttiala Jani ansiomerkki KS
Lantta Matti ajajamerkki PR
Parkkinen Kirsi ansiomerkki KS
Parkkinen Niko ajajamerkki PR
Paunonen Jyri ansiomerkki KS
PH MOTO ansiolevyke PR
Pio Marko ansiomerkki PR
Tamski Matti ansiomerkki KS

Karkkilan Moottorikerho ry

Gustafsson Petteri ajajamerkki M
Gustafsson Petteri ansiomerkki PR
Jarmo Lahti ansiomerkki KS
Juvonen Jami ajajamerkki PR
Kalatie Niko ansiomerkki  PR
Lahti Ari ajajamerkki  PR
Lahti Timo ajajamerkki  PR
Lintula Jan-Miikkael ajajamerkki PR
Metsäranta Matti ansiomerkki KS
Murto Matias ajajamerkki PR
Närhi Hannu ansiomerkki KS
Ruonala Taneli ansiomerkki KS
Sundström Jarno ansiomerkki

KS Kauhajoen Moottorikerho 
ryKauhjMK

Heikkilä Jussi ansiomerkki PR
Korkeamäki Jani ansiomerkki PR
Korkeamäki Juhani ansiomerkki PR
Kujanpää Timo ansiomerkki PR
Kujanpää Vesa ansiomerkki PR
Kuusisto Mauri ansiomerkki H
Lahti-Kuusisto Päivi ansiomerkki PR

Konneveden Moottorikerho / UA ry 
KonnMK/UA

Lahti Eija ansiomerkki K
Lehtonotko Terho ansiomerkki K
Liimatainen Kati ansiomerkki H
Manninen Aleksi ansiomerkki PR
Manninen Anni ansiomerkki H
Pynnönen Mari ansiomerkki H
Tarvus Antti ansiomerkki PR
Varis Manu ansiomerkki KS
Vehniäinen Kari ajajamerkki M
Vehniäinen Kari ajajamerkki SM

Keski-Suomen Moottorikerho ry  
K-SMK

Haka Kimmo ansiomerkki KS
Jukarainen Kimmo ajajamerkki PR
Nieminen Tommi ajajamerkki PR
Rainio Onni ajajamerkki PR
Ristaniemi Heikki ansiomerkki KS
Siekkinen Marko ajajamerkki PR
Toukola Niko ansiomerkki KS

Lappeenrannan Moottoripyöräilijät ry  
LrMP

Hartikainen Tomi ansiomerkki KS
Heikka Marko ansiomerkki KS
Homanen Jari ansiomerkki KS
Huttunen Simo ansiomerkki KS
Jukkara Hellen ansiomerkki KS
Jukkara Mika ansiomerkki KS
Kuorttinen Aki ansiomerkki KS
Laine Tommi ansiomerkki KS
Laukas Juuso ansiomerkki KS
Mäkinen Maarit ansiomerkki PR
Oikkonen Janne ansiomerkki KS
Tolonen Tapio ansiomerkki PR
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Numibia Racing Team ry 
NRT

Partanen Jesse ajajamerkki PR
Partanen Kari ajajamerkki PR
Peltola Anneli ansiomerkki H
Siren Niko ansiomerkki PR

Orimattilan Moottorikerho ry 
OriMK

Hietala Riitta ansiomerkki K
Hiltunen Mika ansiomerkki PR
Koskela Niko x 2 ansiomerkki PR
Porttila Pasi ansiomerkki PR
Tuominen Joni ansiomerkki H
Turunen Jari ansiomerkki PR

Oriveden Moottorikerho ry 
OrMK

Lehtimäki Ari ansiomerkki PR
Virolainen Jorma ansiomerkki PR

Porin Moottorikerho ry 
PMK

Heinonen Jussi ansiomerkki PR
Soini Risto ansiomerkki PR

Riihimäen Moottoripyöräkerho  
Kahvakopla ry, RiMPKK

Eiro Juha ansiomerkki KS
Jokinen Erja, Talja ansiomerkki K
Kotkavalkama Arto ansiomerkki PR
Kurki Pasi ansiomerkki KS
Lindroos Pasi ansiomerkki KS
Ortela Mika ansiomerkki KS

Salon Moottorikerho ry  
SaMK

Itävuori Markku ansiomerkki KS
Jalonen Leevi ansiomerkki KS
Järvelä Jussi ansiomerkki KS
Laine Tuomas ansiomerkki KS
Moilanen Jouni ansiomerkki KS
Teuri Tommi ansiomerkki KS
Vähämäki Veikka ajajamerkki PR

Tampereen Motocross ry 
TamMC

Adamsson Jarmo ansiomerkki PR
Haavisto Jere ajajamerkki PR
Hannula Terttu ansiomerkki K
Hannula Veikko ansiomerkki K
Henttonen Pasi ansiomerkki PR
Hietaranta Tapani ansiomerkki PR
Jokela Marita ansiomerkki H
Kirsi Adamsson ansiomerkki PR
Lehtinen Joonas ansiomerkki PR
Lehtinen Teemu ajajamerkki H
Leppälä Arttu ansiomerkki PR
Markkula Teemu ansiomerkki PR
Nieminen Ville ansiomerkki PR
Nikkilä Jari ansiomerkki  K
Nikkilä Jussi ansiomerkki  PR
Niko Silmola ajajamerkki PR
Pitkähalme Jussi ansiomerkki PR
Rantanen Kari ajajamerkki M
Seistola Matti ajajamerkki SM

Tuusulan Moottorikerho ry 
TuMK

Valtonen Roni ajajamerkki PR

Vaasan Moottorikerho ry 
VaMK

Järf Mats ajajamerkki PR
Järf Mats ajajamerkki H
Uuttu Markku ansiolevyke H
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Juha Salminen
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Kilpailu- ja ajajalisenssit MM-kilpailut 
Maailmanmestaruuskilpailuissa kymmenen parhaan 
joukossa olivat seuraavat ajajamme:

Road Racing
Moto2
 4.  Mika Kallio  ValkMK

Sivuvaunut 
 1. Pekka Päivärinta KerMoKe
 7. Petri Makkula / OrMK
  Timo Karttiala IMK

Motocross
MX3 
 10. Ludvig Söderberg HMK

Enduro
 Enduro 1
 2. Juha Salminen VMK
 3. Matti Seistola TamMC
 4. Eero Remes TuMK

Supermoto
Henkilökohtainen 
 1. Mauno Hermunen HMK 

Maajoukkue 
 8. Toni Klem KMC

  Asseri Kingelin JMU

  Sami Salstola KMMK

Maarata
Henkilökohtainen
 1.  Joonas Kylmäkorpi FMS

Maajoukkue 
 6. Aarni Heikkilä HyMK 
  Simo Pulli KarMK 
  Markku Autio KauhjMK

Jääspeedway
Maajoukkue
 7. Antti Aakko IRR
  Tomi Tani P-KMK
  Janne Vilponen ASMP

Snowcross
Henkilökohtainen
 6. Aki Pihlaja LaMK
 7. Viktor Hertén J-PMK
 10. Mikko Osmo KauhMK

Maailman Cup
Veteraanit
 3. Miska Aaltonen TMK

FIM Youth Trial Cup 125 cc
Henkilökohtainen
 6. Timo Myöhänen VamMK

MM-, EM-, PM- ja SO-kilpailut Suomessa
Laji Arvo Järjestäjä Ajankohta
Snowcross MM Suomenselän Moottorikelkkailijat ry 16.02.2013
MK-Enduro Euroopan Cup Kouheron Kelkkailijat ry 09.03.2013
Motocross EM (65 cc/85 cc) Hyvinkään Moottorikerho ry 04.-05.05.2013 
Maarata MM Forssan Moottoriseura ry 08.06.2013
Flat Track Maailman Cup Forssan Moottoriseura ry 09.06.2013
Drag Racing EM Finnish Drag Bike Association ry 05.-07.07.2013
Motocross MM/EM (MX1/MX2) Hyvinkään Moottorikerho ry 13.-14.07.2013
Road Racing  PM (Classic) Kurikan Matkamotoristit ry 17.-19.05.2013
Road Racing PM West Coast Racing Club ry 11.-12.05.2013
Road Racing PM West Coast Racing Club ry 15.-16.06.2013

MM- ja EM-ajajalisenssit
Lisenssi MM EM
Vuosilisenssi 29 61
Kertalisenssi 82 34
Yhteensä 111 95

Kansainväliset vuosilisenssit ja kansalliset kertalisenssit
Lisenssi Kaikki lajit Rajoitettu Nuoriso Yhteensä
Kansainvälinen vuosilisenssi 734 1 085 451 2 270
Kansallinen kertalisenssi  381  1 765 353 2 499
Harrastelisenssi 166    166

Kaikki ajajalisenssit 2011-2013
  2013 2012 2011
MM- ja EM -lisenssit 206 193 197
Kansainväliset lisenssit 2 270 2 287 2 378
Kansalliset harrastelisenssit 166 186
Kansalliset kertalisenssit 2 499 2 579  2 798
Yhteensä  5 141 5 245 5 373
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Moottoripyöräkilpailut
LAJI 2013 2012 2011

Road Racing 16 18 16
Drag Racing 6 6 7
Motocross 31 29 31
Supermoto 5 4 5
Trial 12 13 12
Enduro 19 17 16
Cross Country 7 9 7
Speedway 19 22 17
Jääspeedway 2 3 3
Maarata ja ruohorata 4 2 4
Jäärata 6 5 7
Matkailu 2 2 2
ATV Offroad 0 0 5

MP-kilpailut yhteensä 129 130 132

Moottorikelkkakilpailut
LAJI 2013 2012 2011

Snowcross 9 5 11
MK-Enduro 1 2 5
MK-Sprint 3 3 3
MK-Drag Racing 2 3 3
Watercross 7 5 5

MK-kilpailut yhteensä 22 18 27
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EM- ja Euroopan Cup -kilpailut PM-kilpailut 
PM-kilpailuissa kolmen parhaan joukossa olivat 
seuraavat ajajamme:

Road Racing
Nordic Superbike
 1. Vesa Kallio ValkMK
 3. Niko Mäkinen WCRC

Superstock 600 
 1. Vesa Kallio ValkMK

 Minimoto Junior A 
 1. Kenny Koskinen WCRC
 3. Niko Lehtiranta TMK

 MiniGP 
 1. Kenny Koskinen WCRC

Motocross
85 cc
 1. Kim Savaste HyMK

Trial
Veteraanit
 1. Tommi Ahvala VMK
 2. Staffan Floessell MPT
 3. Sakari Sipponen VMK

 Suomen maajoukkue (veteraanit)
 1. Tommi Ahvala VMK
  Staffan Floessell MPT
  Sakari Sipponen VMK

Cross Country 
Senior maajoukkue
 2. Juha Salminen VMK
  Marko Leponiemi KaMoKe
  Petteri Gustafsson KarkMK

 Junior maajoukkue
 2. Miro Sihvonen VMK
  Miro Lehto TMK
  Niko Aitta TMK

Speedway
80 cc maajoukkue
 3. Niilo Vuolas HjMK
  Antti Vuolas HjMK
  Henri Ahlbom FMS
  Arttu Pentinmäki SeMK
  jj. Liisa Vuolas

Classic 
50 cc
 1. Jussi Veräväinen HyMK
 3. Jouko Pajunen SVKMK

 250 cc
 1. Timo Haapoja SVKMK
 2. Pentti Elo SVKMK
 3. Jorma Korhonen ClassicMX FIN

 500 cc
 3. Ari Tiainen SMK

7 B
 2. Jorma Korhonen ClassicMX FIN

 SV 8 A
 2. Anssi Krank / Timo Haapoja OrMK / SVKMK

 SV 8 D
 3. Suomalainen / Anttila
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EM-kilpailuissa kymmenen parhaan joukossa olivat 
seuraavat ajajamme:

Road Racing
Supersport 600 Junior
 2. Niki Tuuli IMK
 3. Eemeli Lahti WCRC

Minimoto A
 5. Kenny Koskinen WCRC

Drag Racing
Pro Stock
 1. Fredrik Fredlund ÅMK
 9. Timo Savolainen FDBA

Super Twin
 2. Samu Kemppainen VMK
 3. Vesa Lipponen FDBA

Motocross
EMX85
 4. Kim Savaste HyMK

EMX65
 3. Emil Weckman SiMK

ATV
 3. Olli Koskela KauhMK

Supermoto
S2
 3. Sami Salstola KMMK
 4. Asseri Kingelin JMU
 7. Toni Klem KMC

Enduro
Naiset
 2. Sanna Kärkkäinen Y-SMK
 4. Marita Nyqvist TuMK

Snowcross
Henkilökohtainen
 1. Viktor Hertén J-PMK

Euroopan Cup -kilpailuissa kymmenen parhaan 
joukossa olivat seuraavat ajajamme:

Road Racing
Honda Cup 100
 3. Peetu Paavilainen KarMK

Trial
Junior 125 cc
 2. Timo Myöhänen VamMK

Yli 40-v.
 3. Staffan Floessell MPT

Speedway
80 cc
 6. Henri Ahlbom FMS

Classic Cup
2 alle 175 ksm 
 1. Pekka Veräväinen KaMoKe
 4. Timo Haapoja SVKMK

2b 50 cc 
 2. Jussi Veräväien HyMK

3 250 ksm 
 1. Pentti Elo SVKMK
 2. Kari Saarinen SVKMK
 5. Timo Haapoja SVKMK

4 350 ksm 
 1. Pentti Elo SVKMK

5 500 ksm 
 5. Osmo Partti KMMK

MK-Enduro
Senior
 1. Niko Korsumäki SuSeMK
 2. Henri Marttinen KoKe
 3. Mikko Väätäjä O-SMK
 4. Risto Juujärvi LaMK
 5. Feetu Koskinen KoKe
 6. Teppo Käkelä KuusMK
 7. Arttu Haapiainen MMK
 8.  Ville Kettunen SjMK
 9. Juha Haapamäki KauhMK
 10. Pasi Karjalainen KuusMK

Naiset  
 1. Susanna Lemström KuusMK
 2. Merja Kolehmainen LiMK
 3. Kati Kolehmainen KuusMK
 4. Heli Takkinen KuusMK
 5. Jenny Alatalo SyMoKe

Juniorit
 1. Nico Vartioniemi KeMot
 2. Juho Jurvanen LäntK-SMK
 3. Konsta Heikkilä KoKe
 4. Jari Granqvist K-SMKK

Veteraanit  
 1. Tapani Nurmiranta KoKe
 2. Jukka Nyberg SyMoKe
 3. Ari Liimatainen LäntK-SMK
 4. Jokke Peräsalo K-PSK
 5. Reijo Muhonen JäMKK
 6. Petri Haverinen LuuMKK
 7. Hannu Yli-Huumo E-PMoKe
 8. Pertti Laine LaMK
 9. Heikki Korander KuusMK
 10. Pekka Siuko Kurukelkkailijat
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SM- ja Suomen Cup -kilpailut
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Road RacingRoad Racing
SM GP 125 cc

1. Sami Laaksonen HelRC Honda 20 16 20 25 13 25  119
2. Felix Nässi HelRC Honda 25 20 10  20   75
3. Peter Paloranta VRT Honda 11 6 8 13 11 16  65
4. Sammy Ahonen IMK Honda 13 8 16   20  57
5. Henna Ylijoki HelRC Honda 16 9 9  10 13  57
6. Patrik Pulkkinen HelRC Honda  13 7 20 16   56
7. Vili Virtanen HelRC Moriwaki  10 25 16    51
8.  Emil Meyer Petersen Tanska Honda  25 11     36
9. Niklas Ajo HelRC KTM     25   25
10.  Lassi Soini HelRC Honda 10     11  21
11. Daniel Hermansson Ruotsi Honda  7 13     20
12. Aslan Hasan HelRC Moriwaki  11   9   20

Kilpailut
 08.06. Helsinki RC 15.06. West Coast RC 16.06. West Coast RC
 29.06. Jyväskylän MU 20.07.  Kurikan MM 24.08. Imatran MK

SM Superstock 600

1. Vesa Kallio ValkMK Yamaha 12,5 25 25 25 20 25  25 12,5 170
2. Valter Patronen TMK Triumph 10 20 20  25 20 12,5 20  127,5
3. Juha Kallio IMK Suzuki 8 13 13 20 11 16 10 16  107
4. Joel Vinnikainen FMS Yamaha 5 11 16  16 13 6,5 13 5,5 86
5. Jani Käkelä TamMC Yamaha 4,5   16 9 10  11 10 60,5
6. Janne Kiuru HelRC Yamaha 3,5 10 10  10 7 4 9 4 57,5
7. Ville Kandelin WCRC Triumph 4 8 9 10  9 5 8 3,5 56,5
8. Ilari Nieminen PeiMK Triumph 3 9 7 13 8 5 2 2 5 54
9. Jasmin Sarjos MP-Tuki Yamaha 2,5 7 4 8 7 4 1,5 4  38
10. Jani Rättö HelRC Kawasaki 6,5 16    8    30,5
11. Ville Kyynäräinen WCRC Yamaha   11 5  11    27
12. Ville Sinkko MC Eino Honda 1 4 3 6 6 3 1 3  27
13. Antti Soitiala TamMC Yamaha 5,5      5,5 10  21
14. Jani Vaahtera MP-Tuki Yamaha 1,5 5 5 9      20,5
15. Jani Patronen HelRC Yamaha      6 4,5 7  17,5
16. Krister Bohm Ruotsi Yamaha   6 11      17
17. Kirsi Kainulainen Y-SMK Triumph 0,5 3   5  2,5 5  16
18. Ville Valtonen KarkMK Yamaha     13     13
19. Jani Partanen NjMK Yamaha       3,5 6  9,5
20. Niklas Långkvist Ruotsi Honda   8       8
  Niki Tuuli IMK Yamaha       8   8
  Martin Pärtelpoeg Viro Yamaha         8 8
23. Remi Verås Aukland Norja Suzuki   1 7      8
24. Jukka Rindell HelRC Yamaha 2 6        8
25. Kalle Ahola LamUA Triumph   2  4    1,5 7,5
26. Mika Koivuniemi TuMK Suzuki         6,5 6,5
27. Hannes Soomer Viro Honda         4,5 4,5
28. Jaakko Väyrynen JMU Yamaha       3   3
  Kristian Beljajev Viro Yamaha         3 3
30. Joel Vides Viro Yamaha         2,5 2,5
31. Iikka Ahonen IMK Honda      2    2
  Taavi Ross Viro Kawasaki         2 2
33. Maarja Noorak Viro Yamaha         1 1

Kilpailut
 08.06. Helsinki RC 09.06. Helsinki RC 15.06 West Coast RC 
 16.06. West Coast RC 30.06. Jyväskylän MU 20.07. Kurikan MM
 24.08. Imatran MK 25.08. Imatran MK 07.09. Viro 
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Nordic Supersport  B Suomen Cup

1. Aki Valkila HelRC Kawasaki 20 25 9 25 25 10 114
2. Henry Junkkarinen HelRC Yamaha 16 9 10 20 16 8 79
3. Jukka Hintsala HelRC Yamaha 13 16 20 13 9 5,5 76,5
4. Anssi Koski HelRC Honda 11 11 25 16 11  74
5. Saku Erkkilä HelRC Triumph 25 20  8 20  73
6. Markku Romppainen HelRC Yamaha 10 13 8 9  6,5 46,5
7. Lasse Kankaanpää RiMPKK Yamaha 8 6 16 11   41
8. Jarmo Saari RiMPKK Yamaha  10 13  10  33
9. Matti Sallasmaa WCRC Yamaha 6 3 11 7   27
10. Piia Rahja HelRC Yamaha 5 2 5 6  2 20
11. Mikko Asikainen MP-Tuki Triumph 7 5 7    19
12. Jani Härkönen HelRC Kawasaki 9 7     16
13. Kari Luhtanen HelRC Honda  8   6  14
14. Mikko Uski IMK Honda     13  13
15. Janis Eglitis Latvia Kawasaki      12,5 12,5
16. Toni Inkala OMK Yamaha    10   10
17. Antti Haiko IMK Triumph     8  8
18. Lassi Kettunen IMK Honda     7  7
19. Kari Merta HelRC Yamaha  1 6    7
20. Felix Nässi HelRC Honda      5 5
21. Anastassia Kovalenko Viro Kawasaki      4,5 4,5
22. Kari Kopra OrMK Yamaha 4      4
  Kalle Mäntysaari TMK Yamaha  4     4
  Egon Peterson Viro Suzuki      4 4
25. Rolands Legzdins Latvia Honda      3,5 3,5
26. Pasi Lähteenmäki MP-Tuki Yamaha      3 3
27. Kalvis Logins Latvia Honda      2,5 2,5

SM Nordic Superbike

1. Vesa Kallio ValkMK KTM 12,5 25 25 25 25 25 25 6,5 25 12,5 206,5
2. Sami Penna M-Luoti Yamaha 10 20 16 20 20  20 10 16 10 142
3. Kari Vehniäinen KonnMK/UA BMW 8 16 20 13 13 16 16 12,5 20 6,5 141
4. Erno Kostamo Kitee MC Yamaha 6,5 13 11 16 11 13 10 8 11 8 107,5
5. Tapio Pirilä M-Luoti BMW 5 10 6 8 16 10 7 4,5 8 5,5 80
6. Toni Torpakko JMU BMW 4,5 11 9 9 10 8 9 4 7  71,5
7. Aleksi Kyllästinen JMU Honda 4 9 3 7 9 11 11 5 10  69
8. Eeki Kuparinen WCRC BMW 5,5     20 13    38,5
9. Mika Laaksonen WCRC Suzuki 3 8 5 4   6 3,5 9  38,5
10. Fredrik Enlund J-PMK Honda 2,5 6 1 3 8 7 5    32,5
11. Norvald Haaland Norja Yamaha   13 10       23
12. Niko Mäkinen WCRC BMW   10 11       21
13. Pauli Pekkanen JMU Honda        5,5 13  18,5
14. Jan Kopponen HelRC BMW      9 8    17
15. Miitri Suhonen RiMPKK Suzuki   2 2  6 4   2,5 16,5
16. Marko Rättö HelRC Kawasaki 3,5 7 4        14,5
17. Tage Solberg Norja Honda   8 5       13
18. Carl Berthelsen Norja Suzuki   7 6       13
19. Jyrki Salmi JMU Honda        3 6 1,5 10,5
20. Hanno Velt Viro Kawasaki          5 5
21. Garijs Rozkalns Latvia Yamaha          4,5 4,5
22. Kalev Teesalu Viro BMW          4 4
23. Toomas Tomson Viro Kawasaki          3,5 3,5
24. Andrejs Grinbergs Latvia BMW          3 3
25. Aivar Osa Viro Ducati          2 2
26. Mats Backman Ruotsi BMW    1       1

Kipailut:
 08.06.  Helsinki RC  09.06.  Helsinki RC 15.06. West Coast RC
 16.06.  West Coast RC 30.06. Jyväskylän MU 20.07.  Kurikan MM
 21.07.  Kurikan MM 24.08.  Imatran MK 25.08. Imatran MK 
 07.09. Viro
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Road RacingRoad Racing

Nordic Superbike B Suomen Cup 

1. Mika Hautala HelRC Suzuki 20 25 16 25 10 20 12,5 128,5
2. Joni Leino HelRC BMW 13 11 13 13 5,5 16 10 81,5
3. Lasse Kärki HelRC BMW 25    12,5 25  62,5
4. Jarno Toivonen SeMK BMW  20 20 20    60
5. Pasi Laamanen IMK Suzuki 9 10 9 7 6,5 10 1,5 53
6. Hannu Vuorinen MP-Tuki Suzuki 16   9 8 13 6,5 52,5
7. Carl-Johan Källman J-PMK Suzuki 6 8 11 8 5 11  49
8. Petri Harju MP-Tuki BMW 11 13 10 11    45
9. Jani Torniainen WCRC Yamaha  16 25     41
10. Juuso Rannikko HelRC Yamaha 7 9  5 4,5 9 4 38,5
11. Aimo Heinonen Viro Suzuki 5 7  4 4 8 1 29
12. Jari Siponen TorMK Suzuki    16    16
13. Mikko Sorri MP-Tuki Suzuki    10   5 15
14. Heli Ronkainen HelRC BMW 10       10
15. Jari Korpi HelRC Yamaha 4   6    10
16. Joni-Jussi Nevalainen IMK Suzuki 8       8
  Siim Soomann Viro BMW       8 8
18. Maris Dankerts Latvia Kawasaki       5,5 5,5
19. Kalvis Margevics Latvia Kawasaki       4,5 4,5
20. Arti Prees Viro Kawasaki       3,5 3,5
21. Gatis Caune Latvia Suzuki       3 3
  Viktor Mochalov Venäjä BMW 3       3
23. Hardi Väljamäe Viro Suzuki       2,5 2,5
24. Andres Tammsaar Viro Honda       2 2
25. Juris Brinkmanis Latvia BMW       0,5 0,5

Kipailut: 
 08.06. Helsinki RC 15.06. West Coast RC 16.06.  West Coast RC
 29.06. Jyväskylän MU 24.08. Imatran MK 25.08.  Imatran MK 
 07.09. Viro

Kipailut:
 08.06.  Helsinki RC 15.06.  West Coast RC 16.06.  West Coast RC 
 29.06.  Jyväskylän MU 24.08.  Imatran MK 07.09.  Viro

Suomen Cup SV

1. Eero Pärm / Viro Suzuki 11 20 20 25 20 20 20 136
 Peeter Küüt          
2. Markku Artiola / IMK ASR- 16 16 25 16 13 16 13 115
 Joonas Salu   Yamaha        
3. Tapio Mustonen / HelRC Suzuki 20 25 16 20 16  16 113
 Kim Friman KiteeMC         
4. Petri Makkula / OrMK LCR- 25    25 25 25 100
 Timo Karttiala IMK BMW        
5. Jari Oinonen / IMK Suzuki 10  10 11 11 13  55
 Roope Pitkonen           
 Pasi Vepsä / KiteeMC Yamaha  13 11 10 10  11 55
 Joonas Juola          
7. Tarmo Tempel / Viro Suzuki 13   13 9 10 8 53
 Mairon Meius          
8. Hannu Kokkola / IMK Kawasaki 8   9 7 9 7 40
 Markus Kiiski           
9. Ari Jumppanen / MC-Huhmari Yamaha 7 11 9  3 8  38
 Sami Simanainen            
10. Tero Tomppo / ECR ASR-   13   11 10 34
 Aksel Oksanen JMU Yamaha        
11. Pekka Kärävä / IMK Suzuki 9   8 5   22
 Teijo Ripatti            
12. Alvar Lepson / Viro LCR-     8  9 17
 Silver Kuusk  Suzuki        
13. Tiit Aruvee / Viro Suzuki     4  5 9
 Ats Kuuseoja          
14. Axelson / Ruotsi Yamaha     6   6
 Neilands          
 Erki Pärm / Viro        6 6
 Silver Kübar          

Kipailut:
 08.06.  Helsinki RC 15.06.  West Coast RC 16.06.  West Coast RC 
 29.06.  Jyväskylän MU 21.07.  Kurikan MM 25.08.  Imatran MK 
 07.09.  Viro

L
iitte

e
t L

iit
te

e
t



60  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  61

L
iitte

e
t L

iit
te

e
t

Drag RacingDrag Racing

 

Pro Harley Drags SM
 
1. Jani Lempinen FDBA HD 1416 1415 1215 1115 1215 1012 7388
2. Jukka Köykkä FDBA HD 1010 1216 1216 1316 1416 1016 7190
3. Kai Salminen Walkka MC HD 1113 1012 1012 1014 1013 1013 6177
4. Petri Lehto FDBA HD 1215 1114 1113 0 1114 1014 5570
5. Jarno Allen HlMK HD 1114 1013 1011 1013 1012 0 5163
6. Markus Miettinen FDBA HD 1012 0 1010 0 0 1010 3032
7. Jukka Hämäläinen FDBA HD 1011 0 1009 0 0 1011 3031
8. Torsti Kettula Walkka MC HD  0 1114 0 0 0 1114
9. Kalle Myllylä FDBA HD          1015 1015

Super Gas Bike SM

1. Jarkko Niemi FDBA Suzuki 1516 1215 1315 1416 1414 100 6976
2. Kim Oksanen FDBA KTM 1309 1009 1107 1211 1012 1010 6658
3. Timo Pöllä FDBA Suzuki 1013 1314 1114 1015 1116 1015 6587
4. Toni Suokas FDBA Suzuki 1015 1008 1012 1113 1213 1009 6370
5. Manu Alarto FDBA Suzuki 1112 1011 1009 1009 1010 1011 6162
6. Sebastian Pentinsaari FDBA Kawasaki 1210 1010 1008 0 1111 1014 5353
7. Timo Porri FDBA Suzuki 1014 1113 0 0 1015 1016 4158
8. Tero Karjalainen TKMK Suzuki  1512 0 1012 0 1013 3537
9. Mikael Mannström FDBA Suzuki 1011 1116 0 0 0 1012 3139
10. Jari Malinen FDBA Kawasaki  0 1010 1110 1009 0 3129
11. Janne Ahvenlampi FDBA Suzuki  0 1313 0 0 0 1313
12. Tomas Jonsson Ruotsi Kawasaki  0 1211 0 0 0 1211
13. Jani Suvanto FDBA Suzuki 1108 0 0 0 0 0 1108
14. Juha Leino FDBA Suzuki  0 1016 0 0 0 1016
15. Markku Honkanen TKMK Kawasaki  0 0 1014 0 0 1014

Funny Bike / Competition Bike SM

1. Juha Ollikainen FDBA Suzuki 1115 1415 1315 1214 1115 1011 7185
2. Riku Silver FDBA Suzuki 1413 1113 1110 1412 1013 1013 7074
3. Sami Kallio FDBA Suzuki 1211 1011 1013 1015 1412 1016 6678
4. Hans Eriksson Ruotsi Kawasaki 1012 1114 1214 1013 1116 1014 6483
5. Pasi Alakunnas FDBA Suzuki 1016 1216 1012 0 0 1009 4253
6. Antti Tervonen FDBA Suzuki 1014 1012 1011 0 0 1015 4052
7. Marko Leppänen FDBA Pro Buel  100 1007 0 1011 1010 3128
8. Kristo Korpela FDBA Suzuki  0 1009 1016 1010 0 3035
9. Olli Koskinen FDBA Kawasaki  0 0 0 1214 1012 2226
10. Jere Laaksonen FDBA Suzuki 1009 0 1008 0 0 0 2017
11. Charly Forsberg Ruotsi Suzuki  0 1316 0 0 0 1316
12. Asko Määttä FDBA HD  1010 0 0 0 0 0 1010

Super Street Bike SM

1. Vesa Ruhanen FDBA Kawasaki 1116 1416 1216 1415 1416 1016 7595
2. Juha Koskela FDBA Suzuki 1013 1013 1012 1012 1111 1012 6173
3. Roope Vihreäsaari FDBA Suzuki 1012 1012 1011 1011 1010 1011 6067
4. Jani Kumpulainen FDBA Suzuki 1215 1114 1215 0 1215 1015 5774
5. Petri Määttä FDBA Suzuki 1414 0 1013 1216 1113 1014 5770
6. Henri Kolehmainen FDBA Suzuki  1215 1114 0 1014 1010 4353
7. Mika Hyvärinen FDBA Suzuki   0 1014 1012 1013 3039
8. Merja Paaso TKMK Suzuki  0 0 1113 0 0 1113

Street Bike SM
 
1. Jyrki Sinisalo ECR Yamaha 1511 1611 0 1213 1011 1015 6361
2. Juha Leino FDBA Suzuki 1114 1415 0 1215 1512 1002 6258
3. Mika Valonen ECR Yamaha 1015 1005 0 1516 1316 1016 5868
4. Jarkko Lehtiö FDBA Suzuki 1312 1113 0 1114 1213 1008 5760
5. Juha Lehtiö FDBA Suzuki 1213 1003 0 1112 1114 1001 5443
6. Jori Eevala FDBA Suzuki 1008 1306 0 1006 1105 1006 5431
7. Heikki-Juhani Koskinen FDBA Suzuki 1007 1004 0 1304 1009 1007 5331
8. Janne Koskinen K-SMK Suzuki 1005 1110 0 1109 1006 1005 5235
9. Niki Kuivakangas ÄMK Suzuki  1007 0 1110 1115 1011 4243
10. Kari-Juhani Pitkänen FDBA Kawasaki 1006 1116 0 1008 0 1010 4140
11. Janne Ahvenlampi FDBA Suzuki 1116 1002 0 1005 0 1012 4135
12. Jani Heikkonen FDBA Kawasaki 1010 1112 0 1003 1007 0 4132
13. Iiro Reinola FDBA Suzuki  1009 0 1007 1008 1003 4027
14. Miro Gratschew FDBA Kawasaki  1000 0 1002 1010 1013 4025
15. Eetu Koivuniemi FDBA Suzuki  1201 0 0 0 1014 2215
16. Jari Tunturivuori FDBA Honda  1208 0 0 0 1004 2212
17. Jan Kauppinen FDBA Suzuki 1109 0 0 0 0 0 1109
18. Petri koivuniemi FDBA Suzuki  0 0 1011 0 0 1011
19. Jarmo Malinen FDBA Suzuki  0 0 0 0 1009 1009

Junior Bike Suomen Cup

1. Emmi Nordman Walkka MC Honda 1212 1008 1006 1509 1504 1011 7250
2. Timi Savolainen FDBA Junior Bike 1513 1112 1312 1016 1113 1010 7076
3. Tuukka Varis FDBA Junior Bike 1008 1207 1310 1114 1108 1013 6760
4. Noora Kopakkala FDBA Aprilia 1006 1005 1214 1110 1309 1014 6658
5. Saara Varis FDBA Yamaha 1311 1211 1104 1007 1006 1016 6655
6. Nico Verronen FDBA Suzuki 1014 1114 1115 1113 1210 1009 6575
7. Valtteri Kaisla FDBA Suzuki 1005 1004 1005 1304 1205 1004 6527
8. Julia Siven FDBA Kawasaki 1115 1116 1009 1208 1012 1015 6475
9. Patrik Jalava FDBA Suzuki 1109 1006 1007 1205 1114 1012 6453
10. Jesse Leino FDBA Suzuki 1016 1015 1113 1003 1016 1006 6169
11. Aleksi Lindholm FDBA ART Junior Bike 1110 1013 1011 1012 1007 1008 6161
12. Minttu Gratschew FDBA    1509 1216 1006 1015 1007 5753
13. Samuli Olli FDBA Honda 1007 1310 1003 1015 1011 0 5346
14. Saija Lehtinen FDBA Junior Bike   1008 1011 0 0 2019
15. Eppu Pihlajaniemi FDBA Yamaha         1003 1005 2008
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SM A MX1

1. Toni Eriksson HMK KTM 25 25 20 18 25 25 25 25 25 25 18 22 25
2. Erki Kahro Viro Yamaha 22  14 20 22 16 20 20 22 22 25 25 22
3. Riku Rouhiainen HeMK Yamaha 20 16 18 15 15 20 16 18 18 18 14 18 16
4. Joonas Heimonen VMK Suzuki 9  13 9 14 13 15 14 20 20 15 20 18
5. Joni Roos RaSMK KTM 11 13 10 14 12 11 14 15 3 1 16 16 15
6. Henric Stigell HMK KTM   22 13 16 22 18 16   22 15 
7. Miika Mäkinen P-KMK KTM 13  7 8 9 18 10 10 10 15 12 8 13
8. Valtteri Malin HyMK KTM 15 14 8 11 13 8     20 14 
9. Waltteri Koskinen RaSMK Honda 8 11  7 7 7 11 12 15 16   
10. Niko Koskela OriMK Kawasaki  22 16 22 18 14       
11. Tomi Paananen HMK Suzuki       7 7 14 10 10 12 11
12. Toni Rautanen TamMC Yamaha  3  2  5 4 3 6 7 7 11 9
13. Tommi Mäkinen P-KMK KTM           13  14
14. Juuso Matikainen SsMK Honda 14 20 15 12 20 3     4  
15. Henri Koivunen E-PMMK Kawasaki 4 8 1 5 5 10     9 13 12
16. Indrek Mägi Viro Kawasaki 18 15           20
17. Rene Rannikko EMK Suzuki 10 10 4 10 8 12       
18. Marko Jumppanen VMK Honda 7 12 9 6 10 15 9      
19. Pekka Nissinen Y-SMK Yamaha 5 9 5  6    16 14   
20. Miika Haavanlammi JSMK Kawasaki     2 9 3    8 7 5
21. Santtu Tiainen SiiVe Honda   25 25         
22. Mikko Nissinen Y-SMK Yamaha        2 5 8   4
23. Tommi Mäkinen PMK Honda 1 1     2 1 7 6 5 10 10
24. Jarno Mattila TSMU Kawasaki         8 11 11 6 2
25. Ludvig Söderberg HMK Honda       22 22     
26. Samuli Silenius SsMK Honda  7 2 3 1 1   1 12 3  3
27. Marko Kovalainen HyMK Yamaha 16 18           
28. Riku Viljakainen HMK Kawasaki   11 16         
29. Sami Aaltonen RaSMK KTM    4   6 9 2    7
30. Eeli Takatalo SaMK Honda             
31. Niko Parkkinen IMK Kawasaki             
32. Mikko Virtanen HyMK Yamaha        6 11 9   
33. Lauri Pohjonen KuhMK KTM       12 13     
  Joona Marin SiiVe KTM         12 13   
35. Jussi Nikkilä TamMC Yamaha       13 11     
36. Kimmo Laakso TuMK Yamaha 12    11        
37. Tero Tarkkanen SiMK Suzuki 3 5 3          6
38. Lari Lehtiö HyMK Honda 2 4  1         8
39. Panu Ansio E-PMMK Honda         13 4   
40. Sami Uski IMK KTM             
41. Niko Tommola OriMK Yamaha           6 9 
42. Mikko Jumppanen VMK Honda 6 6     1      
43. Miika Oinonen TuMK KTM   12          
44. Antti Ovaskainen Y-SMK KTM         9 3   
45. Kert Pääbo Viro Yamaha       8 4     
46. Jesse Piironen MMK Kawasaki             
47. Joni Tuominen OriMK KTM   6    5      
48. Jokke Järveläinen KMK KTM     3 2  5     
49. Pasi Virtanen HyMK KTM         4 5   
50. Tommi Metsola EMK KTM        8     
51. Niila Lappi VMK Suzuki      6    2   
52. Henri Jumppanen VMK Honda     4 4       
53. Riku Ruotsalainen SaMK Honda             
54. Antti Ukkonen KMK Kawasaki  2           

Kilpailut: 
 05.05.  Hyvinkään MK 12.05.  Rauman Seudun MK 16.06.  Vantaan MK 
 28.07.  Karkkilan MK 18.08.  Ylä-Savon MK 01.09.  Orimattilan MK
 08.09.  Porin MK 22.09.  Lappeenrannan MP
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Motocross Motocross 
SM A MX2

1. Erki Kahro Viro Yamaha 22 22 16 18 22 22 15  25 25 20 22 18
2. Miika Oinonen TuMK KTM 18 25 22 15 18 20 16 18 22 22 16 18 16
3. Joonas Heimonen VMK Suzuki 12 10 13 10 13  20 22 16 16 18 20 22
4. Henric Stigell HMK KTM   18 22 25 25 22 20 18  22 25 
5. Teemu Keljo TamMC Suzuki 15 20 11 16 6 15 6 15 7 12 12 13 20
6. Joni Tuominen OriMK KTM 14 13 6 7 11 13 9 12 12 13 15 16 15
7. Lari Jukola TamMC Kawasaki 6 18 12 12 12 14 13  20 18 25  25
8. Miro Lehto TMK KTM 11 14 9 13 5  18 16 13 14 11 14 14
9. Valtteri Malin HyMK KTM 13 16 8 8 16 11   15 20 14 15 12
10. Juuso Matikainen SsMK Honda 16  20 14 20 18     13 12 
11. Waltteri Koskinen RaSMK Honda 7 12 14 20 9   11 14 15 10 2 
12. Santeri Kinnunen JSMK Kawasaki 4 11   10 4 5      13
13. Miro Sihvonen VMK KTM     7 8 4 13 9 10 8 9 
14. Tomi Paananen HMK Suzuki       8 7 10 7 5 10 6
15. Aleksi Jukola HyMK KTM 9 9 7 9 14 12       
16. Santtu Tiainen SiiVe Honda   25 25         
  Eero Remes TuMK TM       25 25     
18. Teemu Lehtinen TamMC Kawasaki 20 15 15          
19. Sami Uski IMK KTM      1     9 11 11
20. Jani Koskiranta KurEC Honda 8  5 5 8        8
21. Joona Marin SiiVe KTM   1   3   11    7
22. Jami Numminen EMK Kawasaki 25  10 11         
23. Aki Manninen HyMK KTM             
24. Matias Savo JSMK Kawasaki 10 6   2 6  2 3 11   
25. Taneli Kontto PMK Suzuki          1 3 6 10
26. Pekka Nissinen Y-SMK Yamaha  5 3 6 3 9   1 9  1 
27. Jaro Pääkkönen SjMK KTM 5 8 2          
28. Pasi Hannula HMK Honda 1 3 4   10  8  8   
29. Mikko Jumppanen VMK Honda     15 16       
30. Jussi Nikkilä TamMC Yamaha       12 14     
31. Emil Silander EMK Honda      5 10 10     
32. Kopi Raknam VMK KTM        1   7 5 
33. Matias Koukku RiMPKK KTM       1 6 5 3  7 
34. Roni Salin RiMPKK KTM  4  3 4  11      
35. Jere Hirvonen EMK KTM      7 3    1  
36. Mikko Nissinen Y-SMK Yamaha         4 2   5
37. Patrik Raittala TSMU KTM    2    4   6 8 
38. Tomi Konttinen HMK KTM             
39. Mikko Taulanne HMK KTM         2  2 4 4
40. Tommi Metsola EMK KTM     1  7      
41. Niila Lappi VMK Suzuki         6 4   
42. Mauno Hermunen HMK Kawasaki       14      
43. Jyri-Pekka Nurmonen SiiVe Kawasaki         8 5   
44. Eetu Kuusisto RaSMK KTM       2 9     
45. Joona Saari VMK Suzuki             9
46. Santeri Pikkumäki HyMK KTM 3 2           3
47. Mikael Kaipanen HyMK KTM  7           
48. Sami Aaltonen RaSMK KTM    1      6   
49. Jesse Piironen MMK KTM           4 3 
50. Jokke Järveläinen KMK Kawasaki    4  2       
51. Kert Pääbo Viro Yamaha        5     
52. Ville-Matti Mäkinen PMK Kawasaki        3     2
53. Sami Naukkarinen AMK Yamaha             
54. Rolle Leinonen SsMK KTM 2            

Kilpailut: 
 05.05.  Hyvinkään MK 11.05.  Rauman Seudun MK 15.06.  Vantaan MK 
 27.07.  Karkkilan MK 17.08.  Ylä-Savon MK 31.08.  Orimattilan MK
 07.09. Porin MK 21.09.  Lappeenrannan MP
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Supercross SM

1. Toni Eriksson HMK KTM 25 22 22 20 22 15  126
2. Harri Kullas SiiVe Honda   25 25 25 25 22 122
3. Teemu Lehtinen TamMC Kawasaki 14 11 16 18 20 12 11 102
4. Marko Kovalainen HyMK Yamaha 9 16  16 18 9 12 80
5. Miika Oinonen TuMK KTM 10 12 18 15 16 3 4 78
6. Riku Viljakainen HMK Kawasaki 16 20 20 4 14   74
7. Eeli Takatalo SaMK KTM 18 13    14 18 63
8. Juuso Matikainen SsMK Honda 5 15 13   13 13 59
9. Filip Neugebauer Tsekki Kawasaki      20 25 45
10. Valtteri Malin HyMK KTM   14 14 1 6 9 44
11. Riku Rouhiainen HeMK Yamaha 8  15  13 2 2 40
12. Joni Tuominen OriMK KTM 4  11 13 10  1 39
13. Thomas Ramette Ranska Suzuki      18 20 38
14. Joonas Heimonen VMK Suzuki     15 8 15 38
15. Tommi Mäkinen P-KMK KTM    22  4 8 34
16. Miro Lehto TMK KTM   10 11 12   33
17. Waltteri Koskinen RaSMK Honda 3  9 12 9   33
18. Santtu Tiainen SiiVe Honda 11 18 3     32
19. Boris Maillard Ranska Kawasaki      22 7 29
20. Rasmus Sjöberg Ruotsi Suzuki 22 6      28
21. Ludvig Söderberg HMK Honda 20 8      28
22. Karel Kutsar Viro KTM 13 14      27
23. Niko Koskela OriMK Kawasaki 15 7 4     26
24. Jason Thomas USA Suzuki  25      25
25. Kasper Lynggaard Tanska Yamaha      7 16 23
26. Stefan Olsen Tanska Honda      16 6 22
27. Henric Stigell HMK KTM      10 10 20
28. Juss Laansoo Viro KTM      5 14 19
29. Cole Siebler USA Honda 7 10      17
30. Erki Kahro Viro Yamaha 12 3      15
31. Patrik Raittala TSMU KTM   7  6   13
32. Miska Aaltonen TMK KTM   12     12
33. Rene Rannikko EMK Suzuki 2 2 8     12
34. Teemu Keljo TamMC Suzuki     11   11
  Rikard Hansson Ruotsi KTM      11  11
36. Roni Salin RiMPKK KTM    7 4   11
37. Tero Tarkkanen SiMK Suzuki  5 1  5   11
38. Marko Jumppanen VMK Honda    10    10
39. Eemi Mutikainen IMK Honda 6 4      10
40. Vytautas Bucas Liettua Honda  9      9
  Jaro Pääkkönen SjMK KTM    9    9
42. Joona Marin SiiVe KTM    8    8
  Tomi Paananen HMK Suzuki     8   8
44. Henri Koivunen E-PMMK Kawasaki     7   7
45. Niila Lappi VMK Suzuki   5  2   7
46. Ville-Tapani Hörkkö TSMU KTM   6     6
  Pekka Nissinen Y-SMK Yamaha    6    6
48. Aki Manninen  HyMK KTM      1 5 6
49. Santeri Kinnunen JSMK Kawasaki    5    5
50. Miika Mäkinen P-KMK KTM   2 2    4
51. Markus Jaakola OMK Kawasaki    3    3
  Sami Talvensaari TamMC KTM     3   3
  Jari Mattila RiMPKK Honda       3 3
54. Miika Haavanlammi JSMK Kawasaki  1      1
 Jokke Järveläinen KMK Kawasaki    1    1

Kilpailut:
 01.02. Helsingin MK 02.02. Helsingin MK 25.05. Turun MK
 20.07. Siilinjärven Vesa 10.08. Vantaan MK 25.10. Tampereen MC
 26.10. Tampereen MC

Motocross Motocross 
Suomen Cup MXJ 

1. Miro Sihvonen VMK KTM 25 25 25 11 25 25   22 18 22 25 25 22 25 25 25 345
2. Emil Silander EMK Honda 4 15 22 20 15 (2) 25 20 25 16 16 18 22 20 20 22 18 298
3. Eetu Kuusisto RaSMK KTM 22  13 15 22 22 22 22 18 20 18 16 13 18 18 18 20 297
4. Joona Saari VMK Suzuki 18 20 15 18 13 15 18 25 15 22 20 20  25 22 6 22 294
5. Jyri-Pekka Nurmonen SiiVe Kawasaki 16 18 11 22 10 13  12 13 25 25 12  13 16 20 15 241
6. Kalle Rintamäki AMK KTM 11  18 14 11 6 16 13 14 15 12 13 16 16    175
7. Karl-Robert Reinike HMK KTM    25 18 16 6 10    22 20 12 15 13 12 169
8. Sami Naukkarinen AMK Yamaha    9 7 18 13 16    15 18  10 15 14 135
9. Teemu Silmola TamMC KTM  8 3 8  7 15 11 12 6 11 14 15 11 12   133
10. Niclas Polsa EMK Kawasaki 20 22 16 13 8 20 14 15          128
11. Jere Virtanen SsMK KTM 5 7 7 1 14 10 12     10 11 14 11 10 11 123
12. Teemu Makkonen EMK Kawasaki 2 6  10    14  12 13 3 12 9 8 16 16 121
13. Jan-Miikkael Lintula KarkMk Honda 13 16 14 7 6     8 15 7 3 15  14 2 120
14. Sampsa Pohja VMK Honda 6 10 8   1 20 18 16   11 5  13  4 112
15. Tino Linna EMK KTM  5  4   2 4 8 13 14 9 6 10 14 9 10 108
16. Elias Vanhalakka KarMK Kawasaki 12 13 20  9 14   20    4 1 1  13 107
17. Antti Ahtila HyMK Yamaha   4  12  4 5 10 10 10 4 9 6 9 8 6 97
18. Jesse Pöhö HyMK Suzuki 7 9 6  20 5 9 7 11       5 8 87
19. Joni Kaivolainen AsikMK KTM 14 14 10 12 16             66
20. Topi Merinen KMC Suzuki   1 5 4   3 7 5 3 1 14  7 3 5 58
21. Roope Väätäinen SiiVe KTM 15 12 5 16   5  1         54
22. Ville Meisola KarMK Kawasaki       8  6   6 10   12 9 51
23. Jani Huhtinen MMK Honda 9 11 9             11 7 47
24. Ville Reuter KaMK Kawasaki     2  10 9  9 9       39
25. Teemu Lahtinen VMK Husqvarna 8  2   8 11           29
26. Juuso Sirkko SiiVe Yamaha      9    11 7       27
27. Toni Käyhty MieMK Honda         5   5 7   7 3 27
28. Henri Partti HMK KTM 10 4 12               26
29. Teemu Skippari KMK Kawasaki      4    14 6       24
30. Joni Ahola HyMK Yamaha 1 3   5  3 8          20
31. Jere Räsänen KMK KTM 3 2    12            17
32. Ere Kettunen KMK TM          7 8       15
33. Joni Holopainen KMK Suzuki      11    1 2       14
34. Miika Puisto PMK KTM          2    7 5   14
35. Niklas Koukku RiMPKK KTM        2      8    10
36. Alex Tapio J-PMK KTM              4 6   10
37. Sami Ahola HyMK Yamaha         9         9
38. Joona Tontti HyMK Yamaha     1        8     9
39. Oskari Virtanen KarMK Suzuki       7  2         9
40. Joska Huovila SaMK KTM    6  3            9
41. Niko Lehtimäki TamMC Yamaha            2  5 2   9
42. Jesse Karlsson TuMK KTM            8      8
43. Vertti Myllylä OuMK/UA Yamaha          3 5       8
44. Janne Parkkila OMK KTM          4 4       8
45. Joel Latvala JaMoKe/UA Yamaha              3 4   7
46. Eemil Helander SsMK KTM        6          6
47. Joonas Jokiaho SeMK KTM         4         4
  Santeri Koivunen IMK KTM                4  4
49. Perttu Poutanen Kitee-MC Yamaha    3              3
  Aapo Suutarinen IMK Suzuki     3             3
  Miikka Leppänen SyMK Kawasaki         3         3
  Leevi Nieminen BDR Yamaha               3   3
53. Otto Leinonen HyMK KTM                2 1 3
  Juho Flinck HMK Kawasaki    2         1     3
  Valter Vikstedt HyMK KTM              2  1  3
56. Eemeli Arokoski KMK Kawasaki             2     2
57. Jere Karlsson TuMK KTM  1                1
 Rasmus Kurkela HyMK KTM       1           1
 Aki Liski FMS Suzuki        1          1

Kilpailut:
 12.05.  Rauman Seudun MK 26.05.  Turun MK 16.06.  Vantaan MK 
 20.07.  Siilinjärven Vesa 28.07.  Karkkilan MK 10.08.  Vantaan MK 
 18.08.  Ylä-Savon MK 01.09.  Orimattilan MK 08.09.  Porin MK 
 22.09.  Lappeenrannan MP
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Suomen Cup C/A 80 cc

1. Joel Kolehmainen KaMoKe KTM 20 22 25 25 22     22 25 25 25 25 25 25 25 311
2. Matias Murto KarkMK KTM 12 12 15 (12) 20 20 25 25 25 25 22 22 16 20 13 13 22 307
3. Matias Latvala KurEC KTM 13 18 11 14 15 15 (10) 22 22 13 15 18 18 22 18 20 20 274
4. Niko Silmola TamMC KTM 15  20 10 10 18 18 15 12 18 14 20 20 16 11 22 16 255
5. Valtteri Räsänen P-KMK Suzuki 18 13 9 20 14 22 (2) 13 16 4 18 15 3 18 22 18 18 241
6. Toni Koskinen KiteeMC Honda (2) 14 13 11 11 13 20 16 14 10 16 16 15 13 20 16 15 233
7. Samuli Jokiniemi VMK Yamaha 8 (3) 10 16 8 10 11 14 15 16 12 13 14 14 16 15 10 202
8. Juho Kaitanen KuhMK Yamaha 14 16 18 18 18 16 22 18 18 7 20       185
9. Kasper Kulmala HyMK Honda 10 15 14 15 13 8 15 8 9 20 13 12 12   9 12 185
10. Joni Numminen EMK Kawasaki 11 11 16 13 16  8 20 20   11 13 2  14 14 169
11. Roni Kytönen JSMK Kawasaki 3 8 6 2  12 16 11 11 11 10 9 7 11 14 8 13 152
12. Jere Haavisto TamMC Honda 22 25 22 22 25 25            141
13. Peetu Aalto KMK KTM 6 7  6 5 9 6 6  15 9 7 11 9 9 10 4 119
14. Tomi Siro TamMC Yamaha 4 4  3 7 14 7 5 13 6 7 10 10 12 12   114
15. Tatu Junnola KMC KTM          14 11 14 22 15 7 12 11 106
16. Niklas Laankoski KaMoKe KTM 5 1  7 6 6 13 4    5 9   7 9 72
17. Miko Koponen JSMK Kawasaki 1 2 5 1 1  9 7    6 6 6 6   50
18. Robin Ulvinen RaSMK KTM 16 9 12  12             49
19. Peetu Juupaluoma JSMK Suzuki 7 6  5 4 3 5 1      10 8   49
20. Kevin Ragnell JaMoKe/UA Yamaha   7 4 2 7   8 3 4  2 1 2 2 6 48
21. Ville Rontu TamMC Yamaha    9 9 11        8 10   47
22. Kim Savaste HyMK KTM 25 20                45
23. Elias Lönnroos BDR KTM   3    14 2  8 5       32
24. Juuso Virtanen SsMK Suzuki       12 12    8      32
25. Matias Vesterinen IMK KTM      5    9 6     5 7 32
26. Miska Kumaja HyMK KTM      4      3  3 5 11 3 29
27. Leevi Takatalo SaMK Honda 9 5      10          24
28. Mikko Kuronen PCMK Honda               15 6 2 23
29. Jonne Katila VMK Honda    8 3 2 4   5        22
30. Antti Karhu KMK KTM          12 8       20
31. Aleksi Kurvinen VMK KTM         10       3 5 18
32. Kosti Kirjavainen KaMoKe Yamaha   4         2 4 5 3   18
33. Patrik Aho KMC KTM       3 9    1      13
34. Tino Nuuttinen KaMoKe KTM             5 7 1   13
35. Emppu Aro TuMK KTM            4 8     12
  Joni Mäkelä VMK KTM                4 8 12
37. Ere Kettunen KMK Kawasaki  10                10
38. Juho Ranta VMK KTM             1 4 4   9
39. Axel Hellström TMK KTM   8               8
40. Joonas Näppi KMC Suzuki      1   7         8
41. Antti Nyqvist EMK KTM        3          3
42. Veeti Hietasalo EMK KTM       1           1

Kilpailut: 
 12.05.  Rauman Seudun MK 25.05.  Turun MK 16.06.  Vantaan MK 
 20.07.  Siilinjärven Vesa 28.07.  Karkkilan MK 10.08.  Vantaan MK 
 18.08.  Ylä-Savon MK 01.09.  Orimattilan MK 08.09.  Porin MK 
 22.09.  Lappeenrannan MP

Motocross Motocross 
Suomen Cup MXV 35

1. Miska Aaltonen TMK KTM 25 25 25 25 25 25   150
2. Lari Lehtiö HyMK Honda 20 20 22 20 18 (18) 25 22 147
3. Markus Jaakola OMK Kawasaki 22 22 18 22 14 13 8  119
4. Teijo Häkänen EMK Kawasaki 15 15 (13) 14 13 15 16 18 106
5. Tommi Laine LrMP Suzuki 18 18 10 11 6 (2) 20 20 103
6. Marko Forsman TSMU Kawasaki 14 16 9 12 11  12 9 83
7. Jarno Mattila TSMU Kawasaki     20 14 22 25 81
8. Rauno Nurminen SaMK Honda 9 8 (5) 9 10 11 15 15 77
9. Jyrki Lahti KarkMK Yamaha 16 13   12 12 5 14 72
10. Tommi Tuuliluoto Tens KTM 10 14 6  5 8 11 12 66
11. Niko Tynnilä EMK Kawasaki 8 11  7 8 10 7 3 54
12. Teppo Kauppinen HyMK Kawasaki 11 6 7 13 2  4 10 53
13. Toni Nordman KarkMK Suzuki   14    18 16 48
14. Veijo Knuuttila KerMoKe Honda 13 12    3 10 8 46
15. Petteri Gustafsson KarkMK Suzuki     22 22   44
16. Jari Suikki HyMK Yamaha 12 9 4 4 7 6   42
17. Kalle Lumiainen PMK Kawasaki 7 10    1 9 11 38
18. Alexander Wiik SiMK KTM     16 20   36
19. Toni Gröning HMK Kawasaki   16 18     34
20. Tuomas Ahonen PadMU Honda   15 16     31
 Kai Mustonen KarkMK Suzuki     15 16   31
22. Sami Juhola TuMK Suzuki       14 13 27
23. Ville Varis MMK Kawasaki   11 15     26
24. Mika Kuusisto KMC Yamaha   20      20
25. Aki Kuorttinen LrMP KTM       13 7 20
26. Kusti Manninen TuMK Honda   8 10     18
27. Mikael Karlsson VMK Kawasaki   12 5     17
28. Mika Karma RiMPKK Kawasaki     9 7   16
29. Mikko Munukka RasMK Honda 6 7  2     15
30. Ari Vähäsaari HyMK Honda 5 1     6  12
31. Janne Leander OriMK Honda     1 9   10
32. Avo Ärm Viro Yamaha   2 8     10
33. Janne Mukkala VMK Honda     3 5   8
 Jouni Him VMK KTM       3 5 8
35. Risto Pelkonen HyMK Honda 4       4 8
36. Anttti Hyökki VMK Kawasaki   1 6     7
37. Olev Roosmäe Viro KTM 3 4       7
38. Mika Oja  SaMK Kawasaki        6 6
39. Jukka Paloluoto KarkMK Kawasaki 1 5       6
40. Jouni Suikki HyMK Honda   3 3     6
41. Pekka Karjalainen OriMK KTM     4    4
  Jari Turunen OriMK Kawasaki      4   4
43. Markus Vuolteenaho VMK Honda 2 2       4
  Antti Ouni BDR Yamaha       2 2 4
45. Jyrki Louhi HyMK KTM  3       3
46. Mikko Knuuttila KerMoKe Honda       1 1 2

Kilpailut:
 11.05.  Rauman Seudun MK 15.06.  Vantaan MK 27.07.  Karkkilan MK 
 07.09.  Porin MK
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Motocross Motocross 
Suomen Cup MXV 45

1. Kari Rantanen TamMC Honda 25 25 25 25 25 25 25  175
2. Pasi Virtanen HyMK KTM 22 22 (18) 18 22 22 20 20 146
3. Juha Rauos KMC Yamaha (18) 20 20 20 20 20 22 22 144
4. Jukka Koskinen HyMK KTM  12 22 22 18 18 18 25 135
5. Antti Paasonen MMK KTM 14 16 13 13 (12) 15 14 15 100
6. Arto Taisto A-SMP Kawasaki 20 15 14 15   15 16 95
7. Pasi Mäntylä FMS Yamaha 11 10 11 14 14 13 (6) 14 87
8. Mika Salo RaSMK KTM 12 9 8 (6) 16 16 12 13 86
9. Sauli Kuosmanen Y-SMK KTM 15 13 16 12 13 14   83
10. Ilpo Myllylä OuMK/UA Yamaha 7 14 12 11   16 18 78
11. Pertti Peltola RaSMK Honda 13 6 4 10 11  9 11 64
12. Juha Punkki HyMK Husaberg 5 (4) 9 8 9 6 8 10 55
13. Matti Salminen KMC Honda 8 7 6 7 8 (5) 7 12 55
14. Jarmo Rautiainen TuMK Yamaha 6 11 10 9 5 (2) 5 9 55
15. Timo Nenonen HMK Suzuki     15 12 13  40
16. Sasu Enjala KeMS Honda 16 18       34
17. Janne Koho  KMX Kawasaki     10 10 11 2 33
18. Jarkko Paananen HMK Suzuki   15 16     31
19. Eero Hyvärinen V-SMK KTM 10 8    11   29
20. Erkki Kärkkäinen Y-SMK Yamaha 2 5 7  6 7   27
21. Jouni Hult SiMK KTM   5 5 4 3 1 4 22
22. Harri Pitkänen Y-SMK Honda       10 7 17
23. Jari Mäki TSMU KTM      9 2 6 17
24. Jussi Orhanen AMK Suzuki 4 3  3 7    17
25. Mikko Norvasto KaMoKe Yamaha    4 3 8   15
26. Janne Koivula TamMC Kawasaki   1 1 1 1 3 8 15
27. Jari Ruisniemi PMK KTM   2 2   4 5 13
28. Kai Suokko EMK Kawasaki 3 1 3  2 4   13
29. Atte Rainio HeMK KTM 9 2       11
30. Anthony Leach HMK KTM        3 3
31. Jari Kostilainen KMK Kawasaki 1         1

Kilpailut: 11.05. Rauman Seudun MK 15.06. Vantaan MK 27.07. Karkkilan MK

1. HELSINGIN MOOTTORIKERHO I 21 
 Henric Stigell, Ludvig Söderberg, Toni Eriksson  
 Joukkueenjoht. Markus Söderberg 

2. SIILINJÄRVEN VESA I 24 
 Joona Marin, Harri Kullas, Santtu Tiainen  
 Joukkueenjoht. Jussi Vehviläinen 

3. VANTAAN MOOTTORIKERHO I 32 
 Miro Sihvonen, Juha Salminen, Joonas Heimonen  
 Joukkueenjoht. Johan Vornanen 

4. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO II 35 
 Lari Jukola, Aki Manninen, Valtteri Malin  
 Joukkueenjoht. Tapio Kiivanen 

5. RAUMAN SEUDUN MOOTTORIKERHO I 62 
 Eetu Kuusisto, Joni Roos, Sami Aaltonen  
 Joukkueenjoht. Toni Salo 

6. TURUN MOOTTORIKERHO I 68 
 Miro Lehto, Jere Lipponen, Niklas Lehmuskoski  
  Joukkueenjoht. Jari Lehto 

7. TURUN SEUDUN MOOTTORIURHEILIJAT 74 
 Patrik Raittala, Olli-Pekka Hörkkö, Jarno Mattila  
 Joukkueenjoht. Janne Metsämäki 

8. VANTAAN MOOTTORIKERHO II 75 
 Mikko Jumppanen, Henri Jumppanen, Marko Jumppanen 
 Joukkueenjoht. Tapani Jumppanen 

9. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO I 84 
 Jere Virtanen, Heikki Timonen, Juuso Matikainen  
 Joukkueenjoht. Mika Katajamäki 

10. HELSINGIN MOOTTORIKERHO II 90 
 Mikko Taulanne, Tomi Konttinen, Juho Flinck  
 Joukkueenjoht. Raimo Taulanne  

11. TUUSULAN MOOTTORIKERHO I 98 
 Olli Kuhanen, Kimmo Laakso, Toni Holopainen  
 Joukkueenjoht. Mikko Holopainen 

12. ESPOON MOOTTORIKERHO I 101 
 Jere Hirvonen, Tommi Metsola, Rene Rannikko  
 Joukkueenjoht. Niko Tynnilä 

13. IMATRAN MOOTTORIKERHO 107 
 Santeri Koivunen, Sami Uski, Niko Parkkinen  
 Joukkueenjoht. Marko Pio 

14. KUOPION MOOTTORIKERHO 114 
 Niko Huuskonen, Jere Räsänen, Joni Holopainen  
 Joukkueenjoht. Jorma Räsänen 

15. POHJOIS-KARJALAN MOOTTORIKERHO 116 
 Valtteri Räsänen, Tommi Mäkinen, Miika Mäkinen  
 Joukkueenjoht. Tmo Räsänen 

16. MIKKELIN MOOTTORIKERHO 123 
 Juuso Piironen, Jani Huhtinen, Jesse Piironen  
 Joukkueenjoht. Pasi Huhtinen 

17. TUUSULAN MOOTTORIKERHO II 128 
 Jesse Karlsson, Riku Kunnari, Samu Ylikarjula  
 Joukkueenjoht. Kaj Karlsson 

18. ETELÄ-POHJANMAAN MAASTOMOTOKERHO 118 
 Henri Koivunen, Panu Ansio, Jesse Uurinmäki  
 Joukkueenjoht. Jouni Rajalampi 

19. SALON MOOTTORIKERHO 6 
 Leevi Takatalo, Eeli Takatalo, Riku Ruotsalainen  
 Joukkueenjoht. Juha Ruotsalainen 

20. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO I 38 
 Roni Mäkinen, Atte Jousi, Lari Lehtiö  
 Joukkueenjoht. Jari Jousi Suomen Cup MXV 55

1. Alpo Viitanen EMK KTM 20 (20) 22 22 25 25 25 25 164
2. Mauri Mäkinen P-KMK KTM 25 25 25 25 (18) 20 22 22 164
3. Jukka Penttilä HyMK Suzuki 22 22 18 20 22 (15) 20 20 144
4. Jorma Autio YliMK KTM 18 16 (12) 15 16 16 18 18 117
5. Asko Kyyhkynen TuMK Honda (13) 14 13 14 15 18 14 14 102
6. Ari Lahti KarkMK KTM   16 10 20 22 15 16 99
7. Roger Lindén EMK Suzuki 12 12 (9) 11 14 13 12 13 87
8. Tero Lindholm HyMK KTM 11 11 6 9 13 14 11  75
9. Lasse Rantanen HeMK Kawasaki 16 18 20 18     72
10. Jorma Forsblom TuMK Honda 15 15     16 15 61
10. Hannu Kokko KMC Kawasaki 14 13 11 12     50
11. Tapio Ollanketo KurEC Yamaha     11 12 13 12 48
12. Timo Järvinen TamMC KTM   15 16     31
13. Ilkka Tryg KarkMK Yamaha   14 13     27
14. Timo Lahti KarkMK KTM     12 11   23
15. Hannu Ake TMK Honda   10 8     18
16. Eero Haarjärvi TamMC Yamaha   8 7     15
17. Veikko Laakso TuMK Yamaha   7 6     13

Kilpailut: 11.05. Rauman Seudun MK 15.06. Vantaan MK 27.07. Karkkilan MK 07.09. Porin MK

L
iitte

e
t L

iit
te

e
t

Kerhojoukkueet SM

Kilpailut
 06.10. Mäntyharjun MK



70  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  71

SupermotoMotocross 
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SM Sivuvaunulliset

1. Topi Tala KaMoKe WSP- 22 25 16 25  88
  / Jussi Veräväinen HyMK Zabel      
2. Riku Kunnas SiMK VMC- 20 20 18 22  80
  / Lari Kunnas  Jawa      
3. Lauri Lehtinen OriToive AYR- 16 16 25 20  77
  / Mika Hietala  KTM      
4. Stephan Koppenol SiMK AYR- 18 18 15 18  69
  / Mikael Kärkkäinen  Husaberg      
5. Santeri Hirvonen TamMC VMC- 12 15 20 15  62
  / Eetu Jalonen KaMoKe Zabel      
6. Jari Laitinen OriToive AYR-   22 16  38
  / Marko Dammert        
7. Tanel Reesna Viro WSP- 25 11    36
  / Ilvars Skultans  Zabel      
8. Roy Lindgren EMK WHT- 11 22    33
  / Christer Trybom Ruotsi Zabel      
9. Teodor Hammarbom Ruotsi Husaberg 15 13    28
  / Patrik Källander        
10. Joonas Sirola HyMK Husaberg 13 14    27
  / Mika Saari TuMK        
11. Seppo Hellgren KarkMK AYR- 14 12    26
  / Veli Padinki  Husaberg

Kilpailut:
 31.08. Orimattilan MK 21.09. Lappeenrannan MP

ATV SM

1. Olli Koskela KauhMK Yamaha 25 22 22 25 25 25 25 25  194
2. Jani Saarinen VMK Yamaha 18 18 20 20 20 20 22 22  160
3. Lasse Ruotsalainen Y-SMK Can-Am 20 20 16 18 11 18 20 20  143
4. Jouni Vornanen KiteeMC Yamaha 15 14 15 15 15 13 18 18  123
5. Teemu Savolainen HeMK Yamaha 14 16 10 13 16 15 15 16  115
6. Jani Tanhuanpää KauhMK Yamaha 8 8 18 22 22 22 10   110
7. Tuomas Kuivamäki QRF Suzuki 9 15 12 14 14 12 16 13  105
8. Tuomas Bährend QRF KTM 13 13 11 9 10 10 14 11  91
9. Lauri Pellonpää SuSeMK KTM 22 25 25 16      88
10. Valtteri Vainionpää SuSeMK Suzuki 10  13 12 13 14 11 15  88
11. Niko Laakso QRF Kawasaki 11 11 9 8 12 11 12 12  86
12. Jari Mäkelä SeMK KTM 16 10   18 16    60
13. Toni Yli-Hirvelä QRF Yamaha   14 10      24
14. Tommi Lalu QRF Yamaha 12 12        24
15. Miko Väisänen Y-SMK Yamaha 7 9 7       23
16. Vesa Silvan QRF Suzuki       13 10  23
17. Joni Juvonen KiteeMC Yamaha       9 14  23
18. Marko Ylä-Pöntinen E-PMoKe KTM   8 11      19

Kilpailut:
 20.07.  Alavuden Seudun MP 17.08.  Ylä-Savon MK 31.08.  Orimattilan MK
 21.09.  Lappeenrannan MP

SM S1

1. Kalle Toronen KarMK Honda 22 25 22 (16) 22 22 20 22 18 20 18 22 22 255
2. Ville Jauhiainen KonnMK/UA Yamaha 25 22 20 22 (11) 20 22 18 16 15 16 20 18 234
3. Ari Åstedt HyMK KTM  16 16 20 15 15 18 20 22 22 22 25 20 231
4. Jari Ojala VMK TM 18 18 18 18 20 16 14 15 15 16 15  16 199
5. Matti Lantta IMK Suzuki 20 20 11 15   16 16 14 14 14 16 15 171
6. Asseri Kingelin JMU TDS   25 25 25 25 25 25      150
7. Patrik Ala-Heikkilä HMK Honda 9  15 13 7 18 12 9 12 12 11 5 14 137
8. Saku Mässeli HamSMK KTM 13 14 12 12 10 12 11 11 11 8 10 12 (6) 136
9. Sami Uutela HamSMK Yamaha 15 12  10 14 13 15 14 13 11  13  130
10. Arttu Karhunen KonnMK/UA Yamaha   13 14 16 10 13 13  9  10 12 110
11. Jani Lamminen KarMK Kawasaki 16 15 14  18 14  12 8 10    107
12. Jan Forsten HMK TM         20 18 20 18 25 101
13. Jyri Paunonen IMK Honda 3 6 9 11 12 9 8 8 9 6  9 9 99
14. Joonas Lamminen KarMK Kawasaki 8 7 8 9 9 8 7 6 5 (4) 8 6 4 85
15. Ronni Peura LovMK Kawasaki 7 9     9 10  5 12 14 11 77
16. Jukka-Pekka Purtilo VMK KTM 6 5 7 8 8 7 5 5 7 3  8 7 76
17. Mauno Hermunen HMK TM         25 25 25   75
18. Jesse Seppänen VMK Aprilia 10 10 10 7 13 11        61
19. Patrik Pals Viro TM         6 13 13 15 8 55
20. Petri Honkanen HeMK Aprilia       6 7 10 7 9 7 5 51
21. Miro Luhanko JMU Honda 12 8     10       30
22. Mikael Alskog Ruotsi TM 14 13            27
23. Fredrik Gustafsson Ruotsi Suzuki 11 11            22
24. Mika Uussilta SyMK TM            11 10 21
25. Prants Pals Viro TM            4 13 17
26. Peter Mackhé Ruotsi TM 5 3            8
27. Harri Loponen TSMU Husqvarna 4 4            8
28. Sami Örn HyMK KTM       4       4
29. Jani Karttiala IMK Suzuki             3 3

Kilpailut: 
 26.05.  Turun MK 06.07.  Oulun MK 07.07.  Oulun MK
 03.08.  Kuopion MK 07.09.  Hyvinkään Konekerho 14.09.  Imatran MK

ATV 450 Suomen Cup

1. Timo Lehto KarkMK Yamaha 25 25 25 (25) 25 25 25 25 175
2. Jaakko Mäkynen E-PMMK Suzuki 20 20 22 22 22 22 20 (18) 148
3. Teemu Kuva KMC Honda 18 18 20 20 18 18 16 (15) 128
4. Nita Korhonen KonnMK/UA Yamaha 16 16 18 18 16 (16) 18 16 118
5. Jukka Oittinen PiMoKe KTM 15 15 16 16 15 15 15 (14) 107
6. Olli Koskela KauhMK  22 22       44
7. Jani Väisänen KMC Honda       22 20 42
8. Mika Ahlqvist KMC Honda     20 20   40
9. Jarmo Tyllinen KMC Honda        22 22

Kilpailut: 
 06.06.  Oulun MK 07.06.  Oulun MK 03.08.  Kuopion MK 
 14.09.  Imatran MK
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Supermoto Trial
Suomen Cup Open SM

1. Perttu Martikainen IMK Honda 25 25 25 22 20 25 20 22 25  22   231
2. Jani Karttiala IMK Suzuki 20 20 20 20 18 18 13 (11) 18 10 18 22 20 217
3. Tomi Kaartinen HyMK Honda   22 6 22 20 22  22 25 25 25 25 214
4. Jimi Lamminen KarMK Kawasaki 13 15 10 14 12 14 18 20 (9) 12 12 16 15 171
5. Teemu Ojala HamSMK KTM (5) 6 18 18 16 16 6 8 15 18 16 18 16 171
6. Antti Vartiainen HyKoKe Kawasaki   6 8 15 8 14 7 13 22 14 20 14 141
7. Jari Istolainen ValkMK KTM 11 9 15 10 8 9 11 9 11 15 13  8 129
8. Jaakko Rönkkö Y-SMK Honda       12 18 20 20 15 15 22 122
9. Olli Kulmala KerMoKe Husqvarna 18 18     9 16 16 16 20   113
10. Pasi Kirvesmäki SodMK KTM   14 25 25 22        86
11. Niklas Nordman LovMK KTM 9 11 11 12 13 15 8 6      85
12. Eetu Ihalainen KonnMK/UA Yamaha 12 13 13 13 9 13  10      83
13. Jani Puustinen VMK Aprilia 6  8 11 10 12 4  8 9 8 2  78
14. Marko Peura LovMK Kawasaki 15 7        14 11 12 13 72
15. Esa Lehtonen IMK KTM   9 9 11 11      10 12 62
16. Teemu Tirkkonen IMK KTM       15 12 12 13  7  59
17. Lauri Rajamäki     12 15 14 10        51
18. Ville Töhönen KMK Honda       25 25      50
19. Janne Tainio Leppävirta RT KTM       16 15    11 6 48
20. Jere Lipponen TMK Kawasaki 22 22            44
21. Jimi Liljeqvist KarkMK Kawasaki       5 4 10 8 9   36
22. Sami Åman VMK KTM            14 18 32
23. Matti Wirman K-SMK Honda 16 16            32
 Jukka-Pekka Purtilo VMK KTM   16 16          32
25. Harri Loponen TSMU Husqvarna 14 14            28
26. Ilari Riikonen TSMU KTM         7 11 10   28
27. Jonne Laari MC Eino Suzuki            13 11 24
28. Timo Nenonen HMK Husqvarna       10 13      23
29. Elmo Metiäinen KMC TM       7 14      21
30. Miska Vuori TSMU KTM 7 12            19
31. Teppo Velin MC Eino Honda 10 8            18
 Jarmo Jääskö TMK Yamaha 8 10            18
33. Janne Broman IMK Suzuki            8 9 17
34. Toni Beranger IMK Honda            6 10 16
35. Jukka Larkala HeMK Kawasaki            9 7 16
36. Joonas Markkanen VRT KTM         14     14
37. Jaakko Korkeaniemi OMK    7 7          14
38. Otto Lappalainen KMK KTM            4 5 9
39. Jyrki Salmi MC Eino Suzuki            3 4 7
40. Seppo Rönkkö Y-SMK Honda        5      5
 Ari Kuisma IMK Honda            5  5

Kilpailut: 
 26.05.  Turun MK 06.07.  Oulun MK 07.07.  Oulun MK
 03.08.  Kuopion MK 07.09.  Hyvinkään Konekerho 14.09.  Imatran MK
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Eliitti SM

1. Timo Myöhänen VamMK Beta 20 20 20 25 25 25 135
2. Jussi Haapanen HäMK GasGas 25 25 25 20 20 20 135
3. Jere Karjalainen JMU Beta 13 16 16 13 11 16 85
4. Mika Kivelä MPT Ossa 16 13 13 16 13 13 84
5. Ossi Jahn MPT Montesa 11  11    22
6. Tomi Luhtasuo HMK Sherco     16  16

Kilpailut: 
 04.05.  MP-Taito 08.06.  Jyväskylän MU 20.07.  Vammalan MK  
 24.08.  Hämeen MK 14.09.  Tervakosken MK 28.09.  Helsingin MK

Suomen Cup A

1. Sami Kymäläinen MPT Ossa 16 25 25 20 20 25 131
2. Sami Mannila TeMK Ossa 20 13 20 11 25 16 105
3. Jukka Pylväs HäMK Sherco 25 20 13 25 16  99
4. Janne Karjalainen JMU Beta 13 16 16 13 13 20 91
5. Leevi Paajanen TeMK Beta 9 9 10 10 10 10 58
6. Onni Oja FMS GasGas 10 11 9  9 11 50
7. Otto Harjula JMU Sherco   11 16 11  38
8. Mikko Mäkelä JSMK GasGas 11 8     19
9. Jesse Jokinen FMS Sherco 8  8    16
10. Mikko Seistola HäMK GasGas      13 13
11. Tero Nurmi TeMK Beta  10     10

Kilpailut:
 04.05.  MP-Taito 08.06.  Jyväskylän MU 20.07.  Vammalan MK 
 24.08.  Hämeen MK 14.09.  Tervakosken MK 28.09.  Helsingin MK

Suomen Cup C

1. Leevi Lindqvist MPT Beta 25 25 25 25 20 25 20 165
2. Niko Nurmio MPT Beta 20 16 20 10 13 20 25 124
3. Teemu Lepistö VamMK Beta 13 20 16 13 16 10 16 104
4. Tuukka Moberg FMS GasGas 16 9 9 16 10 16 13 89
5. Santtu Selin HäMK Beta 11 11 10 20 11 9 11 83
6. Niko Lehto TeMK Beta 8 8 13 11 25   65
7. Toni Toukola K-SMK Beta  7 11 9 9 11 9 56
8. Leevi Seppälä HäMK Beta  6 6 8 8 8 10 46
9. Tomi Remander MPT GasGas 9 10 8   13  40
10.  Aleksi Sulkanen HäMK Beta 10 13 7     30

Kilpailut:
 27.04.  Tervakosken MK 25.05.  Vammalan MK 15.06. Hämeen MK 
 29.06. Keski-Suomen MK 30.06.  Keski-Suomen MK 07.09. MP-Taito 
 21.09.  Salon MK
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Trial Trial
Kerhojoukkueet SM

Veteraanit SM

1. Sakari Sipponen VMK Sherco 25 25 25 25 25  125
2. Jörgen Nylund TeMK Ossa 13 16 20 16 16 25 106
3. Pertti Teräsahde SsMK GasGas 16 20 16 10 20 20 102
4. Juha Eerola MPT Scorpa 8 9 11 11 9 16 64
5. Jukka Mäkelä TeMK GasGas 11 8 8 13 10 11 61
6. Veijo Matinaho SaMK GasGas 9 10 9 8 13 10 59
7. Jan Grönholm MPT Ossa 10   20 11 13 54
8. Timo Sirkiä MPT Ossa  11 10 9   30
9. Jukka Kuusinen TeMK Sherco  13 13    26
10. Staffan Floessell MPT Sherco 20      20
11. Juha Lamberg TeMK Beta     8  8
12. Kaj Bergman MPT GasGas 7      7
  Kauko Kuusinen TeMK Beta  7     7
14. Risto Pitkänen TeMK Sherco  6     6
15. Jussi Renko K-SMK Montesa  5     5

Kilpailut: 
 04.05.  MP-Taito 08.06.  Jyväskylän MU 20.07.  Vammalan MK 
 24.08.  Hämeen MK 14.09.  Tervakosken MK 28.09.  Helsingin MK

Kilpailu
 25.08. Hämeen MK

Suomen Cup B

1. Mikko Seistola HäMK GasGas 20 25 16 25 20  106
2. Lari Rantanen VMK Beta 16 16 20 11 16 16 95
3. Lari Seppälä HäMK Beta 11 9 11 13 13 13 70
4. Juuso Pakarinen VMK Sherco 13 11 13 10 11 11 69
5. Henry Vierimaa MPT GasGas 10    25 20 55
6. Teemu Koreemäki TeMK Sherco 25 20     45
  Timo Setälä VamMK Beta   25 20   45
8. Jonne Seppälä VamMK Beta 9  10  10  29
9. Sakari Sipponen VMK Sherco      25 25
10. Teemu Lepistö VamMK Ossa     9 10 19
11. Tommi Kallio HäMK GasGas    16   16
12. Riku Ilvessuo K-SMK Beta  13     13
13. Vesa Kähönen HäMK Ossa  10     10
14. Jaak Burk Viro GasGas  8     8
15. Tommi Vuojolainen HäMK Beta  7     7

Kilpailut: 
 04.05.  MP-Taito 08.06.  Jyväskylän MU 20.07.  Vammalan MK
 24.08.  Hämeen MK 14.09.  Tervakosken MK 28.09.  Helsingin MK 

Suomen Cup Nuoret

1. Henry Vierimaa MPT Sherco 25 16 20 16 25 25 25 152
2. Lari Seppälä HäMK Beta 16 20 25 25 20 16 20 142
3. Juuso Pakarinen VMK Sherco 20 25 16 20 16 20 16 133
4. Tommi Vuojolainen HäMK Beta 13 13 13     39

Kilpailut: 
 27.04.  Tervakosken MK 25.05.  Vammalan MK 15.06.  Hämeen MK 
 29.06. Keski-Suomen MK 30.06.  Keski-Suomen MK 07.09.  MP-Taito 
 21.09.  Salon MK

Super Suomen Cup

1. Marko Itäkunnas MMK GasGas 16 20 25 20 25 25 131
2. Jari Volanen JMU Ossa 13 16 13 25 16 16 99
3. Harri Oittinen HäMK GasGas 20 25 16  20  81
4. Max Angelma TeMK GasGas   8 16 11 13 48
5. Tuukka Moberg FMS GasGas   11 13 13 11 48
6. Tomi Hämäläinen VamMK Montesa 10 11 7 7 10  45
7. Teemu Lepistö VamMK Beta 11 13 9 10   43
8. Leevi Lindqvist MPT Beta   20   20 40
9. Jussi Rantanen JSMK Sherco 25      25
10. Niko Lehto TeMK Beta   6 9   15
11. Santtu Selin HäMK Beta    11   11
12. Tapio Leppänen JSMK Sherco  10     10
  Janne Nylund TeMK Ossa   10    10
14. Juha Teräväinen K-SMK GasGas    8   8

Kilpailut: 
 04.05.  MP-Taito 08.06.  Jyväskylän MU 20.07.  Vammalan MK
 24.08.  Hämeen MK 14.09.  Tervakosken MK 28.09.  Helsingin MK

1. HELSINGIN MOOTTORIKERHO  
 Henri Himmanen, Markus Kulmala, Jussi Jokinen, Tommi Suhonen 

2. MP-TAITO I  
 Ossi Jahn, Mika Kivelä, Sami Kymäläinen, Staffan Floessell

3. HÄMEEN MOOTTORIKERHO I  
 Jussi Haapanen, Jukka Pylväs, Lari Seppälä, Mikko Seistola

4. VAMMALAN MOOTTORIKERHO I  
 Timo Myöhänen, Timo Setälä, Jarkko Honkamäki 

5. JYVÄSKYLÄN MOOTTORIURHEILIJAT  
 Juho Jussila, Janne Karjalainen, Otto Harjula, Jari Volanen

6. VANTAAN MOOTTORIKERHO  
 Janne Lindqvist, Lari Rantanen, Juuso Pakarinen 

7. MP-TAITO II  
 Timo Sirkiä, Antti Sirkiä, Reima Sämpi, Ari Nurmio 

8. TERVAKOSKEN MOOTTORIKERHO  
 Jörgen Nylund, Niko Lehto, Leevi Paajanen, Tomi Männikkö

9. HÄMEEN MOOTTORIKERHO II  
 Tommi Kallio, Santtu Selin, Jarkko Vuolle, Tommi Vuojalainen

10. VAMMALAN MOOTTORIKERHO II  
 Aki Antila, Jonne Seppälä, Teemu Lepistö, Tomi Hämäläinen

11. KESKI-SUOMEN MOOTTORIKERHO  
 Juha Sipilä, Marko Siekkinen, Toni Toukola, Juha Teräväinen

12. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO  
 Mikko Mäkelä, Jussi Rantanen, Tapio Leppänen 

13. MP-TAITO Junior  
 Leevi Lindqvist, Niko Nurmio, Tomi Remander 
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Enduro

2 SM 

1. Roni Nikander NMK KTM (16) (25) 25 25 25 25 100
2. Lauri Pohjonen KuhMK KTM 25   20 20 20 85
3. Marko Leponiemi KaMoKe Suzuki (13) (16) 16 13 16 13 58
4. Janne Suominen  JSMK Suzuki 20   11 9 11 51
5. Mika Karma RiMPKK Kawasaki (11) 13  9 8 16 46
6. Juha-Pekka Tirkkonen KeMS Honda  10  10 13 10 43
7. Mika Kaseva RiMPKK KTM (9) 20   11  31
8. Kimmo Hurri VMK Husaberg (10) (11) 13 8 10  31

3 SM

1. Toni Eriksson HMK KTM 20 (20) (16) 20 25 20 85
2. Marko Tarkkala RiMPKK Honda  1  25 20 25 71
3. Mika Tamminen JSMK Husaberg (7)  20 16 11 16 63
4. Henri Himmanen HMK Beta (11) 13  13 16 13 55
5. Tomi Salonen KaMoKe KTM 13 (10)  10 9 9 41
6. Niki Ahola VMK KTM (10) (9) 13 8 2 11 34
7. Kari Välimaa K-SMK KTM (4) 5  11 10 8 34
8. Mikko Tontti SsMK KTM (25) 25     25
9. Heikki Timonen SsMK KTM   25    25
10. Jiri Leino KaMoKe TM  2   13 10 25
11. Teemu Sundelin PMK KTM    7 6 6 19
12. Simo Niittymäki RiMPKK KTM (5) 8  9   17
13. Valtteri Salonen SiMK TM 16 (16)     16
14. Kjell Söderström SiMK KTM 9    7  16
15. Petri Pyymäki VaMP Husaberg    6 5 4 15
16. Santeri Enjala KeMS Honda (8) 11     11
17. Tomi Konttinen HMK Husaberg   11    11
18. Kai Estola RiMPKK Beta (3)  10    10
19. Sami Kanerva RiMPKK KTM    5  5 10
20. Teemu Lehtimäki SsMK Husqvarna (1)  9    9

9. Markus Michelsson NMK Husaberg   20   5 25
10. Janne Mukkala VMK Sherco (8) (9) 11  5 6 22
11. Mario Roman Espanja Husaberg    16   16
12. Joonas Leander HyMK KTM  7   4 4 15
13. Mika Paavola RiMPKK KTM  5    8 13
14. Seppo Pietilä HlMK KTM  4   6 3 13
15. Jukka Temisevä JSMK Husaberg   8 4   12
16. Kimmo Hintikka KaMoKe Husaberg 6 (2)  6   12
17. Jaakko Tikkanen MENS Husqvarna (5) (6) 10   1 11
18. Nico Lindström MENS KTM   7 3   10
19. Janne Haapasalo AsikMK KTM (3) (3) 9    9
20. Toni Holopainen TuMK KTM      9 9
21. Joel Kuula NMK KTM    1 1 7 9
22. Kimmo Hongisto LrMP KTM (7) 8     8
23. Erik Rantahakala SyMK KTM    5 3  8
24. Tuomas Kyytsönen MENS Honda    7   7
  Samu Ylikarjula TuMK KTM     7  7
26. Jani Huuskonen K-SMK KTM 1  6    7
  Joona Latostenmaa TuMK Husaberg   5    5
28. Henri Mikkonen KaMoKe TM 4      4
  Marko Ojala SsMK KTM   4    4
30. Santeri Kätkytniemi HlMK TM     2 2 4
31. Niko Keltanen IMK KTM   3    3
32. Jukka Pylväs HäMK KTM 2      2
  Jan Grönqvist SiMK Husqvarna   2    2
  Mikael Mäkinen TuMK KTM    2   2
35. Tuukka Göös EMK KTM  1     1
 Otto Tengman RiMPKK Husaberg   1    1

Kilpailut: 
 24.02.  Kangasalan MK 09.03.  Riihimäen MPKK 24.03.  Helsingin MK 
 24.08.  Jämsän Seudun MK 14.09.  Nurmijärven MK 12.10.  Nummelan MK

Enduro
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1 SM

1. Jari Mattila RiMPKK Honda (13) 20  25 20 20 85
2. Eero Remes TuMK TM 20    25 25 70
3. Miko Mellin MäntsMK Honda (11)  25 10 11 13 59
4. Toni Peltonen MäntsMK Yamaha (10) (13) 16 8 13 16 53
5. Kim Teikari MäntsMK Honda  (10) 20 11 9 7 47
6. Eemeli Muraja KMK KTM (4) (11) 13 7 7 11 38
7. Matias Savo JSMK Kawasaki 2   16 10 9 37
8. Aleksi Jukola HyMK KTM 16 (16)  20   36
9. Paavo Honkanen JSMK Husaberg    13 16  29
10. Henri Rissanen RiMPKK KTM (6) 6  9 5 8 28
11. Antti Hellsten VMK KTM (25) 25     25
12. Mikko Lampinen JSMK Kawasaki (7) 7  6 4 6 23
13. Niko Aitta TMK KTM 3    8 10 21
14. Jarno Koskiranta HyKoKe Kawasaki 8 (8)   3 4 15
15. Jukka Mäiseli SyMK Yamaha   10   2 12
16. Jussi Arvaja JSMK Suzuki (1) (5) 11    11
17. Riku Riiheläinen P-BMK TM 9      9
 Mikael Miettinen TuMK KTM  9     9
 Tero Karvonen P-KMK Honda   9    9
20. Jiri Kopra HlMK Honda   8    8
21. Marko Vihriä TMK KTM   7    7
22. Dick Bergman SiMK Honda     2 5 7
23. Lauri Salonen SiMK TM    4  3 7
24. Pertti Sahi SiMK Honda   6    6
 Henric Stigell HMK KTM     6  6
26. Tomi Paavola RiMPKK Honda 5      5
 Mika Luumi NMK Husaberg   5    5
 Tero Kivimäki KaMoKe Yamaha    5   5
29. Niko Heikkala HyMK Suzuki  4     4
 Hanna Mertsalmi PadMU Yamaha   4    4
31. Mika Koskenlaakso RiMPKK Sherco  3     3
 Jarmo Mauriala VaMP KTM   3    3
 Jarkko Kivimäki JSMK Yamaha    3   3
34. Janne Porvari HlMK Sherco  2    1 3
35. Ali Koivisto KarkMK Husqvarna   2    2
 Mikko Leppänen SyMK Sherco    2   2
37. Ville Lehtonen VMK Honda  1     1
 Joonas Latostenmaa TuMK Yamaha    1   1
 Sasu Enjala KeMS Honda     1  1

Kilpailut: 
 24.02.  Kangasalan MK 09.03. Riihimäen MPKK 24.03.  Helsingin MK 
 24.08.  Jämsän Seudun MK 14.09.  Nurmijärven MK 12.10.  Nummelan MK
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U20 SM

1. Eemil Pohjola JSMK Husaberg (25) 25  25 25 16 91
2. Henry Olenius SiMK TM (6) (16) 20 16 16 25 77
3. Antti Hänninen SsMK KTM  (11) 16 20 20 20 76
4. Eemil Helander SsMK KTM (13) 13  11 10 10 44
5. Antti Kujanpää ME-Racing Husqvarna    10 11 13 34
6. Toni Holopainen TuMK KTM 20 (20)   13  33
7. Lari Nurmi OMK KTM 16 (7) (11)  5 9 30
8. Aleksi Vilander SsMK KTM 10 (6)  9 3 5 27
9. Jani Salonen SyMK KTM (11) (10) 13 13   26
10. Joni Kaivolainen AsikMK KTM   25    25
11. Henri Lundberg HeMK Husaberg  3  8 6 6 23
12. Teemu Latostenmaa TuMK KTM 9 (8)   8 4 21
13. Patrik Teikari TuMK Yamaha   9  7 2 18
14. Jesse Viljakainen SsMK KTM 8 (4)   9  17
15. Mikko Ruokolainen RCK KTM    7 2 7 16
16. Aaro Vaara KeMS KTM     4 11 15
17. Topias Tyni HyKoKe Husaberg 7 (2)   1 3 11
18. Juho Pietilä HlMK TM  (9) 10    10
19. Henri Partti HMK KTM      8 8
20. Santeri Tuuli OriMK KTM  5     5
21. Jussi Masalin VMK KTM      1 1

Kilpailut:
 24.02.  Kangasalan MK 09.03.  Riihimäen MPKK 23.03.  Helsingin MK 
 24.08. Jämsän Seudun MK 14.09.  Nurmijärven MK 12.10.  Nummelan MK

Enduro

1. RIIHIMÄEN MPK KAHVAKOPLA I  
 Jari Mattila, Marko Tarkkala, Mika Kaseva  

2. HELSINGIN MOOTTORIKERHO  
 Toni Eriksson, Henri Himmanen, Henric Stigell 

3. MÄNTSÄLÄN MOOTTORIKERHO  
 Toni Peltonen, Miko Mellin, Kim Teikari 

4. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO I  
 Paavo Honkanen, Matias Savo, Eemil Pohjola 

5. TUUSULAN MOOTTORIKERHO I  
  Eero Remes, Toni Holopainen, Sami Ylikarjula 

6. KANGASALAN MOOTTORIKERHO I  
  Marko Leponiemi, Jiri Leino, Tomi Salonen 

7. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO II  
 Mika Tamminen, Janne Suominen, Mikko Lampinen 

8. SIPOON MOOTTORIKERHO  
 Henry Olenius, Dick Bergman, Kjell Söderström 

9. RIIHIMÄEN MPK KAHVAKOPLA II  
 Henri Rissanen, Mika Karma, Sami Kanerva 

10. VANTAAN MOOTTORIKERHO I  
 Kimmo Hurri, Janne Mukkala, Niki Ahola 

11. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO I  
 Antti Hänninen, Eemil Helander, Juuso Piippo 

12. KESKI-SUOMEN MOOTTORIKERHO  
 Kari Välimaa, Matti Oikari, Timo Soanjärvi 

13. HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO I  
 Seppo Pietilä, Santeri Kätkytniemi, Juha Aaltonen 

14. PARIKKALAN SEUDUN MOTORISTIT  
 Ville Sysiö, Teemu Uimonen, Antti Kuisma 

Kerhojoukkueet SM

15. MÄNTSÄLÄN ENDUROSEURA  
 Tuomas Kyytsönen, Jaakko Tikkanen, Nico Lindström 

16. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO  
 Joonas Leander, Niko Heikkala, Juha Punkki 

17. TUUSULAN MOOTTORIKERHO II  
 Teemu Latostenmaa, Patrik Teikari, Mikael Mäkinen 

18. KANGASALAN MOOTTORIKERHO II  
 Tero Kivimäki, Pasi Kaukolinna, Joonas Lampinen 

19. RIIHIMÄEN MPK KAHVAKOPLA III  
 Aki Paavola, Otto Tengman, Pasi Lindroos 

20. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO II  
 Jesse Viljakainen, Aleksi Vilander, Perttu Pylväs 

21. VANTAAN MOOTTORIKERHO II  
 Tommi Hakala, Ville Lehtonen, Markku Nieminen 

22. HEINOLAN MOOTTORIKERHO  
 Henri Lundberg, Pauli Lundberg, Teemu Lähde 

23. NUMMELAN MOOTTORIKERHO  
 Roni Nikander, Joel Kuula, Mika Häkkänen 

24. SYSMÄN MOOTTORIKERHO  
 Mikko Leppänen, Erik Rantahakala, Jukka Mäiseli 

25. HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO II  
 Janne Porvari, Mika Rättö, Juho Pietilä 

26. ESPOON MOOTTORIKERHO  
 Riku Ruokolahti, Pekko Herola, Jere Ruokolahti 

27. TUUSULAN MOOTTORIKERHO III  
 Tero Häkkinen, Joona Latostenmaa, Pyry Nikkanen 

Kilpailu
 14.09. Nurmijärven MK

Veteraanit 40 Suomen Cup

1. Janne Suominen JSMK Sherco 25  20 25  70
2. Sasu Enjala KeMS Honda 16 16 13 16  61
3. Sami Salonen TuMK Husaberg 11 25 11 13  60
4. Tom Nordman VMK Husaberg 13 13 16   42
5. Juha Puotsaari SaMK KTM 20   20  40
6. Jyri Laine SsMK KTM 8 8 8 6  30
7. Timo Soanjärvi K-SMK Honda 6  9 11  26
8. Mika Ruokolainen RCK KTM 1 7 10 8  26
9. Petteri Silvan JSMK Beta   25   25
10. Harri Kirjavainen K-SMK KTM 7  6 10  23
11. Kari Hermunen HMK Husqvarna  20    20
12. Marko Ojala SsMK KTM 10 10    20
13. Kari Hell KeMS KTM  11    11
14. Taneli Ruonala KarkMK KTM   4 7  11
15. Jyrki Savola HlMK Husqvarna 9     9

Enduro
21. Tuomas Mäkinen K-SMK KTM   8    8
  Juha Puotsaari SaMK KTM     8  8
23. Tero Koskinen RiMPKK KTM  7     7
  Henri Peltonen AsikMK KTM   7    7
  Riku Riiheläinen P-BMK TM      7 7
26. Lauri Salonen SiMK TM 6 (3)     6
27. Anssi Peltonen PadMU KTM  6     6
  Topi Savijärvi JSMK KTM   6    6
29. Matti Oikari K-SMK KTM     4 2 6
30. Jani Kurkela SsMK KTM   5    5
31. Pasi Tsutsunen MSMK Husaberg (2) 4     4
32. Antti Kuisma PSM KTM   4    4
  Antti Lanki KarMK KTM    4   4
34. Juuso Jaatinen SiMK KTM   3    3
  Jaakko Karikuusi MäntsMK KTM    3   3
  Ville Sysiö PSM KTM     3  3
  Petri Tervonen SiMK KTM      3 3
38. Jari Halme IMK Beta   2    2
  Jyri Silvo IMK TM    2   2
40. Jyri Laine SsMK Husqvarna   1    1
  Jani Ryhänen Y-SMK KTM    1   1
 Juuso Piippo SsMK KTM     1  1
 Teemu Uimonen PSM KTM      1 1

Kilpailut:
 24.02.  Kangasalan MK 09.03.  Riihimäen MPKK 24.03.  Helsingin MK 
 24.08.  Jämsän Seudun MK 14.09. Nurmijärven MK 12.10.  Nummelan MK
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Veteraanit 50 Suomen Cup

1. Kaj Tötterman HMK KTM 25 25 25   75
2. Tapio Koivusaari HlMK KTM 16 16 13 25  70
3. Karri Tikkanen MENS Husqvarna 11 13 16 20  60
4. Juha Hautamäki KaMoKe KTM 10 11 11 13  45
5. Hannu Kormano SsMK KTM 20 20    40
6. Ari Mäkelä HlMK Husqvarna 13 10  16  39
7. Jukka-Pekka Pahkamäki MENS KTM   20   20
8. Antti Myllymaa HlMK KTM 5 4  10  19
9. Reijo Karppinen K-SMPK KTM 7  10   17
10. Jari Leppänen SyMK KTM 9 7    16
11. Risto Sakko ME-Racing KTM 8 8    16
12. Juha Piiroinen HyKoKe Husaberg    11  11
13. Erik Korkeaniemi VMK KTM  2  9  11
14. Tuomo Kosonen PSM Husaberg  3  8  11
15. Jouko Huilla AsikMK KTM 1  9   10
16. Kari Mäiseli SyMK Husqvarna  9    9
17. Seppo Parviainen K-SMK Honda   8   8
19. Markku Huolman NRT Yamaha    7  7
18. Jussi Tuomisto KarkMK KTM 6 1    7
20. Juha Piispanen SsMK KTM  6    6
  Markku Nieminen VMK KTM    6  6
22. Erkki Heinonen MENS KTM  5    5
23. Pertti Salo SyMK KTM 4     4
24. Harri Viertoma HyKoKe KTM 3     3
25. Jouni Hult SiMK KTM 2     2

Kilpailu:
 16.02.  Sysmän MK 03.03.  Salpausselän MK 17.08.  Etelä-Pohjanmaan MMK 
 28.09.  Mäntsälän MK

Enduro Cross Country
A SM

1. Toni Eriksson HMK KTM 25 25 25   75
2. Lauri Pohjonen KuhMK KTM 22 16 22   60
3. Antti Hellsten VMK KTM 18 13 20   51
4. Matias Savo JSMK Kawasaki 16 20 14   50
5. Marko Leponiemi KaMoKe Suzuki 15 14 15   44
6. Aleksi Jukola HyMK KTM 20 18    38
7. Mika Tamminen JSMK Husaberg 10 22    32
8. Tomi Konttinen HMK KTM 14 15    29
9. Jiri Leino KaMoKe TM  10 18   28
10. Lauri Salonen SiMK TM 8 12    20
11. Teemu Sundelin PMK TM  9 8   17
12. Mikko Tontti SsMK KTM   16   16
13. Alexander Wiik SiMK KTM 6  10   16
14. Joni Kaivolainen AsikMK KTM 13     13
  Dick Bergman SiMK Honda   13   13
16. Kimmo Hurri VMK Husaberg 12     12
  Jani Salonen SyMK KTM   12   12
18. Simon Wiik SiMK KTM 11     11
  Kim Teikari MäntsMK Honda  11    11
  Antti Hänninen SsMK KTM   11   11
21. Valtteri Salonen SiMK TM 9     9
  Toni Holopainen TuMK KTM   9   9
23. Samu Ylikarjula TuMK KTM  8    8
24. Niko Heikkala HyMK Suzuki 3 5    8
25. Eemil Pohjola JSMK Husaberg 7     7
  Eemeli Muraja KMK KTM  7    7
  Harri Kullas SiiVe KTM   7   7
28. Antti Kujanpää ME-Racing Husqvarna  6    6
  Mikko Leppänen SyMK Sherco   6   6
30. Jonathan Wiik SiMK KTM 5     5
  Santeri Kätkytniemi HlMK TM   5   5
32. Henry Olenius SiMK TM 4     4
  Roni Salin RiMPKK KTM  4    4
  Sami Kanerva RiMPKK KTM   4   4
35. Tuomas Ahonen PadMU Honda  3    3
  Tuukka Göös EMK KTM   3   3
37. Mika Karma RiMPKK Kawasaki 2     2
  Juha-Pekka Tirkkonen KeMS Honda  2    2
  Sami Kärkkäinen RCK KTM   2   2
40. Miko Mellin MäntsMK Honda 1     1
  Antti Lehtonen KMK Kawasaki  1    1
  Jarno Koskela OriMK KTM   1   1

Kilpailut:
 20.04.  Kangasalan MK 08.06.  Jämsän Seudun MK 19.10.  Heinolan MK
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  Jyrki Idman NMK Suzuki  9    9
  Juha Paavilainen NMK KTM    9  9
18. Tommi Jarkkola ME-Racing KTM 4 4    8
19. Martti Ståhl NMK KTM   7   7
20. Hannu Heikkilä VMK KTM  6    6
21. Jari Åberg EMK Kawasaki   3 3  6
22. Mika Virtanen ValkMK Yamaha 5     5
  Teemu Kinnari SsMK KTM  5    5
  Mikko Knuuttila KerMoKe Honda   5   5
  Matti Vikstedt NMK KTM    5  5
26. Jaakko Karikuusi MäntsMK KTM 2 3    5
27. Jyrki Määttä P-KMK KTM    4  4
28. Esa Reijo SsMK KTM 3     3
29. Jarmo Vasama HMMK KTM  2    2
  Harri Salo HlMK Husaberg    2  2
31. Janne Vesterinen NMK Kawasaki  1    1
  Kari Pihlajaniemi EMK KTM    1  1

Kilpailu:
 16.02.  Sysmän MK 03.03.  Salpausselän MK 17.08.  Etelä-Pohjanmaan MMK  
 28.09.  Mäntsälän MK
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Speedway

1. Juha Hautamäki SeMK GM 25
2. Marko Suojanen FMS GM 20
3. Tero Aarnio KMMK GM 16
4. Jesse Mustonen VRT GM 13
5. Niko Siltaniemi HjMK GM 11
6. Joni Keskinen SeMK GM 10
7. Jiri Nieminen SsMK GM 9
8. Aki-Pekka Mustonen VRT GM 8
9. Vili Mattila KauhjMK GM 7

SM

10. Jooa Partanen KMMK GM 6
11. Nike Lunna KarMK JRM 5
12. Aarni Heikkilä HyMK GM 4
13. Janne Nyman HyMK GM 3
14. Teemu Lahti KMMK JRM 2
15. Tino Turkia KarMK JRM 1

Kilpailu
 24.08.  Hyvinkään MK

1. Timo Lahti KMMK  25
2. Jesse Mustonen VRT  20
3. Jiri Nieminen SsMK  16
4. Mika Loppi SeMK  13
5. Jooa Partanen KMMK  11

U21 SM

6. Jere Lehtonen PMK  10
7. Vili Mattila KauhjMK  9

Kilpailu: 
 27.07.  Varkaus RT

Speedway, Maarata, Jääspeedway

Jääspeedway

1. Mats Järf VaMK JRM 25
2. Tomi Tani P-KMK JRM 20
3. Janne Vilponen ASMP JRM 16
4. Timo Kankkunen P-KMK Jawa 13
5. Teppo Toivola ASMP Jawa 11
6. Mikko Jetsonen P-KMK Jawa 10
7. Jouni Seppänen PirMM KG 9
8. Markku Weckman MP-Tuki JRM 8
9. Sami Räsänen P-KMK Jawa 7
10. Mika Kastren P-KMK Jawa 6

SM

11. Sami Hassinen P-KMK Jawa 5
12. Harri Saari IRR Jawa 4
13. Tomi Norola IRR JRM 3
14. Ari Tuomisto FMS Jawa 2
15. Mika Helin FMS Jawa 1
16. Olli-Pekka Mäki PirMM Jawa 0
17. Henri Pekkala OMK Jawa 0

Kilpailu:
 16.02.  Pohjois-Karjalan MK
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1. KOTKAT (SeMK) 8 276 33
 Juha Hautamäki   
 Kauko Nieminen   
 Tero Aarnio   
 Teemu Lahti   
 Joni Keskinen   
 Mika Loppi   
 jj. Petteri Koivunen   

2. SAND BLOWERS (HyMK) 8 272 33
  Timo Lahti   
 Daniel Henderson   
 Jari Mäkinen   
 Nike Lunna   
 Aarni Heikkilä   
 Henri Ahlbom   
 jj. Jari Virtanen   

Kerhojoukkueet SM

3. PAHOLAISHAUKAT (PMK) 8 271 30
 Kalle Katajisto   
 Niko Siltaniemi   
 Jiri Nieminen   
 Marko Suojanen   
 jj. Pekka Nieminen   

4. JOKERIT (KauhjMK) 8 68 16
 Jesse Mustonen   
 Janne Nyman   
 Vili Mattila    
 Jouni Viljanen   
 Jere Lehtonen   
 jj. Timo Kujanpää

Kilpailut
 18.06.  Porin MK 04.06.  Hyvinkään MK 18.06.  Seinäjoen MK
 29.06.  Kauhajoen MK 16.07.  Seinäjoen MK 20.07.  Kauhajoen MK  
 10.08.  Porin MK 20.08.  Hyvinkään MK

1. Niilo Vuolas HjMK Yamaha 15 15 11 14 16 11 14 96
2. Antti Vuolas HjMK Yamaha 10 15 10 16 8 14 10 83
3. Joni Laukkanen SeMK TM 8 11 13 11 13 5 18 79
4. Niklas Säyriö KMMK Suzuki  11 13 12 8 12 12 68
5. Arttu Pentinmäki SeMK KTM 10 8 13 10 9 7 8 65
6. Timi Salonen HyMK Suzuki 8 5 13 9 10 10  55
7. Toni Hyyryläinen SsMK Suzuki  7 7 6 14 5 7 46
8. Henri Ahlbom FMS Suzuki 18     18  36
9. Rasmus Finne SeMK Yamaha 8 2 4 3 3 6 4 30
10. Jere Kristola SeMK Yamaha 5 4      9
11. Roni Niemelä SeMK Workz 1   3 3   7
12. Daniel Munko VRT Yamaha       4 4

Kilpailut: 
 09.05.  Porin MK 18.05.  Porin MK 26.05.  Hyvinkään MK
 15.06.  Porin MK 29.06.  Kauhajoen MK 21.07.  Haapajärven MK
 31.08.  Varkaus RT

1. HAAPAJÄRVEN MOOTTORIKERHO   19
 Niilo Vuolas, Antti Vuolas   
 jj. Matti Vuolas   

2. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO II   17
 Arttu Pentinmäki, Henri Ahlbom   
 jj. Jari Ahlbom   

3. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO I   10
 Niklas Säyriö, Joni Laukkanen   

Suomen Cup 80 cc

Suomen Cup 80 cc -joukkue

4. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO   9
 Toni Hyyryläinen, Timi Salonen   

5. VARKAUS RACING TEAM   5
 Danila Muno, Rasmus Finne   
 jj. Rami Setälä

Kilpailu:
 27.07.  Varkaus RT

Maarata

SM

1. Aki-Pekka Mustonen VRT GM 25
2. Rene Lehtinen SeMK GM 20
3. Herman Kenkkilä SeMK JRM 16
4. Markku Autio KauhjMK GM 13
5. Matias Mäenpää J-PMK GM 11
6. Simo Pulli KarMK Jawa 10

7. Mikko Koskinen SeMK Nutrack 9
8. Petri Kärki FMS GM 8
9. Niko Siltaniemi HjMK GM 7

Kilpailu: 
 03.08.  Kauhajoen MK
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Jäärata

1. Kari Vehniäinen KonnMK/UA KTM 25 20 25 25 (20) 25 120
2. Jani Pirttinen SeMK Honda 20 25 20 (13) 25 20 110
3. Vesa Kallio ValkMK KTM (13) 16 16 20 16 16 84
4. Marko Hokkanen KaMK Yamaha 16 11 11 (6) 11 13 62
5. Herman Kenkkilä SeMK Honda 11 13 (9) 11 10 11 56
6. Juho-Antti Johansson KMMK Yamaha 9  13 10 13 10 55
7. Ville Töhönen KMK Kawasaki 10 9 10 8 2  39
8. Jussi Rinta-Kokko KonnMK/UA KTM 7 10 8 3 (3) 8 36
9. Taneli Parantainen SaarMPU Yamaha 8 7 4 9 8  36
10. Janne Rantala SeMK Honda 5 6 7 5 9 (1) 32
11. Jussi Valkeapää ValkMK KTM 3 8 6 7 6  30
12. Ari Borovkoff KonnMK/UA KTM  1 5  7 9 22
13. Jani Kinnunen SaarMPU KTM 2 5 3 2 (1) 7 19
14. Vertti Takala SaarMPU Yamaha 6 3   4 5 18
15. Mika Kallio ValkMK KTM    16   16
16. Joni Pihlajamäki ASMP Honda 4   1 5 3 13
17. Arttu Karhunen KonnMK/UA Yamaha  4  4  4 12
18. Niko Pekkonen Leppävirta RT Honda 1  1   6 8
19. Sami Salstola KMMK Honda  2     2
  Topi Yli-Jaskari ValkMK Honda   2    2
  Tommi Turunen SaarMPU Honda      2 2

Kilpailut: 
 10.02. Saarijärven MPU 16.02.  Seinäjoen MK 17.02.  Kauhajoen MK
 23.02.  Oriveden MK 03.03.  Konneveden MK/UA 09.03.  Jyväskylän MU

A JR1 SM

A JR2 SM

1. Vesa Kallio ValkMK KTM 25 25 (25) 25 25 25 125
2. Kari Vehniäinen KonnMK/UA KTM 20 (10) 20 20 20 20 100
3. Jani Pirttinen SeMK Honda 16 20  16 16 16 84
4. Erkki Silvasti KonnMK/UA KTM 13 13 16 13 (8) 13 68
5. Jussi Valkeapää ValkMK KTM 11 16 11 11 13 (11) 62
6. Ville Töhönen KMK Honda 10 9 13 10  4 46
7. Pasi Pulliainen VRT Honda 8 6  8 11 10 43
8. Jussi Rinta-Kokko SeMK KTM 7 11 10  9 5 42
9. Juho-Antti Johansson KMC Yamaha 6 8 9 9  6 38
10. Jani Kinnunen SaarMPU KTM 9 7 8 7 (5) 7 38
11. Vertti Takala SaarMPU KTM 5 5 7 6 6 (3) 29
12. Jussi Kervinen VRT Honda 4   2 7 8 21
13. Joonas Markkanen VRT KTM 3 4 5 4 4 (2) 20
14. Ari Borovkoff KonnMK/UA KTM     10 9 19
15. Niko Pekkonen Leppävirta RT Honda 2 3 4  3  12
16. Juho Mähönen Leppävirta RT Honda 1  6  2 1 10
17. Jari Laahanen KonnMK/UA TM  1 3 3 1  8
18. Antti Ukkonen KMK Suzuki    5   5
19. Miika Raudasoja KonnMK/UA KTM  2  1   3

Kilpailut: 
 10.02. Saarijärven MPU 16.02.  Seinäjoen MK 17.02.  Kauhajoen MK
 23.02.  Oriveden MK 03.03.  Konneveden MK/UA 09.03.  Jyväskylän MU

A JR3 SM

1. Erkki Silvasti KonnMK/UA KTM 25 16 25 25 25 (5) 116
2. Antti Soitala TamMC Honda (11) 20 20 20 20 20 100
3. Pasi Pulliainen VRT Honda 20 25 16  10 13 84
4. Mikko Koskinen SeMK Husaberg 16 10 13 (8) 16 10 65
5. Ville Töhönen KMK KTM 10 9 11 16 9 (4) 55
6. Janne Rantala SeMK Honda  13 10 10 5 11 49
7. Taneli Parantainen SaarMPU TM 8 11 9 13 (6) 8 49
8. Ari Borovkoff KonnMK/UA KTM  7 6 7 11 16 47
9. Juho-Antti Johansson KMMK Husqvarna 9 6 (3) 11 4 7 37
10. Pasi Kirvesmäki SodMK KTM 7 5 8 9 7 (3) 36
11. Timo Roininen KaMK Yamaha 13 8 7 5 (2) 2 35
12. Jani Kinnunen SaarMPU KTM 6 3 4 6 (3) 9 28
13. Kari Vehniäinen KonnMK/UA Honda      25 25
14. Joni Pihlajamäki ASMP Honda    4 8 6 18
15. Herman Kenkkilä SeMK Honda     13  13
16. Tuukka Heinäaho KonnMK/UA Honda  4 5   1 10
17. Jesse Järvi VMK Honda 3 2 2 3   10
18. Anders Michalak Ruotsi   5      5
19. Antti Hyvärinen KMK Honda 4      4
20. Miika Raudasoja KonnMK/UA Honda  1     1
 Juha Leppänen KonnMK/UA Honda     1  1

Kilpailut: 
 10.02. Saarijärven MPU 16.02.  Seinäjoen MK 17.02.  Kauhajoen MK
 23.02.  Oriveden MK 03.03.  Konneveden MK/UA 09.03.  Jyväskylän MU

Sivuvaunut SM

1. Jani Aronen NjMK Honda 25 (25) 25 25 25 25 125
  / Kristian Selenius HMK         
2. Seppo Suominen TuMK AYR- 20  20 16 20 20 96
  / Juuso Suominen   KTM       
3. Jarmo Lehtinen OriToive KTM 13 20 16 (13) 16 13 78
  / Arto Mantila          
4. Erkki Salo OriToive Kawasaki 16 13 11 20  16 76
  / Jukka Hasari HTM        
5. Dimi Ruotsalainen TuMK AYR- 11 16 13 11 (11) 11 62
  / Kari Malmi   Husaberg       
6. Tommi Mäkelä OriToive AYR-    10 13  23
  / Tarmo Toivonen  MTH       

Kilpailut: 
 10.02. Saarijärven MPU 16.02.  Seinäjoen MK 17.02.  Kauhajoen MK 
 23.02.  Oriveden MK 03.03.  Konneveden MK/UA 09.03.  Jyväskylän MU

Jäärata
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Jäärata
Veteraanit SM

1. Timo Immonen VRT Kawasaki 25 25 25 25 20  120
2. Hannu Kallio ValkMK KTM 20 20 20 (11) 25 25 110
3. Antti Pekkonen Leppävirta RT Honda 13 11 11 20 (6) 20 75
4. Pasi Oittinen PiMoKe Honda 10 10 (10) 16 13 16 65
5. Raimo Mononen ValkMK Yamaha 11 8 13 13 16  61
6. Kari Grön ValkMK Aprilia 16 16 16  11  59
7. Peter Lillkvist J-PMK KTM 9 13 7 6  13 48
8. Harri Lahti KonnMK/UA Honda 8 7 8 9 (4) 10 42
9. Harri Lehtinen KaMoKe TM 5 6   9 11 31
10. Janne Tainio Leppävirta RT KTM  9 9  10 3 31
11. Timo Tarvainen SaarMPU KTM 6 3  8 5 9 31
12. Ossi Henriksson VRT KTM 7 (1) 6 4 1 6 24
13. Mikko Mäkinen ValkMK Suzuki 2 5 4 10   21
14. Timo Pohjalainen ValkMK KTM 4  5 7 3 1 20
15. Matti Varjus ValkMK Honda 3    7 7 17
16. Martti Mäki-Jouppila SeMK Honda  4 3 5  4 16
17. Jukka-Pekka Hannuksela SeMK Honda   2 3 8  13
18. Rami Lammela FMS    1   8 9
19. Tomi Paavola HyMK KTM      5 5
20. Raimo Pihlajamäki ASMP Honda    2  2 4
21. Pekka Kaukonen ValkMK Honda 1 2     3
22. Anders Jansson Ruotsi KTM     2  2
23. Timo Malava VRT     1   1

Kilpailut: 
 10.02. Saarijärven MPU 16.02.  Seinäjoen MK 17.02.  Kauhajoen MK
 23.02.  Oriveden MK 03.03.  Konneveden MK/UA 09.03.  Jyväskylän MU

Kerhojoukkueet SM

 
1. VALKEAKOSKEN MOOTTORIKERHO I 6 
 Mika Kallio, Vesa Kallio, Jussi Valkeapää 

2. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO /UA I 1 1 
 Ville Jauhiainen, Kari Vehniäinen, Erkki Silvasti 

3. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO I 1 1 
 Mikko Koskinen, Jani Pirttinen, Herman Kenkkilä 

4. SAARIJÄRVEN MOOTTORIPYÖRÄURHEILIJAT I 2 7 
 Taneli Parantainen, Vertti Takala, Jani Kinnunen 

5. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO /UA II 28

 Tuukka Heinäaho, Ari Borovkoff, Anssi Lehtinen

6. KUOPION MOOTTORIKERHO I 2 9 
 Ville Töhönen, Antti Ukkonen, Antti Hyvärinen

7. SAARIJÄRVEN MOOTTORIPYÖRÄURHEILIJAT II 3 1 
 Erno Kivimäki, Sakari Honkonen, Tommi Turunen

8. KAINUUN MOOTTORIKERHO 3 6 
 Marko Hokkanen, Timo Roininen, Ville Reuter

9. VALKEAKOSKEN MOOTTORIKERHO III 4 1 
 Juha Sand, Joni Hämäläinen, Juuso Veijonen

10. LEPPÄVIRTA RACING TEAM 5 2 
 Juho Mähönen, Niko Pekkonen, Janne Tainio

11. FORSSAN MOOTTORISEURA I 6 0 
 Henri Ahlbom, Antti Liski, Rami Lammela

12. VALKEAKOSKEN MOOTTORIKERHO II 6 1 
 Hannu Kallio, Topi Yli-Jaskari, Kari GrönATV SM

1. Petri Honkanen PyhjMK Polaris 20 25 25 25  25   120
2. Joni Koivisto TamMC Honda 25 (16) 20 20 25 20   110
3. Marko Humaloja PyhjMK Ducati 13 (11) 16 16 20 16   81
4. Jukka Pakkala SeMK Polaris 16 20 11 13 16    76
5. Jari Sointula E-PMMK Yamaha 9 7 (7) 11 13 10   50
6. Jarmo Heinimäki SeMK Honda 11 10 10      31
7. Toni Siponen PyhjMK Honda 10    9 11   30
8. Mika Koski QRF KTM  8 8  11    27
9. Tapani Kangasniemi SeMK Polaris/Ducati  13 13      26
10. Jukka Oittinen PiMoKe KTM 8    8 9   25
11. Jani Väisänen KMC Honda     10 13   23
12. Jaakko Mäkynen E-PMMK Suzuki  9 9      18
13. Veli-Pekka Lindholm    6       6

Kilpailut:
 10.02. Saarijärven MPU 16.02.  Seinäjoen MK 17.02.  Kauhajoen MK
 23.02.  Oriveden MK 03.03.  Konneveden MK/UA 09.03.  Jyväskylän MU

Jäärata 
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13. VARKAUS RACING TEAM IV 64

 Riku Suhonen, Petri Boman, Timo Malava

14. SAARIJÄRVEN MOOTTORIPYÖRÄURHEILIJAT III 6 5 
 Ville Svan, Leevi Tamminen, Timo Torsti Tarvainen

15. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO / UA III 6 6 
 Tero Pasanen, Eetu Ihalainen, Jussi Eskola

16. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO II 6 8 
 Niclas Pöytälaakso, Veli-Matti Maja, Rene Lehtinen

17. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO / UA IV 7 0 
 Juha Leppänen, Arttu Karhunen, Jari Laahanen

18. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO / UA V 7 0 
 Harri Lahti, Tuukka Purmonen, Juuso Jämsen

19. JYVÄSKYLÄN MOOTTORIURHEILIJAT 7 1 
 Jaakko Kolehmainen, Jussi Huuskonen, Ari Hanhinen

20. SYSMÄN MOOTTORIKERHO I 7 6 
 Jesse Järvi, Mika Uussilta, Jyri Lahti

21. FORSSAN MOOTTORISEURA II 8 1 
 Joel Vinnikainen, Aki Liski, Jani Tuki

22. SYSMÄN MOOTTORIKERHO II 1 0 4 
 Juha Vuorio, Erkki Paananen,Toni Tielinen

Kilpailu: 
 10.03.  Jyväskylän MU
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Snowcross
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Pro Stock 600 SM

1. Anttoni Jaako RoMK Lynx 25 25 16 25 20 20 131
2. Kalle Saarelainen HyMK Lynx 15 20 25 22 22 25 129
3. Miika Kantola L-PMK Lynx 16 13 20 18 13 18 98
4. Sami Naukkarinen AMK Lynx 20 18 22 20 14  94
5. Pietu Polvinen VRC Lynx 22 22   25 22 91
6. Ville Kosenoja LuuMKK Lynx 14 14 18 16 15 13 90
7. Alex Sirkka KiMK Lynx 12    12 16 40
8. Toni Beranger IMK Ski-Doo 18 16     34
9. Veikka Tynkkynen I-SMoKe Ski-Doo     18 14 32
10. Miikka Raekallio KiMK Lynx     16 15 31
11. Lauri Reinikainen HeinMK Lynx 13 15     28

Kilpailut:
 09.02.  Itä-Savon Moottorikelkkailijat 10.02.  Itä-Savon Moottorikelkkailijat 16.03.  Vuokatti Racing

Pro Open 600 SM

1. Mikko Osmo KauhMK Lynx 25 25 25 22 22 25 144
2. Risto Juujärvi LaMK Arctic Cat 22 22 22 25 25 22 138
3. Matti Määttä O-SMK Arctic Cat 20 20 20 18 14 15 107
4. Juuso Loukko KauhMK Lynx 18 18 18 12 13 16 95
5. Arttu Jaako LaMK Lynx 14 16 14 16 16 9 85
6. Fredrik Hertén J-PMK Ski-Doo 15 14 11 15 12 14 81
7. Janne Pulkkinen VRC Arctic Cat 13 12 15 13 15 12 80
8. Aleksi Heikkala VRC Lynx 4 15 12 14 9 13 67
9. Jarno Hietalahti KiMK Ski-Doo 16 13 9 11 8 8 65
10. Toni Haikonen KMC Polaris 5 4 16 20 6 11 62
11. Kaur Tiisler Viro Ski-Doo 12 9 13 10 10 5 59
12. Jere Tynkkynen I-SMoKe Ski-Doo 9 11 8 9 11 10 58
13. Aleksi Juntunen L-PMK Ski-Doo 8 7 7 7 5 7 41
14. Aki Pihlaja LaMK Lynx     20 20 40
15. Pieti Puhakka KMC Polaris     18 18 36
16. Jesper Degerbjörk Ruotsi Ski-Doo 6 10 10 8   34
17. Kaspar Kangur Viro Lynx 11 6     17
18. Samuel Kesti PCMK Lynx 10 5     15
19. Mart Meeru Viro Lynx 7 8     15
20. Otto Raitio O-SMK Ski-Doo     7 6 13

Kilpailut: 
 09.02.  Itä-Savon Moottorikelkkailijat 10.02.  Itä-Savon Moottorikelkkailijat 16.03.  Vuokatti Racing

Moottorikelkka-Sprint
Pro SM

1. Risto Juujärvi LaMK Arctic Cat 20 25 (20) 25 25 25 120
2. Mikko Väätäjä O-SMK Lynx 25  25 16 4 20 90
3. Kimmo Takalo ISK Ski-Doo (11) 13 16 13 20 16 78
4. Tero Lokka LaMK Ski-Doo 16 20 11 (8) 13 13 73
5. Harri Kilpeläinen Leppävirta RT Ski-Doo 9 (8) 10 20 20 10 69
6. Joni Gustafsson HeinMK Arctic Cat 8 16 13 (4) 9 8 54
7. Teppo Käkelä KuusMK Ski-Doo (5) 10 9 11 10 11 51
8. Jarkko Vartioniemi KeMot Ski-Doo 13 7 7 10  9 46
9. Ville Pehkonen O-SMK Lynx 7 9 8 9 11 (7) 44
10. Veli-Pekka pöyliö O-SMK Lynx 2 5  5 8 6 26
11. Tero Mourujärvi KuusMK Lynx 3 4 (3) 6 7 5 25
12. Matti Välitalo LaMK Ski-Doo 10 11     21
13. Kai Södö ISK Polaris 4 3 4 7   18
14. Joonas Aikio RiMPKK Arctic Cat  6 5  6 1 18
15. Ilari Halonen Y-SMK Polaris 6  6    12
16. Janne Puurunen KeMot Lynx  1 1 2 5 3 12
17. Teppo Savukoski Korvatunturi Lynx 1   3 3 4 11
18. Mikael Kieksi RoMK Lynx    1 2 2 5
19. Kalle Moilanen KeMot Lynx  2 2    4

Kilpailu:
 19.01.  Sodankylän MK 20.01.  Sodankylän MK

P600 SM

1. Anttila Jani E-PMoKe Yamaha 25 25 25 25 (7) 20 120
2. Jari Tikkanen KeMot Lynx 20 20 (9) 20 25 25 110
3. Kari Välikangas RoMK Lynx 16 16 (10) 13 20 16 81
4. Vesa Karvo LaMK Polaris 10 (8) 16 16 16 11 69
5. Heikki Heiskari LaMK Yamaha 11 13 20 10 10 (8) 64
6. Antti Kananen KuusMK Lynx 9 (9) 13 11 13 13 59
7. Kimmo Pakonen PCMK Lynx 13 11  9 11 10 54
8. Janne Martikainen KiuMK Lynx (6) 6 11 8 9 9 43
9. Marko Tiainen YLM Ski-Doo (7) 7 8 7 8 7 37
10. Pasi Kivelä KeMot Polaris 8 10     18

Kilpailu:
 19.01.  Sodankylän MK 20.01.  Sodankylän MK
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1. Sami Horttana  WSM Polaris 25 25    50
2. Juha Keski-Korpi Jokikelkka Ski-Doo 20 16    36
3. Mika Yppärilä Jokikelkka Arctic Cat 13 20    33
4. Jennie Nieminen WSM Ski-Doo 16 9    25
5. Andre Nyfors WSM Yamaha 9 13    22
6. Nichlas Bäck WSM Ski-Doo 11 10    21
 Jan Österberg WSM Ski-Doo 10 11    21

Kilpailut:
 23.02.  Waasa Snowmobile 24.02.  Waasa Snowmobile

1. Hannu Keski-Korpi Jokikelkka Ski-Doo 10 25    35
2. Ilkka Järvi Jokikelkka Ski-Doo 25 9    34
3. Kaj Rabb WSM Yamaha 20 13    33
4. Johan Raukko WSM Ski-Doo 11 20    31
5. Mathias Lerstrand WSM Ski-Doo 16 11    27
6. Fredrik Svenns WSM Ski-Doo 8 16    24
7. Ilkka Ojalehto NiMoKe Arctic Cat 13 10    23
8. Philip Norrdahl WSM Yamaha 9 8    17
9. Johan Sandvik WSM Ski-Doo 6 7    13
10. Mika Yppärilä Jokikelkka Arctic Cat 7     7

Kilpailut:
 23.02.  Waasa Snowmobile 24.02.  Waasa Snowmobile

Vakio 600 SM

Vakio 800 SM

1. Christian Wikström WSM Yamaha 25 25    50
2. Sauli Sirniö O-SMK Polaris 20 20    40
3. Hannu Keski-Korpi Jokikelkka Ski-Doo 11 16    27
4. Tommi Kolppanen Jokikelkka Yamaha 16 10    26
5. Tapio Tuorila Jokikelkka Yamaha 13 9    22
6. Jani Leppäkari Jokikelkka Yamaha 8 13    21
7. Petri Korkiakoski NiMoKe Arctic Cat 7 11    18
8. Fredrik Herrgård WSM Yamaha 10     10
9. Jari Salomäki KoKe Arctic Cat 9     9

Kilpailut:
 23.02.  Waasa Snowmobile 24.02.  Waasa Snowmobile

Top Fuel

1. Mika Leivo YLM Arctic Cat 25 25    50
2. Petri Korkiakoski NiMoKe Arctic Cat 16 16    32
3. Jari Salomäki KoKe Arctic Cat 20     20
  Martin Kock WSM Polaris  20    20

Kilpailut:
 23.02.  Waasa Snowmobile 24.02.  Waasa Snowmobile

Pro Stock SM

FIM Meritum

Co-Meritum 
(matkustaja) 
Osallistunut 
FIM-Rallyyn 
10 kertaa

Anna-Maija 
Kanerva

Osallistunut 
FIM-Rallyyn 
5 kertaa

Eero Hynninen

Osallistunut 
FIM-Rallyyn 
10 kertaa

Tapio Kanerva 
Pekka Lankinen

Osallistunut 
FIM-Rallyyn 
15 kertaa

Jouni Karisalmi

Co-Meritum 
(matkustaja) 
Osallistunut 
FIM-Rallyyn 
5 kertaa

Erja Hynninen

Osallistunut 
FIM-Rallyyn  
35 kertaa

Lauri Partanen 

PronssiElite Hopeinen PronssiKultainen Hopeinen  Grand 

Osallistunut 
FIM-Rallyyn 
20 kertaa

Jarmo Rouvinen

SUOMI ISÄNNÖI VUODEN  2014  
FIM RALLY  -TAPAHTUMAA.




